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1. Innlednin 

Dette notatet beskriver systemet for utskriving og redigering av resultattabeller for MODIS IV.

I den funksjonelle oppdeling av modellen
1) 

er det skilt klart mellom selve modelløsningen, input-

systemet og outputsYstemet. InputsYstemet, dvs. opplegget for a behandle brukerens eksogene forut-

setninger fr de inngår i modellberegningene, er nærmere beskrevet i MODIS-notat nr. 1. Mens input-

systemet ble spesielt konstruert som en del av utviklingsprosjektet MODIS IV, ble outputsystemet forsøkt

basert på tabellsystemet NATBLES som tidligere er utviklet i Forskningsavdelingen spesielt med sikte på

nasjonalregnskapsdata. 2)

Det var erfaringene med de tidligere MODIS-modeller som på den ene side tilsa at inputsystemet

burde oppfylle så mange krav til brukervennlighet at en ikke ville kunne få noen løsning ved hjelp av

generelle innlesnings- og kontrollprogrammer. På den annen side hadde en for tabellutskriving erfaring

for at spesialprogrammering av resultattabeller kunne bli uhyre ressurskrevende og at begrensninger i

tabellutskrivingsopplegget kunne vanskeliggjøre full utnytting av modellberegningene.

Valget av NATBLES for tabellutskriving innebar vesentlige fordeler. For det første ble en

spart for det meste av arbeidet med a utvikle et nytt tabellsystem, og en fikk gratis den form for

fleksibilitet som er innebygd i NATBLES. Dernest innebar bruken av NATBLES at modellresultater ble

brakt inn i et historisk arkiv med nasjonalregnskapsdata, dvs. tilbakegående tall for de variable som

inngår i modellresultatene.

På den annen side innebærer bruken av NATBLES at utformingen av tabellene blir bundet til det

format som NATBLES kan gi. F.eks. er NATBLES-tabeller i praksis forutsatt å ha tidsdimensjon i

kolonnene, altså slik at tabellene blir tidsserietabeller, noe som utelukker krysslOpstabeller eller

andre toveistabeller. Innenfor de begrensninger som gjelder i NATBLES er det imidlertid stor

fleksibilitet og mange brukervennlige trekk. Dette er illustrert ved eksempler i avsnitt 2.

Bruk av NATBLES innebærer også at modellresultatene må overføres til NATBLES-arkivet, dvs. til

det spesielle format som forutsettes i NATBLES. Rent programmeringsmessig bød ikke dette på nevne-

verdige problemer. Men i modellens fOrste levetid, da DATSY og NATBLES var i drift ved forskjellige

maskinanlegg, medførte dette en betydelig øking i gjennomkjøringstid, kostnader og tekniske pro-

blemer ved drift av modellen. Etter at bade DATSY og NATBLES senere er overfOrt til Statens Drifts-

sentrals maskinanlegg, har situasjonen i så mate vært en helt annen. OverfOringen av MODIS-resultater

fra modelløsningen utført i DATSY til arkivet i NATBLES er behandlet i avsnitt 3.

2. Tabellgenerering i NATBLES belyst ved eksempler 

NATBLES-systemet er nærmere beskrevet i NATBLES-håndboka. Denne er nå noe foreldet på visse

punkter, men i alt vesentlig er den fortsatt gyldig for de deler av systemet som har størst interesse

for brukeren. Programmene har blitt konvertert fra Byråets tidligere maskinanlegg IBM 360 til

Statens Driftssentral H6060. Det er videre foretatt en del tekniske forbedringer og effektiviseringer.

I dette notatet tas det bare sikte på å gi en generell orientering til brukere av MODIS IV om

hvilke muligheter som foreligger når det gjelder presentasjon av modellresultater ved hjelp av NATBLES.

For nærmere dokumentasjon av detaljer vises det til NATBLES-håndboka.

I NATBLES-systemet inngår det et arkiv med tilhørende programmer for vedlikehold og , opp-

datering av arkivet. Det som er arkivert er i første rekke numeriske data eller variabelverdier som

er de tall som er tilgjengelige for utlisting i tabeller enten direkte eller med videre bearbeiding

under selve tabellgenereringen. Videre inneholder arkivet tekster til bruk i tabellhoder og for-

spalter og tabellbeskrivelser, dvs. en parametrisk beskrivelse til programmet om hvordan en bestemt

tabell skal settes sammen fra arkiverte data og tekster.

I praksis behandles arkivet som delt i et dataarkiv som inneholder de nummeriske data og et

1) Se MODIS-notat nr. 1, s. 2.
2) Se Håndbok for bruk av NATBLES. Statistisk Sentralbyrås Håndbøker 31. Oslo 1971, i det følgende

referert til som NATBLES-håndbok.
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annet arkiv som inneholder tekster, tabellbeskrivelser og også noe annen informasjon. Nedenfor skal

det først gis en omtale av dataarkivet, deretter en kort omtale av tekstarkivet og en noe mer utførlig

redegjørelse for strukturen i tabellbeskrivelsene og bruken av dem ved generering av tabeller. Det

siste vil bli belyst ved noen eksempler.

2.1 Dataarkivet

Dataarkivet i NATBLES har en enkel og oversiktiig oppbygning. Arkivet inneholder daterte

verdier for en rekke variable. Hver variabel har et navn. Navnet er enten numerisk med ti siffer

eller alfanumerisk med seks karakterer. Derte er en sterk begrensning på navnsetting i et generelt

dataarkiv, men det har vært fullt ut tilfredsstillende for det behov NATBLES-systemet har skullet til-

fredsstille. Det alt vesentlige av variable i NATBLES er kontoposter fra nasjonalregnskapet eller fra

MODIS-resultatene. For disse utgjøres variabelnavnet av et tisifret tall, dvs. sammensetningen av to

femsifrede tall for henholdsvis kreditkonto og debetkonto. I tillegg til kontopostene fra nasjonal-

regnskapet finnes det også summer og undersummer for slike kontoposter. Disse svarer stort sett til

de summer og undersummer som framkommer ved utlisting av nasjonalregnskapets hovedbok. F.eks. finnes

det ingen kontopost som angir total produksjon i en sektor, men fordi dette er et ofte etterspurt tall

lages det en variabel ved å summere opp alle leveranser fra sektoren. Utover dette inneholder arkivet

en del andre variable hvorav noen er gitt navn som likner på kontoposter og noen er gitt alfanumeriske

navn. F.eks. er sysselsatte lønnstakere navngitt på samme måte som kontoposter ved at ledig kontonavn

er brukt som "leverandør" av sysselsatte lønnstakere til de forskjellige produksjonssektorer. For-

delen ved det er - som det vil fremgå nedenfor - at det ikke er nødvendig å lage en særskilt tabell-

beskrivelse for sysselsatte lønnstakere etter sektor, idet en Ran benytte en generell tabell for

variable etter sektor med "D-modifisering".

Hver variabel kan i dataarkivet ha en lekke verdier merket med et sekvensnummer. I alminnelig-

het vil sekvensnummeret angi datering av den variable. Sekvensnummeret er begrenset til fire alfa-

numeriske karakterer.
1) 

De to første benyttes for daterte variable til å angi årstall. De to siste

kan tenkes benyttet til å angi kvartal eller måned eller til a angi flere versjoner av samme daterte

variabel så som foreløpig tall, endelig tall 	 forbindelse med MODIS-beregninger benyttes bare

årsdaterte variable og de to siste posisjoner š sekvensnummeret benyttes til å angi forløp eller

alternativ.
2)

Dataarkivet i NATBLES kan betraktes som en matrise utspent av variabelnavn og sekvensnummer.

Det er imidlertid ikke forutsatt samme antall sekvensnummer for alle variable. Noen variable har mange

sekvensnummer eller dateringer, mens andre kan ha færre. For en gitt kombinasjon av variabelnavn og

sekvensnummer kan dataarkivet inneholde flere tall ordnet som felter i en rekord identifisert ved

variabelnavn og sekvensnummer. Dette kalles variabelens feltinndeling og brukes hovedsaklig for å

lagre nasjonalregnskapstall og MODIS-resultater som forekommer både i løpende og i faste priser under Ill/

samme variabelnavn. Dette innebærer som det vil framgå nedenfor, at hvis en tabellbeskrivelse er
#

laget for en tabell med tall i løpende priser vil den automatisk kunne brukes også til å gi de til-

svarende tall i faste priser. Dette gjør det ogs) enklere å få generert tabeller med prisindekser.

Dataarkivets størrelse blir bestemt av omfanget av nasjonalregnskapets hovedbok og av

MODIS-resultatene. I dag har hovedboka ca. 30 000 enkeltposter, og disse lagres altså som variable

i NATBLES-arkivet. MODIS-resultatene består av ca. 5 000 variable. Av disse er noen de samme som

i hovedboka. Det gjelder alle poster der modelLen ikke er aggregert i forhold til hovedboka. Antall

variabelverdier i arkivet kan lett komme opp i Here hundre tusen ved arkivering av hovedbøker for

flere år og MODIS-resultater med mange år og forlop.

1) I NATBLES-håndboka er sekvensnummeret forutart å være numerisk, men dette er nå endret.
2) Jfr. MODIS-notat pr i., s. 6-8.
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2.2 Tekstarkivet

Tekstarkivet består av tekstelementer som er de byggeklosser som teksten til en tabell settes

sammen av. De fleste tekstelementer består av enkeltlinjer med tekst. Et tekstelement kan imidlertid

bestå av et vilkårlig antall linjer. Når det genereres en tabell blir forspalteteksten altså bygd opp

under selve utkjøringen. Dette er funnet mer fordelaktig enn arkivering av fullstendige forspalter for

det første fordi samme tekstlinje ofte forekommer i mange forskjellige tabeller, og for det andre fordi

det gir større fleksibilitet ved endringer i tabellene. Hvis det f.eks. skal fOyes til en linje et

sted i en tabell, er det nok å endre tabellbeskrivelsen, mens tekstarkivet ikke blir berørt.

Tekstarkivet inneholder tekster for alle poster i nasjonalregnskapet. Det inneholder også en

god del andre tekster som forekommer i tabellene. Alt i alt inneholder tekstarkivet likevel ikke mer

enn ca. 2 500 tekstelementer. Tekster som er svært spesielle og derfor bare forekommer i en enkelt

tabellbeskrivelse, kan inkluderes som en del avtabellbeskrivelsen uten å bli lagt inn i tekstarkivet.

2.3 Tabellbeskrivelser

En tabellbeskrivelse eller et tabellelement er en ordnet bunke av hullkort eller kortbilder på

magnetbånd eller disk som tilsammen gir en beskrivelse av en tabell. Det vesentlige i beskrivelsen er

at det for hver linje i tabellen er angitt navnet på den tekst fra tekstarkivet som skal stå på

linjen og navnet eller koden for de tall i dataarkivet som skal stå på linjen. I det enkleste til-

felle kan en altså tenke seg en tabellbeskrivelse bestående av ett kort for hver linje med angivelse

av tekst og tall for linjen. Ut fra dette grunnprinsippet er systemet utstyrt med en rekke opsjoner

for redigering av tekster og videre bearbeiding av tall. Disse er nærmere beskrevet nedenfor.

For å generere en tabell benyttes det et kontrollkort der navnet på tabellelementet er angitt.

Tabellelementet vil av programmet bli hentet fram fra arkivet og deretter hentes de tekster og data som

det er bedt om i tabellbeskrivelsen. I kontrollkortet kan det gis en rekke parametre som bestemmer den

endelige utforming. Opsjonene i kontrollkortet er nærmere drOftet og belyst i avsnitt 2.4.

I tabellbeskrivelsen angis som nevnt ovenfor, navnet på det tekstelement som Ønskes på linjen.

En kan alternativt inkludere tekstlinjen i tabellbeskrivelsen. Dette er særlig aktuelt for tekst-

linjer som bare forekommer i en spesiell tabell. Det finnes også visse muligheter for å redigere

teksten som er hentet fra arkivet. En kan i tabellbeskrivelsen fOye til inntil fem karakterer foran

og bak teksten som hentes fra arkivet, f.eks. for å påfOre en nummering av linjene i tabellen. En kan

videre angi at teksten skal printes ved sperret skrift. For tekster som karakteriserer tallene i

tabellen som f.eks. "absolutte/relative tall", "faste/løpende priser" osv., finnes det mulighet for å

spesifisere teksten slik at den alltid svarer til den dimensjoneringen en har valgt å gi tallene i

tabellen ved selve utkjøringen. I NATBLES-håndboka er den sistnevnte muligheten beskrevet i avsnitt

C-3 som STD-kall. Det er nå innfOrt et nytt STD-kall kalt STDTXT. STDTXT vil velge et av flere tekst-

elementer fra SUPERFILE avhengig av hvilke opsjoner som er valgt i kontrollkortet for tabelltall.

Teksten blir laget i tilknytning til tabelloverskriften, og en ferdig tekst består maksimalt av tre

ulike tekstelementer. STDTXT vil overflødiggjøre de tidligere STD-kallene STDPRI, STDIND og STDDIM,

men disse vil fortsatt virke etter beskrivelsen av hensyn til bruken av disse i arkiverte tabell-

beskrivelser.

Likeledes vil kolonneoverskriftene automatisk bli tilpasset de kolonner det er bedt om i

kontrollkortet ved selve utkjøringen. STD-kallet som sørger for dette, STDKOL, er nå noe endret i

forhold til NATBLES-håndboka i forbindelse med innføring av et nytt kontrollkort. Dette er nærmere

beskrevet i avsnitt 2.4.

Tekstene er normalt venstrejustert der de forekommer. I tabellbeskrivelsen kan en gi

tekstene en vilkårlig forskyvning. En kan dessuten spesifisere at tekstlinjer skal were høyre-

justert, midtjustert eller kolonnejustert, dvs. plassert over tallkolonnene, uansett hvordan tabel-

lenes endelige dimensjonering fastsettes i kontrollkortet ved selve utkjøring. To eller flere tekst-

elementer kan også settes sammen på samme linje.

Når det gjelder dataredigering, er det for det første anledning til å foreta en hvilken som

helst slags aggregering av de data som hentes ut fra arkivet. Aggregering foretas fortrinnsvis ved

hjelp av lister. Istedenfor et navn på en datavariabel angir en et listenavn. Listene oppbevares
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også i arkivet og vil bli hentet fram automatisk. For en enkelt variabelverdi eller et aggregat kan

en videre foreta visse enkle beregninger. Disse omfatter prisindeksberegninger ut fra variabelverdier

i faste og lopende priser, indeks- og vekstprosentberegninger, endringstall, relative tall, prosent-

beregninger o.a. Likeledes kan alle tall gis en egnet potensering og kommaplassering. Tallmatrisen i

en tabell kan også tas ut på et egnet medium for videre bearbeiding eller analyse.

2.4 UtkiOring av tabeller 

Utkjøring av tabeller foretas ved å fylle ut et kontrollkort for hver tabell som ønskes ut-

kjort. Puncheskjemaet for kontrollkort er gjengitt i vedlegg 6. På kontrollkortet angis det hvilket

tabellelement som skal brukes for a lage tabellen og hvilke år og alternativer de enkelte kolonner i
tabellen skal representere. Denne informasjonen må alltid oppgis på kontrollkortet.

Videre fins det på kontrollkortet en rekke opsjoner for å redigere tabellens utseende ved

selve utkjøringen. Dette gjelder blant annet den rent typografiske utformingen som tabellens plasser-

ing i forhold til venstre marg, forspaltens bredde, kolonnenes bredde, antall linjer på en side og

linjeavstand. Når det gjelder den ytre utforming for vrig kan det angis om tabellen skal ha et

standardhode og om hodet skal gjentas på ny side. Det kan videre oppgis et tabellnummer og at tabellen

skal ha en standard dokumentasjon, dvs. en påskrift etter hver tabell der det framgår dato, hvem som

har laget tabellen, statistikknummer, formål eller prosjekt og navn på tabellbeskrivelsen som tabellen

er laget fra. Flere tabellbeskrivelser kan settes sammen til én sammenhengende tabell ved selve ut- 	 1111

kjøringen. Endelig kan det også angis hvordan tabellene skal ordnes i separate bOker med innholds-

fortegnelser.

De fleste av de enkle beregningene som kan utfres for hver enkelt tallrad i tabellen som

nevnt under avsnitt 2.3 ovenfor - kan også utfres for alle tallrader i tabellen under ett. Dette

vil være særlig aktuelt for tabellbeskrivelser som er laget for absolutte tall. Ved angivelse på

kontrollkortet kan disse omregnes til vekstprosenter, prisindekser, relative tall o.a. Denne mulig-

heten reduserer arbeidet med å lage tabellbeskrivelser betydelig. På tilsvarende måte kan det angis

på kontrollkortet om tallene i tabellen skal være i faste eller lOpende priser og am de skal være i

mill.kr. eller 100 000 kr. De opsjoner som spesifiseres på kontrollkortet får virkning for alle tall-

rader i tabellbeskrivelsen dersom ikke noe annet er angitt.

I vedlegg 5 er det vist hvilke tabellbeskrivelser for MODIS-resultater som foreligger arkivert.

Hver av disse kan således bli brukt til A lage en rekke tabeller. Det er videre slik at det sammen

med kontrollkortene ved utkjøring kan ligge rettekort til tabellbeskrivelsene. Rettelsene får

virkning for selve utkjoringen, men endrer ikke den arkiverte tabellbeskrivelsen. En rettelse kan

f.eks. være en tilf0yelse av forklarende tekst, fotnote o.l., men alle typer rettelser kan foretas.

En spesiell type rettelse foretas på såkalte "DMOD-kort". Ved hjelp av disse kan det foretas syste-

matiske rettelser i datakodene som er oppgitt i tabellbeskrivelsen. Dette gir mulighet for å bruke 	 Ill/

en tabellbeskrivelse som er laget for f.eks. bruttoprodukt etter næring også for alle andre data som

er spesifisert for næring. Samtidig med en "D-modifisering" br det selvsagt foretas en tekstlig

retting av tabellhodets tekst.

Eksemplene i tabellene nummerert fra 1 til 10 i dette avsnittet viser bruk av noen av de

vanligste opsjoner på kontrollkortet. Alle disse tabellene er laget fra samme tabellbeskrivelse.

Den arkiverte versjon gir absolutte tall i 100 000 kr. for bruttoprodukt etter næring. De åtte

fOrste tabellene gir, som angitt i tabellteksten, forskjellige transformasjoner av disse tallene.

De to siste tabellene gir forskjellige presentasjoner av sysselsettingstall for den samme nærings-

inndelingen.

Kontrollkortet er forsøkt utformet slik at det skal være lite arbeid forbundet med A få ut-

kjort en tabell fra en arkivert tabellbeskrivelse. Ved regular bruk av modellen vil det ofte være

behov for faste sett av tabeller. De tabellene som inngår i samme sett vil oftest være likeartet med

hensyn til såvel typografisk utforming og som hvilke kolonner som skal vere med i tabellen. Det

finnes derfor en opsjon i kontrollkortet som innebærer at alle øvrige ikke utfylte kontrollopsjoner

tas fra foregående kontrollkort. Ved dette vil det være nok å fylle ut bare ett kontrollkort for

hvert tabellsett. Dette er særlig fordelaktig dersom kontrollkortene for et tabellsett lagres

maskinelt og kalles fram fra terminal.
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I forhold til NATBLES-håndboka er det innfOrt en utvidelse når det gjelder overskrift eller

datering av de enkelte kolonner i tabellene. Det er innfOrt et nytt kontrollkort kalt HODE-kort.

I dette kortet angis kolonneoverskrifter. Brukeren har inntil 8 posisjoner til utfyllende tekst for

hver kolonne.

Formatet på HODE-kortet er som følger:

kol. 1- 4 "HODE"

kol. 5- 6 blank

kol. 7- 8 Antall kolonner i tabellen

kol. 9-80 Tekst (9 kolonner g 8 posisjoner)

Dersom tabellen har mer enn 9 kolonner fortsetter teksten på et nytt kort.

Kolonneteksten fra HODE-kortet vil bli plassert på linjen under årstallsangivelsen. Dersom

HODE-kort leses inn vil det gjelde for alle påfølgende tabeller inntil et nytt HODE-kort leses. Et

HODE-kort annuleres ved å lese et nytt HODE-kort som er blankt etter kol. 4. HODE-kortet må ligge

foran PROD-kortene for de tabeller som skal ha kolonnetekster, mens rekkefølgen mellom BOOK-kortet og

HODE-kortet er likegyldig.

I forbindelse med innfOringen av HODE-kortet er tekstkallet STDKOL forandret og et nytt tekst-

kall STDKLX er innfOrt. STDKLX virker på samme måte som gammel STDKOL. STDKOL vil som før lage en

linje med årstallangivelse. I tillegg lages en linje som inneholder teksten fra HODE-kortet dersom

dette er lest inn. Har en ikke lest inn HODE-kort vil linjen inneholde de to siste karakterer fra

kolonneangivelsen i kontrollkortet. Ved MODIS-beregninger vil disse angi forløpsnavnet.

•
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TABELL 1. 	 BRUTTONASJONALPRODUKT ETTER NÆRING.
LØPENDE PRISER. 	 MILL.KR.

 	 .11111! 	

1973 1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980

JORDBRUK  	 3534,4 4066,5 4676,1 5150,1 5660,1 6252,4 6901,1 7617,1
SKOGBRUK  	 950,9 1252,3 1195,0 1316,2 1453,6 1607,0 1774,9 1960,8
FISKE OG 	 FANGST  	 1653,4 1948,3 2195,4 2284,8 2460,9 2647,3 2847,2 3063,3
BERGVERKSDRIFT  	 971,8 1507,5 5617,8 13685,3 25523,3 33671,8 35785,8 38035,6
INDUSTRI  	 23995,2 28062,7 32477,0 36200,7 40343,8 45266,5 50733,3 56889,3

PRODUKSJON AV MEIERIVARER  	 -577,8 -923,4 -1112,1 -1161,2 -1224,1 -1281,9 -1343,0 -1407,3
ANNEN SKJERMET INDUSTRI  	 7773,9 8845,6 10337,9 ^ 11703,5 13367,2 15230,4 17270,8 19588,4
HJEMMEKONKURRERENDE INDUSTRI  	 13254,5 14871,9 16977,6 18938,0 21125,8 23567,3 26181,4 29136,3

INVESTERINGSVARE INDUSTRI  	 6976,1 8054,7 9500,2 10817,6 12257,1 13899,8 15667,9 17703,8
KONSUMVAREINDUSTRI  	 6278,4 6817,2 7477,4 8120,4 8868,7 9667,5 10513,5 11432,5

UTE-KONKURRERENDE 	 INDUSTRI  	 3544,6 5268,6 6273,6 6720,4 7074,9 7750,7 8624,1 9571,9
BYGGE- OG ANLEGGSVIRKSOMHET  	 8742,8 10345,7 12734,6 15178,2 18208,7 21470,9 24399,4 27731,7
KRAFT- OG VANNFORSYNING  	 3146,4 3593,4 4357,8 5035,0 5871,0 6677,1 7583,9 8608,1
VAREHANDEL  	 20755,5 23559,7 27770,6 31619,6 36196,1 41210,5 46797,7 53149,9
HOTELL- OG RESTAURANTDRIFT 	 1479,2 1619,9 1898,5 2179,5 2522,6 2901,5 3335,6 3837,6
BANK- OG FINANSVIRKS., FORSIKRING,
EIENDOMSDRIFT, FORRETNINGSMESSIG
TJENESTEYTING  	 8118,9 9171,7 10680,7 12153,3 13961,4 15974,5 18259,1 20880,0
TRANSPORT, LAGRING, POST- OG TELE-
KOMMUNIKASJONER  	 16864,8 19051,9 20523,5 22887,0 25599,2 28430,4 31572,8 35099,0

UTENRIKS SJØFART  	 8846,5 9902,0 9273,7 10040,4 10679,2 11247,8 11829,6 12398,3
OLJE- OG GASSTRANSPORT MED ROR . 	 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
ANNET  	 8018,3 9149,9 11249,8 12846,6 14920,0 17182,6 19743,2 22700,7

OFFENTLIG, SOSIAL OG PRIVAT
TJENESTEYTING  	 19722,9 22881,5 27464,1 31586,3 36779,2 42806,9 49817,3 58011,6

OFFENTLIG ADMINISTRASJON  	 3375,5 3937,0 4697,9 5379,9 6235,7 7228,5 8377,8 9711,9
FORSVAR  	 1801,9 2025,6 2371,8 2649,8 2999,2 3394,6 3842,0 4348,4
UNDERVISNING OG FORSKNINGS-
VIRKSOMHET  	 5038,0 5917,3 7047,1 8118,2 9454,2 11010,4 12819,6 14930,6
HELSE- 	 OG VETERINÆRTJENESTER  	 4333,6 5096,8 6275,7 7369,5 8735,4 10360,3 12286,9 14579,7
ANNET  	 5173,9 5904,8 7071,6 8068,9 9354,7 10813,1 12491,0 14441,0

ANDRE OFF. PROD.SEKTORER 	 220,0 257,5 307,0 352,2 408,6 473,9 549,4 637,4
ALLE NÆRINGER  	 110156,2 127318,6 151898,1 179628,2 214988,5 249390,7 280357,5 315521,4

BEDRIFTER  	 95530,4 110278,8 131546,7 156262,9 187842,9 217848,9 243711,1 272928,1
STATS- OG TRYGDEFORVALTNINGEN  	 5946,8 6832,1 8112,8 9203,7 10565,3 12129,0 13920,7 15983,3
KOMMUNEFORVALTNINGEN  	 8679,0 10207,7 12238,6 14161,6 16580,3 19412,8 22725,7 26610,0

TABELL 2. 	 BRUTTONASJONALPRODUKT ETTER NÆRING.
FASTE PRISER. 	 100 000 KR.

1973 1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980

JORDBRUK  	 35344 35996 36445 36898 37371 37846 38306 38774
SKOGBRUK  	 9509 10761 10894 11124 11367 11618 11870 12132
FISKE 	 OG 	 FANGST  	 16534 15463 16509 16523 16540 16557 16570 16585
BERGVERKSDRIFT  	 9718 9743 22585 45846 77172 95007 95270 95528
INDUSTRI  	 239952 243805 254733 260074 268814 277701 285723 294129

PRODUKSJON AV MEIERIVARER  	 -.5778 .-'5864 -5973 -6042 -6145 -6240 -6335 -6431
ANNEN SKJERMET INDUSTRI  	 77739 79299 81892 84473 88021 91422 94432 97509
HJEMMEKONKURRERENDE INDUSTRI  	 132545 135001 141988 144571 149479 154106 157697 161564

INVESTERINGSVARE INDUSTRI  	69761 73464 80657 82807 86499 90282 93211 96474
KONSUMVAREINDUSTRI  	 62784 61537 61331 61764 62980 63824 64486 65090

UTE-KONKURRERENDE INDUSTRI  	 35446 35369 36826 37072 37459 38413 39929 41487
BYGGE- OG 	 ANLEGGSVIRKSOMHET  	 87428 95953 105113 113172 122650 130623 134319 138179
KRAFT- OG 	 VANNFORSYNING  	 31464 34096 36238 38413 39956 41558 43160 44763
VAREHANDEL  	 207555 213939 226216 237745 251070 263604 276366 289897
HOTELL- OG RESTAURANTDRIFT  	 14792 14921 15539 16086 16784 17400 18019 18671
BANK- OG 	 FINANSVIRKS., 	 FORSIKRING,
EIENDOMSDRIFT, 	 FORRETNINGSMESSIG
TJENESTEYTING  	 81189 84293 88866 91229 95024 98562 102121 105879
TRANSPORT, LAGRING, POST- OG TELE-
KOMMUNIKASJONER  	 168648 178382 189489 200590 214500 229292 244920 261838

UTENRIKS SJØFART  	 88465 95611 103083 110974 120644 131066 142328 154574
OLJE- OG GASSTRANSPORT MED 	 ROR • 	 0 0 0 0 0 0 0 0
ANNET  	 80183 82771 86406 89616 93856 98226 102592 107264

OFFENTLIG, SOSIAL OG PRIVAT
TJENESTEYTING  	 197229 205367 213965 223400 234101 245221 256834 269181

OFFENTLIG ADMINISTRASJON  	 33755 35577 36984 38414 39904 41466 43088 44792
FORSVAR  	 18019 18019 18329 18649 18979 19319 19659 20009
UNDERVISNING OG FORSKNINGS-
VIRKSOMHET  	 50380 52862 54917 57617 60445 63422 66538 69836
HELSE- OG VETERINÆRTJENESTER  	 43336 45828 48454 51601 55023 58706 62636 66869
ANNET  	 51739 53081 55281 57119 59750 62308 64913 67675

ANDRE OFF. PROD.SEKTORER  	 2200 2318 2411 2515 2622 2735 2852 2976
ALLE NÆRINGER  	 1101562 1145037 1219003 1293615 1387971 1467724 1526330 1588532

BEDRIFTER  	 955304 992239 1060562 1128169 1215206 1287266 ' 1337836 1391548
STATS- OG TRYGDEFORVALTNINGEN • 	 59468 61977 64177 66011 67890 69847 71845 73934
KOMMUNEFORVALTNINGEN  	 86790 90821 94264 99435 104875 110611 116649 123050
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TABELL 3. 	 BRUTTONASJONALPRODUKT ETTER NÆRING.
FASTE PRISER. 	 ÆRLIG PROSENTVIS ENDRING.

,
1973 1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980

JORDBRUK  	 .. 1,8 1,2 1,2 1,3 1,3 1,2 1,2
SKOGBRUK  	 .. 13,2 1,2 2,1 2,2 2,2 2,2 2,2
FISKE OG FANGST   -6,5 6,8 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1
BERGVERKSDRIFT  	 .. 0,3 131,8 101,0 68,1 23,1 0,3 0,3
INDUSTRI 	 ... 1,6 4,5 2,1 3,4 3,3 2,9 2,9

PRODUKSJON AV MEIERIVARER  	 .. 1,5 1,9 1,2 1,7 1,5 1,5 1,5
ANNEN SKJERMET INDUSTRI  	 .. 2,0 3,3 3,2 4,2 3,9 3,3 3,3
HJEMMEKONKURRERENDE INDUSTRI  	.. 1,9 5,2 1,8 3,4 1,1 2,3 2,5

INVESTERINGSVARE INDUSTRI  	-.. 5,3 9,8 2,7 4,5 4,4 3,2 3,5
KONSUMVAREINDUSTRI  	 .. -2,0 -0,3 0,7 2,0 1,3 1,0 0,9

UTE-KONKURRERENDE INDUSTRI  	 .. -0,2 4,1 0,7 1,0 2,5 3,9 3,9
BYGGE- OG ANLEGGSVIRKSOMHET  	 .. 9,8 9,5 7,7 8,4 6,5 2,8 2,9
KRAFT- OG 	 VANNFORSYNING  	 .. 8,4 6,3 6,0 4,0 4,0 3,9 3,7
VAREHANDEL  	 .. 3,1 5,7 5,1 5,6 5,0 4,8 4,9
HOTELL- 	 OG RESTAURANTDRIFT 	 .. ...... 	 .. 0,9 4,1 3,5 4,3 3,7 3,6 3,6
BANK- OG 	 FINANSVIRKS., 	 FORSIKRING,
EIENDOMSDRIFT, 	 FORRETNINGSMESSIG
TJENESTEYTING  	 .. 3,8 5,4 2,7 4,2 3,7 3,6 3,7
TRANSPORT, LAGRING, POST- OG TELE-
KOMMUNIKASJONER  	 .. 5,8 6,2 5,9 6,9 6,9 6,8 6,9

UTENRIKS SJØFART  	 OSI 8,1 7,8 7,7 8,7 8,6 8,6 8,6
OLJE- OG GASSTRANSPORT MED 	 ROR 	 . 	 .. .. .. .. .. .• .. ..
ANNET  	 .. 3,2 4,4 3,7 4,7 4,7 4,4 4,6

OFFENTLIG, SOSIAL OG PRIVAT
TJENESTEYTING  	 .. 4,1 4,2 4,4 4,8 4,8 4,7 4,8

OFFENTLIG ADMINISTRASJON  	 .. 5,4 4,0 3,9 3,9 3,9 3,9 4,0
FORSVAR  	 .. 0,0 1,7 1,7 1,8 1,8 1,8 1,8
UNDERVISNING OG FORSKNINGS-
VIRKSOMHET  	 .. 4,9 3,9 4,9 4,9 4,9 4,9 5,0
HELSE- 	 OG VETERINÆRTJENESTER  	 .. 5,8 5,7 6,5 6,6 6,7 6,7 6,8
ANNET  	 .. 2,6 4,1 1,3 4,6 4,3 4,2 4,3

ANDRE OFF. PROD.SEKTORER  	 .. 5,4 4,0 4,3 4,3 4,3 4,3 4,3
ALLE 	 NkRINGER  	 .. 3,9 6,5 6,1 7,3 5,7 4,0 4,1

BEDRIFTER  	 .. 3,9 6,9 6;4 7,7 5,9 3,9 4,0
STATS- 	 OG TRYGDEFORVALTNINGEN  	 .. 4,2 3,5 2,9 2,8 2,9 2,9 2, 9
KOMMUNEFORVALTNINGEN  	 as 4,6 3,8 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5

TABELL 4. 	 BRUTTONASJONALPRODUKT ETTER NÆRING.
PRISINDEKSER. 	 ARLIG 	 PROSENTVIS ENDRING.

1973 1974 1975 1976 1977 1978 1979 198C

JORDBRUK 	 .. 13,0 13,6 8,8 8,5 9,1 9,0 9,C
SKOGBRUK  	 .. 16,4 -5,7 7,9 8,1 8,2 8,1 8,1
FISKE OG 	 FANGST  	 .. 26,0 5,5 4,0 7,6 7,5 7,5 7,5
BERGVERKSDRIFT  	 .. 54,7 60,8 20,0 10,8 7,2 6,0 6,0
INDUSTRI  	 .. 15,1 10,8 9,2 7,8 8,6 8,9 8,9

PRODUKSJON AV MEIERIVARER  	 .. 57,5 18,2 3,2 3,6 3,1 3,2 3,2
ANNEN SKJERMET INDUSTRI  	 .. 11,5 17,2 9,8 9,6 9,7 9,8 9,8
HJEMMEKONKURRERENDE INDUSTRI  	.. 10,2 8,5 9,6 7,9 8,2 8,6 8,6

INVESTERINGSVARE INDUSTRI  	.. 9,6 704 10,9 8,5 8,7 9,2 9,2
KONSUMVAREINDUSTRI  	 .. 10,8 10,1 7,8 7,1 7,6 7,6 7,7

UTE-KONKURRERENDE 	 INDUSTRI  	 .. 49,0 14,4 6,4 4,2 6,8 7,0 6,8
BYGGE- OG ANLEGGSVIRKSOMHET  	 .. 7,8 12,4 10,7 10,7 10,7 10,5 10,5
KRAFT- OG 	 VANNFORSYNING  	 .. 5,4 14,1 9,0 12,1 9,3 9,4 9,4
VAREHANDEL  	 .. 10,1 11,5 8,3 8,4 8,4 8,3 8,3
HOTELL- OG RESTAURANTDRIFT  	 .. 8,6 12,5 10,9 10,9 10,9 11,0 11,0
BANK- OG 	 FINANSVIRKS., 	 FORSIKRING,
EIENDOMSDRIFT, 	 FORRETNINGSMESSIG
TJENESTEYTING  	 .. 8,8 10,5 10,8 10,1 10,3 10,3 10,3
TRANSPORT, LAGRING, POST- OG TELE-
KOMMUNIKASJONER  	 .. 6,8 1,4 5,3 4,6 3,9 4,0 4,0

UTENRIKS SJØFART 	 .. 3,6 -11,1 0,6 -2,2 -3,1 -1,1 -3,5
OLJE- OG GASSTRANSPORT MED ROR . 	 .. .. .. .. .. .. .. ..
ANNET  	 .. 10,5 17,8 10,1 10,9 10,0 10,0 10,0

OFFENTLIG, SOSIAL OG PRIVAT
TJENESTEYTING  	 .. 11,4 15,2 10,2 11,1 11,1 11,1 11,1

OFFENTLIG ADMINISTRASJON  	 .. 10,7 14,8 10,3 11,6 11,6 11,5 11,5
FORSVAR  	 .. 12,4 15,1 9,8 11,2 11,2 11,2 11,2
UNDERVISNING OG FORSKNINGS-
VIRKSOMHET  	 .. 11,9 14,6 9,8 11,0 11,0 11,0 11,0
HELSE- 	 OG VETERINÆRTJENESTER  	 .. 11,2 16,5 10,3 11,2 11,2 11,2 11,1
ANNET 	 .. 11,2 15,0 10,4 10,8 10,8 10,9 10,9

ANDRE OFF. PROD.SEKTORER  	 .. 11,1 14,6 10,0 11,3 11,2 11,2 11,2
ALLE NÆRINGER  	 .. 11,2 12,1 11,4 11,5 9,7 8,1 8,1

BEDRIFTER  	 .. 11,1 11,6 11,7 11,6 9,5 7,6 7,7
STATS- 	 OG TRYGDEFORVALTNINGEN  	 .. 10,2 14,7 10,3 11,6 11,6 11,6 11,6
KOMMUNEFORVALTNINGEN  	-- 12,4 15,5 9,7 11,0 11,0 11,0 11,0



TABELL 5. 	 BRUTTONASJONALPRODUKT ETTER
PRISINDEKS 	 1973=100,0.

JORDBRUK 	
SKOGBRUK 	
FISKE OG FANGST 	 000

NÆRING,

1 973 1974 1975 1976 1977

151,5
127,9
148,8

...

1978
........

165,2
138,3
159,9

_ 	
1979

180,2
149,5
171,8

... 	 .........

1980

196,4
161,6
184,7

100P0
10000
100.0

113,0
116,4
126,0

128,3
109,7
133,0

139,6
118,3
138,3

BERGVERKSDRIFT  	 . 100,0 154,7 248,7 298,5 330,7 35 4 ,4 375.6 398,2
INDUSTRI 	 100,0 115,1 127,5 139,2 150,1 163,0 177,6 193,4

PRODUKSJON AV MEIERIVARER 	 100,0 157,5 186,2 192,2 199,2 205,4 212,0 218,8
ANNEN SKJERMET INDUSTRI 	 100,0 111,5 126,2 138,5 151,9 166,6 182,9 2CO39
HJEMMEKONKURRERENDE INDUSTRI 	 10003 110,2 119,6 131,0 141,3 152,9 166,0 180,3

INVESTERINGSVARE INDUSTRI 	 10000 109,6 117,8 130,6 141,7 154,0 168,1 183,5
KONSUMVAREINDUSTRI 	 100,0 110,8 121,9 131,5 140,8 151,5 163,0 175,6

UTE-KONKURRERENDE INDUSTRI 	 100,0 149,0 170,4 181,3 188,9 201,8 216,0 230,7
BYGGE... OG 	 ANLEGGSVIRKSOMHET 	 100,0 10708 121,2 134,1 148,5 164.4 181,7 200,7
KRAFT." OG VANNFORSYNING 	 100,0 105,4 120,3 131,1 146,9 160,7 175,7 192,3
VAREHANDEL 	 ...... 100,0 110,1 122,8 133,0 144,2 156,3 169,3 183,3
HOTELL. 	 OG RESTAURANTDRIFT 	 100,0 108,6 122,2 135,5 150,3 166,8 185,1 205,5
BANK.... OG 	 FINANSVIRKS., FORSIKRING,
EIENDOMSDRIFT, FORRETNINGSMESSIG
TJENESTEYTING 	 100,0 10808 120,2 133,2 146,9 162,1 178,8 197,2
TRANSPORT, LAGRING, POST.. OG TELE•
KOMMUNIKASJONER 	 100,0 106,8 108,5 114,1 119,3 124,0 128,9 134,0

UTENRIKS SJØFART 	 100,0 103,6 90,0 90,5 88,5 8508 83,1 80,2
OLJE.. OG GASSTRANSPORT MED RØR . .. .. .. .• .. •• .. ..
ANNET . 	 100,0 110,5 130,2 143,4 159,0 174,9 192,4 211,6

OFFENTLIG, SOSIAL OG PRIVAT
TJENESTEYTING 	 100,0 111,4 128,4 141,4 157,1 174,6 194,0 215.5

OFFENTLIG ADMINISTRASJON 	 100,0 110,7 127,0 140,1 156,3 174,3 194,4 216,8
FORSVAR 	 . 	 • 100,0 112,4 129,4 142,1 158,0 175,7 195,4 21703
UNDERVISNING OG FORSKNINGS...
VIRKSOMHET 	 100,0 111,9 128,3 140,9 156,4 173,6 192,7 213,8
HELSE". 	 OG VETERINÆRTJENESTER .. 	 100,0 111,2 129,5 142,8 158,8 176,5 196,2 218,0
ANNET 	 100,0 111,2 127,9 141,3 156,6 173,5 192,4 213,4

ANDRE OFF. PROD.SEKTORER 	 100,0 111,1 127,3 140,0 155,8 173,3 192,6 214,2
ALLE NRRINGER   100, n 111,2 124,6 138,9 154,9 169,9 183,7 198,6

BEDRIFTER 	 100,0 111,1 124,0 138,5 154,6 169,2 182,2 196,1
STATS.. 	 OG TRYGDEFORVALTNINGEN 100,0 11002 126,4 139,4 155,6 173,7 193,8 216,2
KOMMUNEFORVALTNINGEN 	 100,0 112,4 129,8 142,4 158,1 175,5 194,8 216,3

TABELL 6. 	 BRUTTONASJONALPRODUKT ETTER NÆRING.
PRISINDEKS 	 1980=100,0.

1973 1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980
	..,,,	 ..... 	

JORDBRUK   50,9 5705 65,3 71,0 77,1 84,1 91,7 100,0
SKOGBRUK 	 . 	 s 61,9 7 2 ,0 67,9 73,2 79,1 85,6 92,5 10000
FISKE OG FANGST   54,1 68,2 72,0 74,9 80,6 86,6 93,0 100,0
BERGVERKSDRIFT 	 25,1 38,9 62,5 75,0 83,1 89,0 94,3 100,0
INDUSTRI 51 4, 7 59,5 65,9 72,0 77,6 84,3 91,8 100,0

PRODUKSJON AV MEIERIVARER 	 4507 72.0 85,1 87,8 91,0 93,9 96,9 1C0.0
ANNEN SKJERMET INDUSTRI 	 . 49,8 55,5 62,8 69,0 75,6 82,9 91,0 100,0
HJEMMEKONKURRERENDE INDUSTRI ... 55,5 61,1 66,3 72,6 78,4 84.8 92,1 100,0

INVESTERINGSVARE INDUSTRI ... 54,5 59,7 64,2 71,2 77,2 83,9 91,6 1CO.0
KONSUMVAREINDUSTRI 	 56,9 63,1 69,4 74,9 80,2 86,2 92,8 100,0

UTE-KONKURRERENDE 	 INDUSTRI 	 .0 	 43.3 64,6 73,8 78,6 81,9 87,5 93,6 100,0
BYGGE- OG ANLEGGSVIRKSOMHET 	 49,8 53,7 60,4 66,8 74,0 81,9 90,5 10000
KRAFT.. OG VANNFORSYNING 	 52,0 54,8 62,5 68,2 76,4 83,5 91,4 100,0
VAREHANDEL 	 54,5 60,1 67,0 72,5 78,6 85,3 92,4 10000
HOTELL.. OG RESTAURANTDRIFT 	 48,7 5208 5904 65,9 73,1 81,1 90,1 100,0
BANK.. OG FINANSVIRKS., FORSIKRING,
EIENDOMSDRIFT, FORRETNINGSMESSIG
TJENESTEYTING 	 50,7 55.2 60,9 67,6 74,5 82,2 90,7 100,0
TRANSPORT, LAGRING, POST.' OG TELE-
KOMMUNIKASJONER 	 74,6 79,7 80,8 85,1 8900 92,5 96,2 100,0

UTENRIKS SJØFART 	 124,7 129,1 112,2 112,8 110,4 107,0 103,6 100,0
OLJE." OG GASSTRANSPORT MED ROR . .. .. .. .. .. .. .. ..
ANNET 	 • 	 47.3 52,2 61,5 67,7 75,1 82,7 90,9 1CO30

OFFENTLIG, SOSIAL OG PRIVAT
TJENESTEYTING 	 46,4 51,7 59,6 65,6 72,9 81,0 90,0 100,0

OFFENTLIG ADMINISTRASJON 	 46,1 51,0 58,6 64,6 72,1 80,4 89,7 100,0
FORSVAR   46,0 51,7 59,5 65,4 72,7 80,9 89,9 100,0
UNDERVISNING OG FORSKNINGS-
VIRKSOMHET 	 46,8 52,4 60,0 65,9 73,2 81,2 90,1 100,0
HELSE.. OG VETERINÆRTJENESTER 	 45,9 5100 59,4 65,5 7208 80,9 90,0 100,0
ANNET . 	 46,9 52,1 59,9 66,2 73,4 81,3 90,2 100,0

ANDRE OFF. PROD.SEKTORER 	 46,7 51,9 59,5 65,4 72,8 80,9 89,9 100,0
ALLE NÆRINGER 	 50.3 56,0 62,7 69,9 78,0 85,5 92,5 10000

BEDRIFTER 	 51,0 56,7 63,2 70,6 7808 86,3 92,9 100,0
STATS.. OG TRYGDEFORVALTNINGEN .• 46,3 51,0 58,5 64,5 72,0 80,3 89,6 100,0
KOMMUNEFORVALTNINGEN 	 .. 46,2 52,0 60,0 65,9 73,1 81,2 90,1 100,0



9

TABELL 7. 	 BRUTTONASJONALPRODUKT ETTER NÆRING.
LOPENDE PRISER. 	 PROSENTVIS FORDELING.

1973

JORDBRUK 	 ...... ..... ...... . ..... 	 3,2
SKOGBRUK  	 0,9
FISKE OG FANGST  	 1,5

1974

3,2
1,0
1,5

1975

3,1
GA
1,4

1976

2,9
0,7
1,3

1977

	

2,6 	 ''

	

0,7 	 '
1,1

1978

2,5
0,6
1,1

1979 1980

2,5
0,6
1,0

2,4
0,6
1,0

BERGVERKSDRIFT  	 0,9 1,2 3,7 7,6 11,9 13,5 12,8 12,1
INDUSTRI  	 21,8 22,0 21,4 20,2 18,8 1802 18,1 18,0

PRODUKSJON AV MEIERIVARER  	 •0,5 •0,7 •0,7 -0,6 -0,6 •0,5 '43,5 •0,4
ANNEN SKJERMET INDUSTRI ..  	 7,1 6,9 6,8 6,5 6,2 6,1 6,2 6,2
HJEMMEKONKURRERENDE INDUSTRI  	 12,0 11,7 11,2 10,5 9,8 9,4 9,3 9,2

INVESTERINGSVARE INDUSTRI ■■■ 	 6,3 6,3 6,3 6,0 507 5,6 5,6 5,6
KONSUMVAREINDUSTRI 	 5,7 5,4 4,9 4,5 4,1 3,9 3,8 3,6

UTE-KONKURRERENDE INDUSTRI  	3,2 4,1 401 3,7 3,3 3,1 3,1 3,0
BYGGE- OG ANLEGGSVIRKSOMHET  	 7,9 8,1 8,4 8,4 8,5 8,6 8,7 8,8
KRAFT- OG 	 VANNFORSYNING  	 2,9 2,8 2,9 2,8 2,7 2,7 2,7 2,7
VAREHANDEL  	 18,8 18,5 18,3 17,6 16,8 16,5 16,7 16,8
HOTELL.. OG RESTAURANTDRIFT  	 1,3 1,3 1,2 1,2 1,2 	 ' 1,2 1,2 1,2
BANK.. 	 OG 	 FINANSVIRKS., 	 FORSIKRING,
EIENDOMSDRIFT, 	 FORRETNINGSMESSIG
TJENESTEYTING  	 7,4 7,2 7,0 6,8 6,5 6,4 6,5 6,6
TRANSPORT, LAGRING, POST- OG TELE-
KOMMUNIKASJONER  	 15,3 15,0 13,5 12,7 11,9 11,4 11,3 11,1

UTENRIKS SJOFART 	 8,0 7,8 6,1 5,6 5,0 4,5 4,2 3,9
OLJE.. OG GASSTRANSPORT MED 	 RØR  	 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
ANNET 	 7,3 7,2 7,4 7,2 6,9 6,9 7,0 7,2

OFFENTLIG, SOSIAL OG PRIVAT
TJENESTEYTING  	 17,9 18,0 18,1 17,6 17,1 17,2 17,8 18,4

OFFENTLIG ADMINISTRASJON  	 3,1 3,1 3,1 3,0 2,9 2,9 3,0 3,1
FORSVAR  	 1,6 1,6 1,6 1,5 1,4 1,4 1,4 1,4
UNDERVISNING OG FORSKNINGS-
VIRKSOMHET  	 4,6 4,6 4,6 4,5 4,4 4,4 4,6 4,7
HELSE- 	 OG VETERINÆRTJENESTER 	 3,9 4,0 4,1 4,1 4,1 4,2 4,4 4,6
ANNET 	 .  	 4,7 4,6 4,7 4,5 4,4 4,3 4,5 4,6

ANDRE OFF. PROD.SEKTORER  	 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2
ALLE NÆRINGER  	 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

BEDRIFTER  	 86,7 86,6 86,6 87,0 87,4 87,4 86,9 86,5
STATS- 	 OG TRYGDEFORVALTNINGEN  	 5,4 5,4 5,3 5,1 4,9 4,9 5,0 5,1
KOMMUNEFORVALTNINGEN  	 7,9 8,0 8,1 7,9 7,7 7,8 8,1 8,4

TABELL 8. 	 BRUTTONASJONALPRODUKT ETTER NÆRING.
LØPENDE 	 PRISER. 	 , INDEKS I	FORHOLD	 TIL 	 FOREGRENDE AR.

1973 1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980

JORDBRUK  	 0 OR 115,1 115,0 110,1 109,9 110,5 110,4 110,4
SKOGBRUK 	 131,7 95,4 110,1 110,6 110,4 110,5
FISKE 	 OG 	 FANGST  	 04N

BERGVERKSDRIFT 	
117,8
155,1

112,7
372,7

104,1
243,6

107,7
186,5

107,6
131,9

107■6
106,3

107,6
106,3

INDUSTRI  	 W 117,0 115,7 111,5 111,4 112,2 112,1 112,1
PRODUKSJON AV MEIERIVARER  	 11) 159,8 120,4 104,4 105,4 104,7 104,8 104,8
ANNEN SKJERMET INDUSTRI  	 OM 113,8 116,9 113,2 114,2 - 113,9 113,4 113,4
HJEMMEKONKURRERENDE INDUSTRI 	 112,2 114,2 111,5 111,6 111,6 111,1 111,3

INVESTERINGSVARE INDUSTRI  	411 115,5 117,9 113,9 113,3 113,4 112,7 113,0
KONSUMVAREINDUSTRI  	 IN 0 108,6 109,7 108,6 109,2 109,0 108,8 103,7

UTE-KONKURRERENDE 	 INDUSTRI 	 ..... 148,6 119,1 107,1 105,3 109,6 111,3 111,0
BYGGE- OG 	 ANLEGGSVIRKSOMHET 	 118,3 123,1 119,2 120,0 117,9 113,6 113,7
KRAFT- OG 	 VANNFORSYNING 	 114,2 121,3 115,5 116,6 113,7 113,6 113,5
VAREHANDEL  	 fla 411 113,5 117,9 113,9 114,5 113,9 1 1 3,6 113,6
HOTELL- OG RESTAURANTDRIFT  	 0 0 109,5 117,2 114,8 115,7 115,0 115,0 115,0
BANK- OG FINANSVIRKS., 	 FORSIKRING,
EIENDOMSDRIFT, FORRETNINGSMESSIG
TJENESTEYTING    113,0 116,5 113,8 114,9 114,4 114,3 114,4
TRANSPORT, LAGRING, 	 POST- OG TELE-
KOMMUNIKASJONER  	 NN II 113,0 107,7 111,5 111,9 111,1 111,1 111,2

UTENRIKS 	 SJØFART  	 00 111,9 93,7 108,3 106,4 105,3 105,2 104,8
OLJE- OG GASSTRANSPORT MED 	 ROR . us

ANNET  	 W 114,1 122,9 114,2 116,1 115,2 114,9 115,0
OFFENTLIG, SOSIAL OG PRIVAT
TJENESTEYTING  	 00 116,0 120,0 115,0 116,4 116,4 116,4 116,4

OFFENTLIG ADMINISTRASJON  	 0 0 116,6 119,3 114,5 115,9 115,9 115,9 ,115,9
FORSVAR 	 i 112,4 117,1 111,7 113,2- 113,2 113,2 113,2
UNDERVISNING OG FORSKNINGS-
VIRKSOMHET 	 O S 119,1 115,2 116,5 116,5 116,4 116,5
HELSE- OG VETERINÆRTJENESTER 117,6 123,1 117,4 118,6 118,6 118,7
ANNET  	 O S 114,1 119,8 114,1 115,9 115,6 115,5 115,6

ANDRE OFF. 	 PROD.SEKTORER  	 0 0 117,0 119,2 114,7 116,0 116,0 115,9 116,0
ALLE NÆRINGER 	 115,6 119,3 118,3 1 19,7 116,0 112,4 112,5

BEDRIFTER......... 	 ..... 	 11 115,4 119,3 118,8 120,2 116,0 111,9 112,0
STATS- 	 OG TRYGDEFORVALTNINGEN 	 111 114,9 118,7 113,4 114,8 114,8 114,8 114,8
KOMMUNEFORVALTNINGEN  	O S 117,6 119,9 115,7 117,1 117,1 117,1 117,1



TABELL 9. SYSSELSATTE LØNNSTAKERE ETTER NÆRING.
1000 XRSVERK.

7

JORDBRUK
SKOGBRUK... .
FISKE OG FANGST
BERGVERKSDRIFT
INDUSTRI 	 . . .....,..,

PRODUKSJON AV ME/RIVARER s etje,
ANNEN SKJERMET INDUSTRI
KlommexoNkuogRefog INDUSTRI ...

INV4STEMINGSVARE INDUSTRI
KONSMMVAREINDUSTMI

OTE-KONKURRERENDE INDUSTRI
8YGGE.7 og ANLEGSSVIRKSOMHET
KRAFT., OG VANNFORSYNING 	 ',of.,
VAREHANDEL 	
HOTELL'. 00 RESTAURANTDRIFT
BANK7 og fiNosvilms, FoRwRxst f
EigNoomsp RIFT, FoRiumotissmE0;4
TJENESTETTING 	 f.,..

TRANSPORT, LAGRING, POST"' OG TELE ."
KOMMUNIKAMNER 	 44,44,041,44Peaseoweeili4 152,4 150,6

UTENRIKS SOFART 	 t 	 . I 46,7 44,8
OLJE, OG GASSTRANSPORT MED ROR 'T - ,..
ANNET • . 	 oo 105,7 105,8

OFFENTLIG, SOSIAL OG :PRIVAT
TJENESTEYTING 367,7 374,9

OFFENTLIG ADMINISTRASJON 51 08 53,4
FORSVAR 	 selplips,44,44o..0 o 4.4.4.,14.90.4!*
uNDERyistaNG OG FORSKNINGS'

47,3 47,3

VIRKSOMHET 	 soqiers.w -res........,,,f 87,9 9009
HELSE, OG VETERIN4RT4ENESTER 66,4 68,0
ANNET 114,3 115,3

ANDRE OFF. eROD.SEKTORER 4,3 4,5
ALLE NARIMIM .,,...., 	 . 1310,3 1315,4

BEDRIFTER 	It.T.t
STATS, qo TRYGDEFORVALTNINGEN
KommpwoRyAl„Thi,mGEN

1031,4
114,4
104,5

1029,6
116,4
169,4

TABELL 10. SYSSELSATTE LONNSTAKERE ETTER MIMING.
ARLIG ABSOLUTT ENDRING. 100 *MERK.

JORDBRUK ....f.e..., 	
SKOGBRUK 4•,.;".."'
FISKE OG FANGST
BERGVERKSDRIFT
INDUSTRI 0.,.9.0.t 	 e 	 !p...,

PRODUKSJON AV MEIERIVARER
ANNEN SKJERMET INDUSTRI
HJEMMEKONKURRERENDE INDUSTRI

INVESTERINGSVARE musTR; 0.,
KoNsumvAREINDusTRx

UTE-KONKURRERENDE INDUSTRI
BYGGE,  OG ANLEGGSVIRKSOMHET
KRAFT, pG VANNFORSYNING
VAREHANDEL . ......
HOTELL, OG RESTAURANTDRIFT
BANK- OG Fpo4svIRKs, 0 FoRsuRx,wq,
EIENDOMSDRIFT, FORRETNINGSMESSIG
TJENESTETT/NG
TRANSPORT, LAGRING, 	 pG 1114'1'
KOMMUNIKASJONER

UTENRIKS SJØFART eir....ffm...91
OLJE.' oq GASSTRANSPORT MED ROR
ANNET" 	

OFFENTLIGs SOSIAL OG	 PRIVAT
TJENESTETING

OFFPOILIG ADMINISTRASJON
FoRsviot 	 .. ....*.00.
uNDERvisNzNo OG FORSKNINGS7
VIRKSOMHET 	 .... .. ............
HELSE,  OG VETERINÆRTJENESTER
ANNET

ANDRE OFF., PROPSEKTORER
ALLE NARINGER 	

.........■

BEDRIFTER
STATS' OG TRTGDEFORVALTNINGEN
KOMMUNEFORVALTNINGEN e.

1975 1976 1977 1978 1979 1980

7,6 7,3 6,9 6,6 6,3 6,0
8,1 7,9 7,6 7,4 7,1 6,9
4,6 4,4 4,3 4,2 4,1 4,0

10,1 10,5 10,4 10,4 10,2 10,1
359,8 355,5 353,6 350,7 346;8 343,7

5,7 5,4 5,2 5„0 4,8 4,6
107,3 108,1 109,6 110,0 110,1 110,5
201,4 199,2 198,1 196,2 193,0 190,1
118,7 118,8 119,6 120,4 119,6 119,1
82,7 80,4 78,5 75,8 73,4 71,0
45,4 42,8 40,7 39,5 38,9 38,5

111,1 114,2 116,3 117,9 117,7 117,6
17,3 17,8 17,9 18,0 18,1 18,2

186,0 190,8 196,2 201,0 205,5 210,3
30,8 31,6 32,3 32,8 33,3 33,9

62,7 64,4 66,0 67,7 09,4 71,0

150,0 149,7 149,8 150,0 150,0 149,9
43,0 41,3 39,7 38,1 36,6 35,1

- , - s• - -

107,0 108,4 110,1 111,9 113,4 114,8

382,2 389,9 400,2 410,2 421,0 431,7
54,5 55,5 57,0 58,4 59,9 61,3
47,3 47,0 47,0 47,0 47,0 47,0

92,6 94,9 97,8 100,9 104,0 107,2
71,0 74,0 77,2 80,7 84,3 88,2

116,8 118,5 121,2 123,2 125,8 128,0
4,5 4,7 4,7 4,9 5,0 5,2

1334,8 1348,7 1366,2 1381,8 1394,5 1408,5
1043,2 1050,9 1060,2 1067;5 1071,3 1076,6
117,9 118;8 120,4 1?2,1 123,7 125,3
173,7 179,0 185,6 192,2 199,5 206,6

1975 1976 1977 1978. 1979 1980

-5,0 -300 -.4,0 3,0 ,3,0 -3,0
-5,0 ,2,0 ,3,0 ,2,0 -.3,0 -2,0
1,0 '2,0 -1,0 ,1,0 -1,0 -1,0
100 4,0 ..1,0 0,0 '2,0 -1,0
9,0 -43,0 719,0 729,0 739,0 731,0

-3,0 -3,0 -2,0 ,2,0 ..2,0 -2,0
-1,0 8,0 15,0 4,0 1,0 4,0
30,0 -22,0 -11,0 ,19,0 ,32,0 .."29,0
6200 1,0 8,0 8,0 ,-8,0 -5,0

-32,0 -23,0 s-19,0 '27,0 -24,0 ,24,0
-17,0 -26,0 ,21,0 '12;0 -6,0 -4,0
47,0 31,0 21,0 16,0 -2,0 -1,0
3,0 5,0 1,0 1,0 1,0 1,0
57,0 48,0 54,0 48,0 45,0 48,0
5,0 8,0 7,0 5,0 5,0 6,0

14,0 17,0 16,0 17,0 17,0 16,0

76,0 '3,0 100 2,0 0,0 71,0
-18,0 -17,0 '16,0 '16,0 '15,0 -15,0

12,0 14,0 17,0 18,0 15,0 14,0

73,0 7700 103,0 100,0 108,0 107,0
11,0 10,0 15,0 14,0 15,0 14,0
0,0 '3,0 0,0 0,0 0,0 0,0

17,0 23,0 29,0 31,0 31,0 32,0
30,0 30,0 32,0 35,0 36,0 39,0
15,0 17,0 27,0 20;0 26,0 22,0
0,0 2,0 0,0 2,0 1,0 2,0

194,0 	 • 139,0 175,0 156,0 127,0 • 	 140,0
136,0 77,0 93;0 73,0' 38,0 53,0
15,0 9,0 16,0 17,0 16,0 16,0
43,0 53,0 66,0 66,0 73,0 71,0

1973 1974

8,4 8,1
800 8,6
4,9 4,5
9,5 10,0

366,8 358;9
6,2 6,0

108,1 107,4
203,1 198,4
111,1 112,5
92.0 85,9
49,4 47,1

103,3 106,4
16,3 17,0

178,3 180,3
30,6 30,3

59;8 61,3

NIVATALL 1973.
oo

1973 1974

84,0 '3,0
80,0 6,0
49,0 *-4,0
95,0 5,0

3668,0 ,79,0
62,0 72,0

1081,0 -7,0
2031,0 ,47,0
1111,0 14,0
920,0 -61,0
494,0 -23,0
1033,0 31,0
163,0 7,0

17113,0 20,0
306,0 .u3,0

598,0 15,0

1524,0 718,0
467,0 -19,0

1057,0 1,0

3677,0 72,0
51 8,0 16,0
473,0 0,0

879,0 30,0
664,0 16,0

1143,0 10,0
43,0 2,0

11103,0 51,0
10314,0 '18,0
1144,0 20,0
1645,0 49,0
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. OverfOrin av MODIS-resultater til NATBLES-arkivet

Dette avsnittet beskriver konverteringen mellom MODIS og NATBLES. Etter modelløsningen fore-

ligger alle resultatene som matriser eller vektorer i DATSY-arkivet. For å skrive resultatene ut fra

DATSY-arkivet blir alle matrisene og vektorene konvertert til rekordsett. Dette blir utfOrt i REN-

jobben som er beskrevet i MODIS-notat nr. 9, Programstrukturen. Vedlegg 2 gir en oversikt over alle

rekordsett fra REN-jobben med DATSY-navn, innhold og listehenvisning.

Ved å konvertere matrisene til rekordsett  fr utskriving fra DATSY får hver rekord tilknyttet

koder som det er bruk for ved overfOringen til NATBLES-standard. Bakerst i dette avsnittet er det gitt

et eksempel på et slikt rekordsett med rekordbeskrivelse.

Fig. 1 gir en forenklet skisse av konverteringsopplegget, mens det i vedlegg 3 er gitt en mer

detaljert beskrivelse av de ulike deler av konverteringsprogrammet.

Her fremgår det at REN-jobben skriver ut resultatene på to magnetbånd. For det ene av disse

skal det beregnes summer og undersummer som forklart i avsnitt 2.1. Konverteringen av MODIS-resultater

til NATBLES-standard utføres av programmet MODFIL. Dette foretas med begge resultatbånd. Programmet

SUMMOD lager summer i overensstemmelse med hvordan nasjonalregnskapsdataene er summert. Sumberegning n

forutsetter en bestemt sortering av rekordene.

Input til MODFIL er foruten resultatfile fra REN-jobben et sett parameterkort. Disse gir

nærmere opplysning om datakoden der denne er ufullstendig i rekorden. Med ufullstendig datakode

menes alle rekorder som har femsifret kode i radlisten. Datakoden i NATBLES-rekorden er definert ved

en 10-sifret numerisk kode, en leverandorkode (5 sifre) og en mottakerkode (5 sifre). 	 Koden gitt

i parameterkortet gir da også opplysning om det er en leverandOrkode eller mottakerkode. LeverandOr/

mottaker blir bestemt ut fra den måten MODIS-resultatene inngår på i et fullstendig regnskap. Ved-

legg 4 viser en skjematisk fremstilling av MODIS-resultatene fOrt tilnærmet likt et real- og inntekts-

regnskap for nasjonalregnskapet.

I de rekorder der radlisten består av 10 sifre blir denne koden overfOrt direkte til data-

identifikasjonsfeltet i NATBLES-rekorden. Koden som henviser til kolonnene i rekordsettet blir over-

ført til sekvensfeltet i NATBLES-rekorden, og verditall og volumtall blir overført til det interne

felt i rekorden.

SUMMOD har som input en sortert file fra MODFIL. Filen er sortert etter sekvensnummer

(datering) og dataidentifikasjonskode. I programmet blir datakoden delt i en leverandOrkode og

en mottakerkode. Mottakerkoden blir igjen delt i kontotype (2 sifre) og varenr. (3 sifre),

For hver leverandOrkode blir det laget en sum for hver kontotype av mottaker og en sum over alle

mottakerkoder uansett kontotype.

Outputfilene fra henholdsvis SUMMOD og MODFILE for de to resultatbånd fra REN-jobben blir

sortert sammen til en file som så til slutt blir oppdatert med nasjonalregnskapstall eller tidligere

MODIS-resultater fra NATBLES-arkivet.

Rekordbeskrivelse av rekordsett fra MODIS IV:

Rekordsettnavn 	 Pos. 1-12

Blank 	 13-14

Radliste 	 15-24

Kolonneliste 	 25-28

Verditall 	 29-37

Volumtall 	 38-46

Eks.:

Rekordsettnavn 	 Radliste
	 Kolonneliste
	 Verditall
	

Volumtall

IMPORTLEV

IMP ORTMOT

BTOPRODUKT

BTOPRODUKT

INVAVGIFT

MOMSR

72 125 10 630

72 125

23 100

23 100

23 100

23 100

7401

7401

7401

7401

7401

7401
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Vedlegg 1.  Oversikt over ut itte og planlateloublikasioner om MODIS 

1. Utgitte publikasjoner 

Dokumentasionsnotater

Bjerkholt, O., Hustveit, A. og Sand, P.: MODIS IV. Dokumen t asjonsnotat nr. 1. Behandling av
eksogene variable og bruk av alternativer. Arbeidsnotater fra Statistisk Sentralbyrå IO 74/32.
Oslo 1974.

	

1.2. 	 Longva, S.: MODIS II). Dokumentasjonsnotat nr. 2. Kvantumsmodellen. Arbeidsnotater fra
Statistisk Sentralbyrå IO 75/1. Oslo 1975.

	

1.3. 	 Bjerkholt, O., Furunes, N. T. og Longva, S.: MODIS IV. Dokumentasjonsnotat nr. 4. Variabel-
spesifikasjon og lister. Arbeidsnotater fra Statistisk Sentralbyrå IO 74/42. Oslo 1974.

	

1.4. 	 Bjerkholt, O. og Sand, P.: MODIS IV. Dokumentasjonsnotat nr. 8. Skjemaer for utfylling av
eksogene forutsetninger. Arbeidsnotater fra Statistisk Sentralbyrå IO 74/48. Oslo 1974.

	

1.5. 	 Bjerkholt, O. og Henningsen, I.: MODIS IV. Dokumentasjonsnotat nr. 10. Resultatberegninger
og bruk av NATBLES. Arbeidsnotater fra Statistisk Sentralbyrå IO 75/13. Oslo 1975.

	

1.6. 	 Engebretsen, J. D.: MODIS IV. Dokumentasjonsnotat nr. 12. Modellen for direkte skatter.
Arbeidsnotater fra Statistisk Sentralbyrå IO 74/55. Oslo 1974.

Andre publikasioner

	

1.7. 	 BiOrn, E.: Det private konsum i MODIS IV. Formell beskrivelse av konsummodellen og beregnings-
resultater. Arbeidsnotater fra Statistisk Sentralbyrå IO 72/14. Oslo 1972.

	

1.8. 	 Bjerkholt, O.: A Precise Description of the System of Equations of the Economic Model MODIS III.
Artikler fra Statistisk Sentralbyrå nr. 24, Oslo 1968.,

	

1.9. 	 Bjerkholt, O.: KrysslOpsstrukturen i MODIS IV: Arbeidsnotater fra Statistisk Sentralbyrå
IO 74/53. Oslo 1974.

1.10. Bjerkholt, O. og Longva, S.: MODIS IV - The Basic Framework of an Input-Output Planning Model,
with a Commodity-Activity-Sector Approach. Arbeidsnotater fra Statistisk Sentralbyrå IO 70/23.
Oslo 1970.

1.11. Bjerkholt, O. og Longva, S.: The Intergration of Fiscal Budgeting and Income Policy in MODIS IV.
Arbeidsnotater fra Statistisk Sentralbyrå IO 74/18. Oslo 1974.

1.12. Engebretsen, J. D.: En modell for direkte skatter. Skattemodellen i MODIS IV. Artikler fra
Statistisk Sentralbyrå nr. 72, Oslo 1974.

1.13. Furunes, N. T.: The Environment of MODIS IV. Arbeidsnotater fra Statistisk Sentralbyrå IO 75/3.
Oslo 1975.

1.14. Longva, S.: Den formelle struktur til priskrysslOpsmodellen i MODIS IV. Arbeidsnotater fra
Statistisk Sentralbyrå IO 72/7. Oslo 1972.

1.15. Sevaldson, P.: "MODIS II - A Macro-Economic Model for Short-Term Analysis and Planning".
Artikler fra Statistisk Sentralbyrå nr. 23, Oslo 1968. Også i "Norway, A Short Term Model
for Planning" i "Macro-Economic Models for Planning". United Nations Economic Commission for
Europe, Geneva 1967.

1.16. Sevaldson, P.: "Data Sources and User Operations of MODIS, a-Macro-Economic Model for Short-
Term Planning". Artikler fra Statistisk Sentralbyrå nr. 41, Oslo 1971. Paper presented to
the First Seminar on Mathematical Method and Computer Tecniques organized by the United Nations
Economic Commission for Europe, Varna (Bulgaria) 1970.

1.17. Sevaidson, P.: "Hovedtrekk av MODIS IV, en ny versjon av en makro-Økonomisk disaggregert
modell for Norge". Arbeidsnotater fra Statistisk Sentralbyrå IO 73/9. Oslo 1973.

1.18. Oien, A.: "MODIS II, en samfunnsøkonomisk modell med krysslOpskonsum- og prisrelasjoner.
Arbeidsnotater fra Statistisk Sentralbyrå IO 66/3. Oslo 1966.

1.19. Håndbok for bruk av DATSY. Statistisk Sentralbyrås Håndbøker 33. Oslo 1974.
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2. Planlagte publikasjoner 

Dokumentasionsnotater

	

2.1.	 Longva, S.: MODIS IV. Dokumentasjonsnotat nr. 3. Modellen for indirekte skatter. Arbeids-
notater fra Statistisk Sentralbyrå.

	

2.2.	 Furunes, N. T. og Sand, P.: MODIS IV. Dokimentasjonsnotat nr. 5. Kapitalslitmodellen.
Arbeidsnotater fra Staastisk Sentralbyrå.

	

2.3,	 Furunes, N. T, o$ Longva, S.: MODIS IV. Dokumentasjonsnotat nr. 6. Spesifisering og estimering
av aktivitetsstrukturen. Arbeidsnotater fra Statistisk Sentralbyrå.

	

2.4.	 Sand, P.: MODIS IV, Dokumentasjonsnotat nr. 7. Grunnlagsdata og faste modellspesifikasjoner.
Arbeidsnotater fra Statistisk Sentralbyrå.

	

2.5.	 Hustveit, A.: MODIS IV. Dokumentasjonsnotat nr. 9. Programstrukturen. Arbeidsnotater fra
Statistisk Sentralbyrå.

	2.6,	 Longva, S. og Tveitereid, S.: MODIS IV. Dokumentasjonsnotat nr. 11. Prismodellen. Arbeids-
notater fra Stati.stisk Sentralbyrå.
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Resultatfilen fra REN-jobben MODIS IV
	 Vedlegg 2

Nr.	 DATSY-navn	 Innhold
	

Listehenvisning

	1	 IMPORTLEV

	

2	 IMPORTMOT

	

3	 PRIVKONSLEV

	

4	 PRIVKONSMOT

	

5	 EKSPORTLEV

	

6	 EKSPORTMOT

	

7	 INVESTLEV

	

8	 INVESTMOT

	

9	 FORDINVEST

	

10	 BTOPRODUKT

	

11	 VAREINNSATS

	

12	 BRPRODUKSJON

	13	 OFFKONSSTAT

	

14	 FORDKONSSTAT

	

15	 OFFKONSKOM

	

16	 FORDKONSKOM

	17
	

GEBYRLEV

	18
	

GEBYRER

	19
	

LOENN

	20
	

IMPLAGERLEV

	21
	

NLAGERLEV

	22
	

SLAGERIMPORT

	23
	

SLAGERNORSK

	24
	

SUMLAGER

	25
	

HJEMME VARER

	26
	

KAPITALSLIT

	27
	

FORDKAPSLIT

	

28	 SYSSLOENNST

	29
	

SYSSSELVST

	30
	

FOLKEMENGDEN

	31
	

UBETLOENN

	

32
	

ARBGANDEL

	33
	

MOMSR

	34
	

INVAVGIFT

	35
	

TOLLR

Importaktiviteter

Importsektorer

Konsumsektorer for private konsumenter

Konsumaktiviteter for private
konsumenter

Eksportsektorer

Eksportaktiviteter inkl. brukt real-
kapital og utlendingers konsum i
Norge

Investeringsaktiviteter inkl. brukt
realkapital

Investeringssektorer

Bruttoinvestering stats og trygde-
forv. fordelt på regnskaper

Bruttoprodukt i bedrifter og off.
forvaltning

Sum vareinnsats til bedrifter og off.
forvaltning

Bruttoproduksjon i bedrifter og off.
forvaltning

Sum off. konsum stats og trygde-
forvaltning

Fordeling av off. konsum stats- og
trygdeforv. på sivilt og militært
konsum etter regnskap

Sum off. konsum i kommuneforvaltning

Fordeling av off.konsum kommuneforv.
på sivilt og militært konsum

Sum gebyrer fra off. forvaltning

SUM gebyrer fordelt på regnskap

Lønn i off. forvaltning (41 008)

Lager, import

Lager, norsk

Sum lager, import

Sum lager, norsk

Sum lager import og norsk

Hjemmevarepriser, basisverdi

Kapitalslit i bedrifter og off.
forvaltning (41 060)

Kapitalslit stats og trygdeforvaltn.
fordelt på regnskap

Lønnstakere i bedrifter og off.
forvaltning (49 031)

Selvstendige i bedrifter (49 032)

Middelfolkemengden i Norge (99 400)

Utbetalt lønn (41 009)

Arbeidsgivers andel av trygdepremier
(41 040)

Moms (41 110)

Investeringsavgift (41 120)

Toll (41 140)

LM25 (132)

LMO1 (20)

LMIO (47)

LM33 (48)

LM20 (14)

LM49, LM85, LM87 (117)

LM42, LM43, LM44, LM82,
LM83, LM84 (152)

LM16, LM17, LM18 (40)

FORDAIGSLISTE (3)

LMO2, LM03, LM04, LMO5 (156)

LMO2, LM03, LM04, LMO5 (156)

LMO2, LM03, LM04, LMO5 (156)

LMO4 (9)

FORDGSLISTE (6)

LMO5 (10)

FORDGKLISTE (2)

LM04, LMO5 (19)

GEBYRLISTE (4)

LM04, LMO5 (19)

LM55 (195)

LM55 (195)

SVARELISTE (1)

SVARELISTE (1)

SLAGER (1)

LM55 (195)

LMO2, LM03, LM04, LMO5 (156)

FORDDLISTE (3)

LMO2, LM03, LM04, LMO5 (156)

LMO2, LM03, LM04, LMO5 (156)

L400 (1)

LMO2, LM03, LM04, LMO5 (156)

LMO2, LM03, LM04, LMO5 (156)

LMO2, LM03, LM04, LMO5 (156)

LMO2, LM03, LM04, 12405 (156)

LMO2, LM03, LM04, LMO5 (156)
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Nr. 	 DATSY-navn	 Innhold
	

Listehenvisning1)

36	 VAREAVG

37	 VARESUB

/8	SEKTORAVG

39	 SEKTORSUB

4 0	 EIERINNTEKT

41	 EIERINNT51

4Z	 EIERINNT52

43	 EIERINNT53

44	 EIERINNT54

Vareavgifter (41 130)

Varesubsidier (41 160)

Sektoravgifter (41 150)

Sektorsubsidier (41 169)

Eierinntekt (41 050)

Eierinntekt personlig nærings-
rivende (41 051)

E*erinntekt privat ikke pers.
foretak (41 052)

Eierinntekt statens forretningsdrift
(41 053)

Eierinntekt andre statsforetak
(41 054)

LMO2, 12403, LM04, LMO5 (156)

LMO2, LM03, LM04, LMO5 (156)

LMO2, LM03, LM04, LMO5 (156)

LMO2, LM03, LM04, LMO5 (156)

LMO2, LMO3 (137)

LMO2, LMO3 (137)

LMO2, LMO3 (137)

LMO2, LMO3 (137)

LMO2, LMO3 (137)

45	 EIERINNT55

46	 AVGSUBSFL

47	 AVGSUBSBF

48	 DIRSKATTMOT

49	 DIRSKATTLEV

50
	

DIRSKATTBF

51
	

STOENADERLEV

52
	

STOENADERMOT

53	 KONSUMPRIS

54	 RENTESET

55	 DELTAISET

56	 DELTANSET

57	 DELTAATSET

54 	 DELTARSET

59	 DELTAASET

60	 DELTAKSET

Fierinntekt kommuneforetak (41 055)	 LMO2, LMO3 (137)

PålOpne avgifter og subsidier etter art LM75 (82)

Bokførte avgifter og subsidier etter
	 LM75 (82)

art

P410PAe direkte skatter etter art
	

LM69 (29)

Pål0pne direkte skatter etter art og
	 LM70, LM71, LM73 (81)

sosioOkonomisk gruppe

BokfOrte direkte skatter etter art
	

LM69 (29)

StOnader etter art
	

LM62 (21)

$tOnader etter art og sosioOkonomisk
	

LM63 (54)
gruppe

Konsumprisindeksen	 LM93 (10)

Renter, overfOringer m.v. etter	 LM66 (86)
institusjonell sektor og art

Endring i ikke innbetalt forskotts-
	 L49005 (1)

skatt (99 720)

Endrimg i margin (99 750)
	

L49005 (1)

Wring i arbeidsgiverbeh. av
	 L49005 (1)

arbeidsgiveravg. (99 740)

Endring i netto restskatter (99 710)
	

L49005 (1)

Endring i arbeidsgiverbeholdning av
	 L49005 (1)

forskottstrekk (99 730)

Eksogent gitte nettokorreksjoner	 LM69 (29)

1) Alle listene som det er henvist til er brukt som radlister ved konvertering av matrisene. Tall i
parentes angir antall elementer i listen. Innholdet av listene er beskrevet i MODIS-notat nr. 4.
Kolonnelisten er for alle matrisene år/alternativ-liste.
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Vedlegg 3.

Konvertering av MODIS-resultater til NATBLES-arkiv

PARAMETER-
KORT

PARAMETER-
KORT

MODFIL

FIELD (W1, Wl, C4)
SEQ (A3, A2)

FIELD (W1, Wl, C4, Cl)
SEQ (A4, A2, A3)_ _

Al,A2V

MODIS-
resultater

	 TABELLER
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19	 Vedlegg 5

INNHOLD

1 INDIREKTE SKATTER OG SUBSIDIER I MODIS IV.

LOPENDE PRISER. 100 000 KR 	

2 PRIVAT KONSUM. LOPENDE PRISER. 100 000 KR. 	

3 BRUTTONASJONALPRODUKT ETTER NÆRING.

LØPENDE PRISER. 100 000 KR 	 .

4 BRUTTONASJONALPRODUKT ETTER BRUK.

LØPENDE PRISER. 100 000 KR 	 .    26

5 BRUTTOINVESTERING I FAST REALKAPITAL ETTER NÆRING

	

LØPENDE PRISER. 100 000 KR   27

6 NETTOINVESTERING I FAST KAPITAL.

LOPENDE PRISER. 100 000 KR. 	 27

7 DISPONIBEL INNTEKT OG FORDRINGSOKING FOR NORGE.

	LØPENDE PRISER 100 000 KR     28

	8 UTVIKLING I EN DEL ØKONOMISKE HOVEDSTORRELSER   28

9 KONSUMPRISINDEKS  	 29

10 HOVEDTALL FOR PRODUKSJON.

FORDELING PA UTVALGTE NÆRINGER.

LØPENDE PRISER. 100 000 KR. 	 29

11 SYSSELSETTING PA UTVALGTE NÆRINGER.

100 ARSVERK  	 29

12 PALOPNE DIREKTE SKATTER ETTER INSTITUSJON OG SKATTEART.

LØPENDE PRISER. 100 000 KR  	 30

13 BOKFØRTE DIREKTE SKATTER ETTER INSTITUSJON OG SKATTEART.

LØPENDE PRISER. 100 000 KR. 	 30

14 UTVIKLING I FAKTORINNTEKT

OG DISPONIBEL INNTEKT.

LØPENDE PRISER. 100 000 KR 	  31

15 BRUTTOPRODUKT I INDUSTRIEN LØPENDE PRISER. 100 000 KR 	  31

16 TRYGDEPREMIER OG ANDRE DIREKTE SKATTER

AV LØNNSINNTEKT. LØPENDE PRISER. 100 000 KR 	  32

17 BOKFORTE SKATTER OG AVGIFTER.

ANDRE STATSREGNSKAP. LOPENDE PRISER. 100 000 KR 	  32

18 INNTEKTER OG UTGIFTER OVER BEVILGNINGSREGNSKAPET

	LØPENDE PRISER. 100 000 KR    33

19 INNTEKTER OG UTGIFTER I OFFENTLIG FORVALTNING.

LØPENDE PRISER. 100 000 KR 	  33

20 FAKTORINNTEKT ETTER NÆRING LØPENDE PRISER. 100 000 KR. ....... 	 34

21 KOMPONENTER I KONSUMDISPONIBEL INNTEKT.

	

LØPENDE PRISER. 100 000 KR     34

22 ENDRING I SKATTEINKREVERKONTI ETTER

DEBITORSEKTOR OG KONTIENES ART.

LØPENDE PRISER. 	 100 000 KR. ................. OOOOO eseolosimesseemese O e! OOOOO
	 35

23 UTVIKLINGEN I BRUTTOINVESTERING I

FAST REALKAPITAL I UTVALGTE NÆRINGER.

LØPENDE PRISER. 	 100 000 KR. amilsoolosompeoneeeseessoosimessessesseeeloosses OOOOO
	 35

SIDE

23

25

25
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24 UTVIKLING I INVESTERING

PRODUKSJON OG INNTEKT I INDUSTRIEN 	 ...... 	

25 OFFENTLIG KONSUM LOPENDE PRISER. 100 000 KR. 	

26 BRUTTOINVESTERING ETTER FUNKSJONELL SEKTOR

OG ART, KOMMUNEFORVALTNINGEN.

LØPENDE PRISER. 100 000 KR. . 	 ....... 	 .

27 BRUTTOINVESTERING ETTER FUNKSJONELL SEKTOR OG

ART, STATS— OG TRYGDEFORVALTNINGEN.

LØPENDE PRISER. 100 000 KR. 	 ....... . ... 	  000

28 KONSUM FOR STATS— OG TRYGDE-

FORVALTNINGEN. LOPENDE PRISER. 100 000 KR

29 KONSUM FOR KOMMUNALFORVALTNINGEN

LOPENDE PRISER. 100 000 KR.. 	
00 .... 00 00

30 DRIFTSREGNSKAPET OVERFOR UTLANDET

LØPENDE PRISER. 100 000 KR  	
0 0 ■00 ■ 00000 0 0 . .... .. . OS

	 39

31 KOMMUNEFORVALTNINGENS INNTEKTER OG UTGIFTER

LOPENDE PRISER 100 000 KR 	

32 TRYGDEFORVALTNINGENS INNTEKTER

OG UTGIFTER. LOPENDE PRISER 100 000 KR  	 ... . . ........... 40

33 ANDRE STATSREGNSKAP INNTEKTER OG UTGIFTER

LØPENDE PRISER 100 000 KR 	 . ... ......... .... .......... 40

34 PALOPNE INDIREKTE SKATTER ETTER ART OG FORVALTNINGSGREN

LØPENDE PRISER. 100 000 KR  	 . 	  41

35 PALOPNE OG BOKFØRTE SKATTER ETTER BETALINGS-

ORDNING OG SKATTEART LØPENDE PRISER. 100 000 KR,   42

36 PALOPNE OG BOKFØRTE SKATTER ETTER INSTITUSJON

OG SKATTEART LØPENDE PRISER. 100 000 KR.     44

37 BOKFORTE SKATTER TIL OFFENTLIG FORVALTNING

LØPENDE PRISER. 	 100 000 KR. 	0000000 ...... 0004soovhs0 ..... 00 .. 	 45

38 BRUTTOINVESTERING ETTER ART

LOPENDE PRISER. 100 000 KR. ... . . .................   45

39 IMPORT AV VARER OG TJENESTER

LØPENDE PRISER. 100 000 KR.  	 ....... ... 	 ........ 	  46

40 JORDBRUK  	 . 	 .. 	 .... 	 .......   47

41 BOKFØRTE SKATTER OG AVGIFTER

BEVILGNINGSREGNSKAPET. LOPENDE PRISER. 100 000 KR. 	 .... ......... ... . ... . 47

42 IMPORT ETTER 17 ARTSGRUPPER.

LØPENDE PRISER. 100 000 KR. 	 48.... . . 00mose0101000,000004100000000.0000 . 0 . else

43 EKSPORT AV VARER OG TJENESTER

LØPENDE PRISER. 100 000 KR. 	 .... .................... 	 49

44 BRUTTOPRODUKTET FOR NÆR INGENE

ETTER KONKURRANSETYPE. LØPENDE PRISER. 100 000 KR. 	. ............ 50

45 EKSOGENE HJEMMEMARKEDSPRISER

FOR AGGREGERTE GRUPPER. ...............e. oseses woo44.1.4 see olossomesoomosee I. 	 51

46 BRUTTO OG NETTOSKATTER I PROSENT

AV BRUTTONASJONALPRODUKTET. 	 51

35

36

....... 	 36

tee 	 •

	 40
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47 HJEMMEMARKEDSPRISER. ......... 	

48 ENDOGENE HJEMMEMARKEDSPRISER. 	

49 NETTO INDIREKTE SKATTER ETTER NÆRING

LØPENDE PRISER. 100 000 KR. ...

50 BRUTTOPRODUKSJON ETTER NÆRING

LOPENDE PRISER. 100 000 KR

51 PRODUKTIVITET ETTER NÆRING

LØPENDE PRISER. 100 000 KR 	  .. 	 • 	

52 JORDBRUK. LØPENDE PRISER. 100 000 KR 	 O 	

53 BRUTTOPRODUKSJON I INDUSTRIEN

LØPENDE PRISER. 100 000 KR 	

54 JORDBRUK   	 •

55 JORDBRUK • 	

56 JORDBRUK . 	

57 DISPONIBEL INNTEKT FOR PRIVATE SELSKAPER

UTENOM SJOFART OG OLJE.

LØPENDE PRISER 100 000 KR 	

58 DISPONIBEL INNTEKT PRIVATE SJØFARTSSELSKAPER

LOPENDE PRISER 100 000 KR . 	

59 BRUTTOPRODUKSJON I NÆRINGENE

ETTER KONKURRANSETYPE. LØPENDE PRISER. 100 000 KR.

60 UTBETALT LØNN PR. LØNNSTAKER FOR NÆRINGENE

	•..	 .........

.. ............ OOOOO

52

54

55

55

56

	•	 56

................. 57

57

58

• 58

58

58

59

ETTER KONKURRANSETYPE. LOPENDE PRISER. 100 000 KR 	
 

59

61 DISPONIBEL INNTEKT FOR PRIVATE

OG STATLIGE OLJESELSKAPER.

LOPENDE PRISER 100 000 KR
	

59

62 DISPONIBEL INNTEKT STATENS FORRETNINGSDRIFT

LØPENDE PRISER 100 000 KR  
	

60

63 SUBSIDIER ETTER ART OG FORVALTNINGSGREN

LØPENDE PRISER. 100 000 KR  
	

60

64 DISPONIBEL INNTEKT FOR ANDRE STATSFORETAK

UTENOM OLJESELSKAPER.

LØPENDE PRISER 100 000 KR
	

61

65 DISPONIBEL INNTEKT FOR KOMMUNEFORETAK

LØPENDE PRISER 100 000 KR  	O	 61

66 OFFENTLIGE STONADER TIL PRIVATE KONSUMENTER

ETTER TYPE. LØPENDE PRISER. 100 000 KR. 	 61

67 OFFENTLIGE STØNADER TIL PRIVATE KONSUMENTER

ETTER BETALINGSSEKTOR. LØPENDE PRISER. 100 000 KR. ............ . 	
 

62

68 OFFENTLIGE STONADER TIL PRIVATE KONSUMENTER

ETTER MOTTAKERGRUPPE. LØPENDE PRISER. 100 000 KR. 	 .... ....... ....... . 62

69 PRODUKTIVITETSUTVIKLING I INDUSTRIEN

LØPENDE PRISER. 100 000 KR. ......................... ............. . 	...	 63

70 BRUTTO OG NETTO SKATTER ETTER SKATTEFORM

LØPENDE PRISER. 100 000 KR. ....................................... .....
	 63
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71 LAGERENDRING ETTER VARETYPE

L•PENDE PRISER. 	 100 000 KR. 	 OOOOO ..................................... 	 64

72 	 DIVERSE PRISINDEKSER.

L•PENDE PRISER 100 000 KR 	 64

73 STATLIG OFFENTLIG KONSUM ETTER

FORVALTNINGSSEKTOR. LOPERDE PRISER. 100 000 KR. 	 65................

74 DISPONIBEL INNTEKT FOR SELSKAPER

LØPENDE PRISER 100 000 KR ............................ .... 	 65

75 DISPONIBEL INNTEKT PERSONLIG NÆRINGSDRIVENDE

LØPENDE PRISER 100 000 KR 	 65

76 PALOPTE DIREKTE SKATTER FOR PERSONER

ETTER SOSIOØKONOMISK GRUPPE OG ART.

LØPENDE PRISER. 100 000 KR. 	 66

•



* * 	 *
* * 	 *
* * 	 *
* it	 *
* *	 *

INDIREKTE SKATTER OG SUBSIDIER I MODIS IV.
ABSOLUTTE TALL. LOPENDE PRISER. 100 000 KR.

23                              

*R1 	 *R 2	 *R3 	 AR 4 	 *R5
. .10      

I. TOLL
43200 TOLL 	 OOOOOOOO ....... 	 ..........

II. VAREAVGIFTER OG VARESUBSIDIER

MERVERDIAVGIFTEN OG ALM.
OMSETNINGSAVGIFT
43010 ALM. OMSETNINGSAVGIFT 	 ..... ..........
43020 MERVERDIAVGIFTEN 	 .......... ..........

2
3

MENGDEAVGIFTER OG MENGDESUBSIDIER,
PRODUKSJON OG IMPORT
43115 AVGIFT PA KULLSYREHOLDIGE ALKOHOL—

	

FRIE DRIKKEVARER ........ ..... .... ..... 	 4 	 * 	 * 	 * 	 *

	43111 AVGIFT PA OL ........ ..... ............. 	 5 	 * 	 * 	 * 	 *

	

43112 SKJENKEAVGIFT .... ..... ................ 	 6 	 * 	 * 	 * 	 *

	

43100 STEMPELAVGIFT PA TOBAKKSVARER .... ..... 	 7 	 * 	 * 	 * 	 *

	

43120 SJOKOLADE— OG SUKKERAVGIFT ............ 	 8 	 * 	 * 	 * 	 *

	

43145 REGISTRERINGSAVGIFT ........ ... . . ...... 	 9 	 * 	 * 	 * 	 *

	

43140 KILOMETERAVGIFT, LEIETRANSPORT ........ 	 10 	 * 	 * 	 * 	 it

	43155 AVGIFT PA ELEKTRISK KRAFT . ..... ....... 	 11 	 1k 	 * 	 * 	 *

	43500 SUBSIDIER PA MELK OG MELKEPRODUKTER ... 	 12 	 * 	 * 	 * 	 it

	43531 SUBSIDIER PA MARGARIN ... .... .......... 	 13 	 * 	 * 	 * 	 *

43541 SUBSIDIER PA KUNSTGJODSEL, PRODU—

	

SENTER/IMPORTORER ..................... 	 14 	 * 	 * 	 * 	 *

	

43550 SUBSIDIER PA TJENESTER . ..... .......... 	 15 	 * 	 * 	 * 	 *

	43610 KORNTRYGD ....... ...... ........ . . ... ... 	 16 	 * 	 * 	 * 	 *

VERDIAVGIFTER OG VERDISUBSIDIER,
PRODUKSJON OG IMPORT
43135 MIDL. AVGIFT PA MOTORKJØRETØYER .......
43161 AVGIFT PA KOSMETIKK ... . ...... .........
43166 TOTALISATORAVGIFT .....................
43167 LOTTERIAVGIFT  .........
43168 OVERSKUDD I NORSK TIPPING .............
43163 AVGIFT PA RADIO— OG FJERNSYNS-

APPARATER 	
43170 ANDRE TJENESTER 	
43190 EKSPORTAVGIFT 	

17 	 st 	 it 	 it 	 *

18 	 it 	 it 	 it 	 *

19 	 it 	 * 	 st 	 *

20 	 st 	 it 	 it 	 it

21 	 * 	 * 	 * 	 *

22 	 * 	 * 	 * 	 *
23 	 k 	 * 	 * 	 *
24 	 ft 	 * 	 * 	 *

MENGDEAVGIFTER OG MENGDESUBSIDIER,
INNENLANDSK VAREHANDEL
43107 OMSETNINGSAVGIFT PA BRENNEVIN, VIN,

	SPRIT, M.V. (MENGDEAVGIFTER) .......... 	 25

	

43 130 AVGIFT PA BENSIN ..... ................. 	 26
43150 MINERALOLJEAVGIFT 	

.................. 	
27

110 	 43511 SUBSIDIER PA KORN .....................
	43512 SUBSIDIER PA MATMEL ................... 	

28
29

43542 SUBSIDIER PA KUNSTGJØDSEL, FRAKT—
TILSKOTT ........ ..... 	 ..... 	 . 	 30

	43520 SUBSIDIER PA FISK ..................... 	 31
43532 ANDRE PRISTILSKUDD — SPESIELL

OMSETNING, VAREHANDEL — MATVARER 	 32
43543 ANDRE PRISTILSKUDD — SPESIELL

	

OMSETNING, VAREHANDEL — ANDRE VARER ... 	 33
43600 TILSKUDD OVER KRAFTFORFONDET, VARE—

	

SUBSIDIER ............................. 	 34
43605 TILSKUDD OVER PRISREGULERINGS—

	

FONDS, VARESUBSIDIER .................. 	 35

VERDIAVGIFTER OG VERDISUBSIDIER,
INNENLANDSK VAREHANDEL
43106 OMSETNINGSAVGIFT PA BRENNEVIN, VIN,

	SPRIT M.V. (VERDIAVGIFT) .............. 	 36
	43440 KRAFTFORAVGIFT .................—...... 	 37

43450 AVGIFT PA FISK M.V. FOR
	PRISREGULERING ........................ 	 38



24     

INDIREKTE SKATTER OG SUBSIDIER I MODIS IV,
ABSOLUTTE TALL. LOPENDE PRISER. 100 000 KR. (FORTS.)           

AR 1 	 AR 2 	 AR 3 	 AR4 	 AR 5
1,7

III. SEKTORAVGIFTER OG SEKTORSUBSIDIER

VARETILKNYTTEDE SEKTORAVGIFTER OG
SEKTORSUBSIDIER
43180 INVESTERINGSAVGIFT, (NYINVESTERING) SONO
43200 TOLL
43560 SUBSIDIER Pt BOLIGER, SKOLER,

KIRKER, HELSESTASJONER, ALDERSHJEM
OG BARNEHJEM ..........................

ANDRE SEKTORAVGIFTER 06 SEKTOR-.
SUBSIDIER
43401 OVERSKUDD I A/S VINMONOPOLET
43402 AVGIFT PA SALG— OG SKJENKE.-

RETTIGHETER
43411 AVGIFT pit PR•VENUMMER ...............Ss
43412 VEKTAVGIFT PA BENSINDREVNE

LASTEBILER
43413 KILOMETERAVGIFT, EGENTRANSPORT ........
43414 VEKTAVGIFT PA IKKE.-BENSINDREVNE

L ASTEBILER 4Dossap..4.001.....000000.100....
43250 AVGIFT PA UTVINNING AV PETROLEUM ......
43432 LASTE... OG FYRAVGIFT ...................
43433 SKATT PR INNGANGSPENGER ...............
43434 HONORARAVGIFT .........................
43420 STEMPELAVGIFT PA DOKUMENTER ...........
43436 APOTEKAVGIFT ..........,............sSs
43437 AVGIFT PA FARMASOYTISKE SPESIAL."

PREPARATER
43438 AVGIFT AV NRK .........................
43415 RSAVGIFT PA PERSONBILER OG MOTOR-,

SYKLER, N Æ RINGSLIVET
43439 FORSKOTT, DEPOSITA
43470 TRYGDEFORVALTNINGEN (AVG. FISKERE) ....
43460 AVGIFT OVER FINANSDEPARTEMENTETS

FONDS
43446 AVGIFT TIL STATENS KORNFORRETNING
43480 EIENDOMSSKATT
45441 GEBYRER TIL POLITI, RETTSVESEN

(RETTSSPORTLER, BOTER M.N.)
43442 PATENT— OG JUSTERGEBYRER ..............
43443 GEBYRER TIL SKIPSKONTROLLEN
43444 PASSASJERAVGIFTER, SIVIL LUFTFART ..sse.
43445 ANDRE GEBYRER
43491 ANDRE KOMMUNALE AVGIFTER
43601 SUBSIDIER PR KUNSTGJØDSEL, TIL

JORDBRUKET
43602 ANDRE PRISTILSKUDD, BIL'" OG

KYSTRUTER, PRESSEN, POLITISKE
PARTIER N.M. ..........................

43580 ANDRE TILSKUDD TIL NARINGSFORMAL
43631 TILSKUDD OVER PRISREGULERINGSFONDS.

SEKTORSUBSIDIER grompeoasse000.0.elsoolosOis

43632 TILSKUDD OVER KRAFTFORFONDET,
SEKTORSUBSIDIER .......................

43603 ARBEIDSL•SHETSTRYGDENS
RIKSRESERVEFOND

43620 TOLLREFUSJONER TIL
BYGGERIENE M.V.

43604 TILSKUDD FRA NORSK TIPPING ............
43607 TILSKUDD TIL N.R.K.
43650 KOMMUNALE SUBSIDIER ...................
43606 FORSKOTT, DEPOSITA ....................
45640 TRYGDEFORVALTNINGEN, SEKTORSUBSIDIER
43570 INVESTERINGSTILSKOTT
43633 TILSKUDD OVER FINANSDEPARTEMENTETS

FONDS
43492 KOMMUNALE GEBYRER .....................
43300 INVESTERINGSAVGIFT, REPARASJONER

OG HJELPESTOFFER

TABELL—ID = LHO1

39
40

41

42

43
44

45
46

47
48
49
50
51
52
53

54
55

56
57

59 	 k 	 * 	 * 	 *
60 	 * 	 * 	 * 	 *
61 	 Olt 	 * 	 * 	 *

62
63
64
65
06
67

68

75
76
77
78
79
80

69
70

71

72

73

81
82

83
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PRIVAT KONSUM. LOPENDE PRISER. 100 000 KR.    

*R1 	 *R2 	 *R3 	 $R4 	AR 5
.. .. 4NIS.0.■ • i •■•••■ ......

MATVARER 	
DRIKKEVARER OG TOBAKK 	 all

BOLIG, LYS OG BRENSEL .......................
MØBLER OG HUSHOLDNINGSARTIKLER ..  . . ...
KLÆR OG SKOTØY 	
HELSEPLEIE 	
TRANSPORT, POST— 66 TELETJENESTER 	

EGNE TRANSPORTMIDLER 	
BRUK AV OFFENTLIGE TRANSPORTMIDLER 	
PORTO, TELEFON OG TELEGRAMMER 	

FRITIDSSYSLER OG UTDANNING 	  .
UTSTYR OG TILBEHØR, INKL.
REPARASJONER ........... .... .... ........
SKOLEGANG 	
ANNET 	

ANDRE VARER OG TJENESTER 	

1 	 * 	 * 	 * 	 *
2 	 * 	 k 	 * 	 k

3 	 * 	 * 	 k 	 *

4 	 * 	 * 	 * 	 *
5 	 * 	 k 	 ii 	 *

6 	 * 	 * 	 * 	 *

7 	 * 	 * 	 * 	 *

8 	 * 	 * 	 k 	 k

9 	 * 	 * 	 k 	 *

10 	 k 	 * 	 * 	 *
11 	 * 	 k 	 * 	 *

12 	 * 	 * 	 *
13 	 * 	 * 	 *
14 	 * 	 * 	 *
15 	 k 	 k 	 *

IALT SPESIFISERT KONSUM  	 16

KORREKSJONSPOSTER 	
+ NORDMENNS KONSUM I UTLANDET 	
HERAV:
NORSKE SJØFOLKS KONSUM I UTLANDET 	 ... . 	
UTLENDINGERS KONSUM I NORGE 	

17
18

19
20 	 k

PRIVAT KONSUM  	 21

TABELL — ID 	 MR01

BRUTTONASJONALPRODUKT ETTER NKRING.
LØPENDE PRISER. 100 000 KR.

*R1 	AR 2 	*R3	 *R4 	AR 5

JORDBRUK 	
SKOGBRUK 	
FISKE OG FANGST 	
BERGVERKSDRIFT 	

HERAV:
UTVINNING AV ROOLJE OG NATURGASS 	

INDUSTRI 	
PRODUKSJON AV MEIERIVARER ....
ANNEN SKJERMET INDUSTRI ..... ..... . **somles
HJEMMEKONKURRERENDE INDUSTRI 	

INVESTERINGSVARE INDUSTRI
KONSUMVAREINDUSTRI ..............

UTE—KONKURRERENDE INDUSTRI .........
BYGGE— OG ANLEGGSVIRKSOMHET ...........

HERAV: OLJEBORING 	
KRAFT— OG VANNFORSYNING 	
VAREHANDEL 	
HOTELL— OG RESTAURANTDRIFT 	
BANK— OG FINANSVIRKS., FORSIKRING,
EIENDOMSDRIFT, FORRETNINGSMESSIG
TJENESTEYTING 	
TRANSPORT, LAGRING, POST— OG TELE-
KOMMUNIKASJONER 	

UTENRIKSSJØFART 	 ..... ...............
OLJE— OG GASSTRANSPORT MED RØR ............ .....
ANNET..... . ....... .......... ..........

OFFENTLIG, SOSIAL OG PRIVAT
TJENESTEYTING ..... . ..... .................

OFFENTLIG ADMINISTRASJON 	 . . ... ..........
FORSVAR................. . .  	 .....
UNDERVISNING OG FORSKNINGS—
VIRKSOMHET . ..... 	 ...... .................
HELSE— OG VETERINÆRTJENESTER ..............

ANNET ....................................
ANDRE OFF. PROD.SEKTORER ....................
ALLE NÆRINGER ...............................

BEDRIFTER erseeleemea.emmemases000limmoomeems

STATS— OG TRYGDEFORVALTNINGEN ............
KOMMUNEFORVALTNINGEN .....................

1

	

2 	 31,

	

3 	k 	k

	4 	 k 	k	 k 	 k

	5 	 ii 	 * 	 ii 	 it

	6 	 * 	 * 	 * 	 it

	7 	 it 	 ii 	 ii 	 *

	

8 	 * 	 * 	 * 	 *

	

9 	 ii 	 k 	 k 	 *

	

10 	 * 	 * 	 * 	 *

	

11 	 k 	 ii 	 si 	 ii

	

12 	 k 	 si 	 ii 	 ii

	

13 	 ii 	 * 	 ii 	 *

	

14 	 it 	 * 	 * 	 k

	15 	 ii 	 it 	 k 	 ii

	

16 	 it 	 * 	 * 	 *

	

17 	 k 	 k 	 ii 	 k

18

	19 	 it 	 ii 	 it 	 k

	20 	 it 	 ii 	 * 	 *

	

21 	 * 	 * 	 * 	 *

	

22 	 * 	 * 	 * 	 it

	23 	 * 	 * 	 ft 	 st
	24 	 * 	 ii 	 ii 	 ti

	25 	 k 	 ii 	 * 	 *

	

26 	 * 	 * 	 * 	 *

	

27 	 it 	 iti 	 * 	 k

	28 	 k 	 ii 	 it. 	 k

	29 	 k 	 k 	 si 	 *

	

30 	 ot 	 * 	 k 	 *

	

31 	 it 	 It 	 k 	 k

	32 	 k 	 it 	 it 	 it

	33 	 it 	 * 	 it 	 k

TABELL-ID = MR02



BRUTTONASJONALPRODUKT ETTER BRUK.
LØPENDE PRISER. 100 000 KR.  

26           

AR 1 	 1111 2 	 IR 3 	 ItIt 4 	 PIR 5
	modlimommorm■■■■■,......m.m.m.mmomm...m. .... arammm■mmompammolimmomms■aw .....

PRIVATKONSUM ............ ..... ..............
OFFENTLIG KONSUM

STATLIG KONSUM'aissommealmeelmosmossasomalomos

SIVILT.....
...............................MILITÆRT ..... ....... OOOOO ameasessomm..

KOMMUNALT KONSUM

BRUTTOINVESTERING I FAST
REALKAPITAL ................. OOOO elesomesosisoo

BEDRIFTER .........

SJØFART OG OLJEBORING .................
OLJEUTVINNING OG RØRTRANSPORT .........
BOLIGER alismemetsessemmealmaasahemposmoso.osie

ØVRIGENÆRINGER ossimosseolipeemipahoom.es.a

OFFENTLIG FORVALTNING
LAGERENDRING as OOOOO 4100.4DMOomeolmaosse.10..." 00

INNENLANDSK BRUK AV VARER
OG TJENESTER 	 OO OO .......................

EKSPORT .....................................
VARER UTEN RAOLJE, NATURGASS
OGBOREPLATTFORMER .................
UTVINNING AV RAOLJE OG NATURGASS,
OG BRUTTOINNTEKT AV RØRTRANSPORT .........
SKIP OG BOREPLATTFORMER
ELDRE SKIP ...............................
BRUTTOFRAKTER OPPTJENT I SKIPSFART
BRUTTOINNTEKT, OLJEBORING ................
REISETRAFIKK OG ANDRE TJENESTER ..........

	1 	 * 	 * 	 * 	 *

	

2 	 * 	 * 	 * 	 *

	

3 	 * 	 k 	 * 	 k

	4 	 * 	 * 	 * 	 *

	

5 	 * 	 * 	 st 	 k

	6 	 * 	 Ar 	 it 	 st

	7 	 * 	 it 	 ot 	 ot

	8 	 * 	 k 	 k 	 *

	

9 	 * 	 * 	 * 	 *
	• 10 	 .* 	 ot 	 it 	 k

	11 	 * 	 ot 	 ot 	 it

	12 	 * 	 * 	 * 	 *

	

13 	 * 	 * 	 * 	 *

	

14 	 • 	*	 * 	 * 	 *

	

15 	 it 	 ot 	 it 	 it

	16 	 At 	 *

	

17 	 it 	 k 	k 	*

	

18 	 * 	 * 	 * 	 *

	

19 	 * 	 * 	 * 	 *

	

20 	 * 	 * 	 * 	 *

	

21 	 * 	 * 	 * 	 *

	

22 	 it 	 * 	 * 	 *

	

23 	 * 	 * 	 * 	 *

	SAMLET ETTERSPØRSEL oftesimempossoosamosamosesso
	 24

	IMPORT.... O . ......... .... ... . . ..............	 25 	 * 	 * 	 * 	 *
	VARER EKSKL. BOREPLATTFORMER M.V. ........ 	 26 	 * 	 * 	 * 	 *

OLJEUTVINNING OG RØRTRANSPORT,
	UTGIFTER I UTLANDET ...................... 	 27 	 * 	 * 	 * 	 *
	BOREPLATTFORMER ................... ....... 	 28 	 * 	 * 	 * 	 *
	SKIP 29 	 * 	 * 	 * 	 *
	SKIPSFARTENS UTGIFTER I UTLANDET ......... 	 30 	 * 	 * 	 * 	 *
	OLJEBORING, UTGIFTER I UTLANDET . 3131 	 * 	 * 	 * 	 *

	

REISETRAFIKK OG ANDRE TJENESTER .......... 	 32 	 * 	 * 	 * 	 *

BRUTTONASJONALPRODUKT 	 33
HERAV BRUTTONASJONALPRODUKT UTEN

UTENRIKS SJØFART OG OLJE
KAPITALSLIT .................................
NETTONASJONALPRODUKT .......... ..............

TABELL—ID = MR03

34 	 * 	 * 	 * 	 *
35 	 * 	 * 	 * 	 *
36 	 It 	 * 	 * 	 *



27

BRUTTOINVESTERING I FAST REALKAPITAL ETTER NÆRING
LØPENDE PRISER. 100 000 KR.

*R1 	AR 2 	*R3	 *R4 	AR 5

	BEDRIFTER .......... ...... .. .. . .. .... ..... .... 	 1 	 * 	 * 	 * 	 *

	JORDBRUK .... ...... ... .. . .. ............... 	 2 	 * 	 * 	 * 	 *

	

SKOGBRUK ..... ....   ... 	 3 	 * 	 *	 * 	 *

	

FISKE OG FANGST ........ ..... ............. 	 4 	 * 	 * 	 * 	 *

	

BERGVERKSDRIFT EKSKL. OLJEUTVINNING ...... 	 5 	 * 	 * 	 * 	 *
INDUSTRI 	 6 	 * 	 * 	 * 	 *

	

ELEKTRISITETSFORSYNING M.V. .............. 	 7 	 * 	 * 	 * 	 *
BYGGE— OG ANLEGGSVIRKSOMHET 	 . 	 8 	 * 	 * 	 * 	 *
VAREHANDEL, HOTELL— OG RESTAURANT—

	

VIRKSOMHET .... . . ...... ................... 	 9 	 * 	 * 	 * 	 *

	

FORRETNINGSBYGG .......................... 	 10 	 * 	 * 	 * 	 *

	

SJØFART .......... 11 i.. ..... .......... 	 11 	 * 	 * 	 * 	 *

	

ANNENSAMFERDSEL ......................... 	 12 	 * 	 * 	 * 	 *

KREDITT, FINANSIERINGSVIRKSOMHET

	

OGFORSIKRING .... ..... ................... 	 13 	 * 	 * 	 * 	 *

	

BOLIGER ................ ........ .......... 	 14 	 * 	 * 	 * 	 *

	

PRIVAT OG PERSONLIG TJENESTEYTING ........ 	 15	 * 	 * 	 * 	 *
UTVINNING AV RAOLJE OG NATURGASS,

	

OLJE—OG GASSTRANSPORT MED ROR .. ..... ..... 	 16 	 * 	 * 	 * 	 *

	

OLJEBORING . ..... ----am.... ..... .. 	 17 	 * 	 * 	 * 	 *

	

OFFENTLIG FORVALTNING ....................... 	 18 	 * 	 * 	 * 	 *
	INVESTERING I FAST KAPITAL IALT ....s.m.... 	 19 	 * 	 * 	 * 	 *

Ill 	 AV DETTE I:
PRIVATE BEDRIFTER 	 20 	 * 	 * 	 * 	 *

	

OFFENTLIGE BEDRIFTER .................... 	 21 	 it * 	 * 	 *
	STATS— OG TRYGDEFORVALTNINGEN ........... 	 22 	 * 	 * 	 * 	 *
	KOMMUNEFORVALTNINGEN ........ . 23..... ..... 	 23 	 * 	 * 	 * 	 *

TABELL—ID = MR04

NETTOINVESTERING I FAST KAPITAL.
LØPENDE PRISER. 100 000 KR.

	AR 1	*R2	 *R3 	AR 4	 AR 5

NETTOINVESTERING I FAST KAPITAL I ALT . 	 1 	 k 	k	 k

BEDRIFTER I ALT .. 	 2 	 * 	 * 	 * 	 *
JORDBRUKIll 	 ......... .......... .

	

. ....... 	
3 * * * *

SKOGBRUK  	 4 	 * 	 * 	 * 	 *
.............

FISKEOG FANGST 	 4 ..... S001.00414100001.000000 	 5 	 * 	 * 	 * 	 *
BERGVERKSDRIFT 	 ..... 	 ................. 	 6 	 * 	 * 	 * 	 *
INDUSTRI .......... ..... ..... ...i...rna.... 	 7 	 * 	 * 	 * 	 *
ELEKTRISITETSFORSYNING M.V. . ............. 	 8 	 * 	 * 	 * 	 tz

BYGGE— OG ANLEGGSVIRKSOMHET . . . ... ........ 	 9 	 * 	 * 	 * 	 *
SJØFART ..... .... . ....... .... ............. 	 10 	 * 	 * 	 * 	 k
ANNENSAMFERDSEL ......................... 	 11 	 * 	 * 	 * 	 *
KREDITT, FINANSIERINGSVIRKSOMHET m.m.. 	 12 	 * 	 * 	 *' 	 *
BOLIGER  	 13 	 * 	 * 	 * 	 *
VAREHANDEL, HOTELL OG RESTAURANTDRIFT,
FORRETNINGSBYGG, TJENESTEYTING . . ... ...... 	 14 	 * 	 *
UTVINNING AV RAOLJE OG NATURGASS,
OGRØRTRANSPORT .. ..... . . ................. 	 15 	 * 	 * 	 * 	 *
BORING ETTER OLJE OG GASS . .. . .. .......... 	 16 	k	 * 	 * 	 *

	OFFENTLIG FORVALTNING I ALT ................. 	 17 	 * 	 * 	 * 	 *
VANNFORSYNING ............................ 	 18 	 * 	 * 	 * 	 *
HJELPEVIRKSOMHET FOR LANDTRANSPORT ....... 	 19 	 * 	 it 	 * 	 *
RENOVASJON OG RENGJØRING ................. 	 20 	 * 	 * 	 * 	 *
UNDERVISNING OG FORSKNINGS—
VIRKSOMHET ............................... 	 21 	 * 	 * 	 * 	 *
HELSE— OG VETERINARTJENESTER ............. 	 22 	 t, 	 * 	 * 	 *
ØVRIGE OFFENTLIGE FORVALTNINGSEKTORER .... 	 23 	 * 	 * 	 * 	 *

TABELL—ID = MR05



28

DISPONIBEL INNTEKT OG FORDRINGS•KING FOR NORGE.
LOPENDE PRISER 100 000 KR

UI 	AR 2	 AR 3 	*R4	 AR'e5

BRUTTONASJONALPRODUKT .......................
- KAPITALSLIT...............................
NETTONASJONALPRODUKT........................
+ OVERSKOTT PA RENTE— OG STONADSBALANSEN
DISPONIBEL INNTEKT FOR NORGE

PERSONLIG DISPONIBEL INNTEKT .............
STATLIG FORVALTNING
KOMMUNAL FORVALTNING OG FORETAK ..........
ØVRIG DISPONIBEL INNTEKT

HERAV: SJOFART ........................
OLJEUTVINNING, BORING M.V.

- PRIVATKONSUM .............................
— OFFENTLIG KONSUM ..........................
SAMLET SPARING ............... . .............
— NETTOINVESTERING

STATLIG FORVALTNING OG FOR.DRIFT .........
KOMMUNAL FORVALTNING OG FORETAK .........,
ØVRIG NETTOINVESTERING ...................

HERAV: SJØFART ........ ..... ...........
OLJEUTVINNING, BORING M.V.

NETTO FORDRINGSOKING 	 ..... .............
PERSONLIG FORDRINGSOKING .................
STATLIG FORVALTNING 	 .....
KOMMUNAL FORVALTNING OG FORETAK ..........
ØVRIG FORDRINGSOKING .....................

HERAV: SJØFART .....................
OLJEUTVINNING, BORING M.V.

TABELL - 1D = mR06

	1 	 * 	 * 	 * 	 *

	

2 	 * 	 * 	 * 	 *

	

3 	 * 	 * 	 * 	 *

	

4 	 * 	 * 	 * 	 *

	

5 	 * 	 * 	 * 	 *

	

6 	 * 	 * 	 * 	 *

	

7 	 * 	 * 	 * 	 *

	

8 	 * 	 * 	 * 	 *

	

9 	 * 	 * 	 * 	 *

	

10 	 * 	 * 	 * 	 *

	

11 	 * 	 * 	 * 	 *

	

12 	 * 	 * 	 * 	 *

	

13 	 * 	 * 	 * 	 *

	

14 	 * 	 * 	 * 	 *

	

15 	 * 	 * 	 * 	 *

	

16 	 * 	 * 	 * 	 *

	

17 	 * 	 * 	 * 	 *

	

18 	 • 	 * 	 * 	 * 	 *

	

19 	 * 	 k 	 * 	 k

	

20 	 * 	 * 	 * 	 *

	

21 	 * 	 * 	 * 	 *

	

22 	 * 	 * 	 * 	 *

	

23 	 * 	 * 	 * 	 *

	

24 	 * 	 * 	 * 	 *

	

25 	 * 	 * 	 * 	 *

	

26 	 *. 	 * 	 * 	 *

	

27 	 * 	 * 	 * 	 *

UTVIKLING I EN DEL ØKONOMISKE HOVEDSTØRRELSER
T

	AR 1	 AR 2 	 AR 3 	 *R4 	 *R5
T 	 T

UTBETALT LIMN PR. ARSVER1(
040

	1

ARLIG VEKST, VOLUM
PRIVATKONSUM ...............................
OFFENTLIGKONSUM ............................
BRUTTOINVESTERING I FAST
REALKAPITAL sombaseasemssammilosessmommoosa.......

FORETAK UTENOM SJOFART

2
3

4

	OG OLJEUTVINNING M.V. .................... 	 5
BRUTTONASJONALPRODUKT ....................... 	 6
SYSSELSETTING . . 	 . .......... 	 7
BRUTTOPRODUKT INDUSTRI
	

8

ARLIGE VEKSTRATER
OFFISIELL KONSUMPRISINDEKS .................. 	 9
UTBETALT LØNN PR. ARSVERK ................... 	 10
LØNNSKOSTNADER IALT PR ARSVERK 	 11
REALLONN PR ARSVERK . meassmoosseemoloso0.0...0 	 12
DISPONIBEL REALINNTEKT FOR
TRYGDET EKTEPAR 	 13
DISPONIBEL REALINNTEKT PR
YRKESAKTIV M.V. ............................. 	 14
DISPONIBEL REALINNTEKT PR.
LONNSTAKER ARSVERK 	 15
DISPONIBEL REALINNTEKT FOR
INDUSTRIARBEIDERFAMILIE ... ......... . ...... . .. 	 16

LØPENDE PRISER, MILL.KR.
OVERSKOTT PA DRIFTSREGNSKAPET 	 17
EIERINNTEKT I UTE—KONKURRERENDE
NÆRINGER UTEN UTENRIKS SJOFART
OG OLJEUTVINNING M.V. 	 18
OVERSKOTT FOR LANETRANSAKSJONER
I OFFENTLIG FORVALTNING ............. ........ 	 19
SAMLEDE BRUTTOSKATTER I PROSENT
AV BRUTTONASJONALPRODUKTET .................. 	 20

* * 	 *
* * 	 *
* * 	 *
* * 	 *

* * 	 * 	 *
* * 	 * 	 *
* * 	 * 	 *
* * 	 * 	 *

TABELL — ID = MR07



KONSUMPRISINDEKS. 
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R1 	AR 2 	 *R3 	 *R4 	ARS

* * *
* * *
* * *
* * *
* * *
* * *
* * *
* * *
* * k

MATVARER  	 1
DRIKKEVARER OG TOBAKK 	 . 	 .  	 2
KLIROG SKOTOY .. ..... ....... ......  	 3
BOLIG, LYS OG BRENSEL  	 4
MØBLER OG HUSHOLDNINGSARTIKLER  	 5
HELSEPLEIE 	 6
TRANSPORT, POST— OG TELETJENESTER  	 7
FRITIDSSYSLER OG UTDANNING  	 8
ANDRE VARER OG TJENESTER  	 9

TOTALEN  	 10

TABELL — ID = MR08

HOVEDTALL FOR PRODUKSJON.
FORDELING PA UTVALGTE NÆRINGER.
LØPENDE PRISER. 100 000 KR.

AR 1 	 AR 2 	*R3	AR 4 	ARS

BRUTTONASJONALPRODUKT  	 1 	 * 	 k 	 * 	 k

BRUTTONASJONALPRODUKT UTEN
UTENRIKS SJØFART OG OLJEUTVINNING M V 	  .. 	 2 	 * 	 * 	 st 	 *
AV DETTE:

JORDBRUK, SKOGBRUK, FISKE OG FANGST  	 3 	 * 	 * 	 * 	 *
INDUSTRI OG BERGVERKSDRIFT  	 4 	 * 	 * 	 * 	 *
BYGGE— OG ANLEGGSVIRKSOMHET  	 5 	 * 	 * 	 k 	 *
KRAFT— OG VANNFORSYNING  	 6 	 * 	 * 	 It 	 *
ANNEN SAMFERDSEL  	 7 	 * 	 * 	 or 	 *
ANDRE TJENESTEYTENDE NÆRINGER  	 8 	 * 	 * 	 * 	 *

TABELL — ID = MR09

SYSSELSETTING PA UTVALGTE NÆRINGER.
100 ARSVERK.

	AR 1 	 AR 2 	*R3	 *R4 	AR 5

SYSSELSETTING I ALT  	 1 	 * 	 * 	 * 	 *
SYSSELSETTING UTENOM UTENRIKS SJOFART
OG OLJEUTVINNING M.V  	 2 	 * 	 * 	 * 	 *
AV DETTE:

JORDBRUK, SKOGBRUK, FISKE OG FANGST  	 3 	 * 	 * 	 * 	 *
INDUSTRI OG BERGVERKSDRIFT  	 4 	 * 	 * 	 * 	 *
BYGGE— OG ANLEGGSVIRKSOMHET ..... .....  	 5 	 * 	 * 	 ik 	 k

KRAFT— OG VANNFORSYNING  	 6 	 * 	 * 	 * 	 *
ANNEN SAMFERDSEL .............. .  	 7 	 * 	 * 	 k 	 k

ANDRE TJENESTEYTENDE NÆRINGER ..  	 8 	 * 	 * 	 * 	 *
SELVSTENDIGE 	  .... 	 9 	 * 	 *	 * 	 *
LØNNSMOTTAKERE  	 . 	 10 	 * 	 * 	 * 	 *

I BEDRIFTER 	 .  	 11 	 * 	 * 	 * 	 *
I OFFENTLIG FORVALTNING ...... . .....  	 12 	 * 	 * 	 * 	 *

SAMLET FOLKEMENGDE 	  . ........ 	 13 	 * 	 * 	 * 	 *
Y RKESBEFOLKNING . ...... . ............ ......... 	 14 	 * 	 * 	 * 	 *
PRODUKSJON PR. ARSVERK ...... 	  ......... . 	 15 	 * 	 * 	 * 	 *

TABELL — ID = MR10



30

PRLOPNE DIREKTE SKATTER ETTER INSTITUSJON OG SKATTEART.
LØPENDE PRISER. 100 000 KR.

... .

AR 1 	 AR 2 	*R3	 1R4 	 *R5

1 	 * 	 * 	 * 	 *
2 	 * 	 * 	 * 	 *
3 	 st 	 * 	 * 	 it

4 	 * 	 te 	 * 	 *
5 	 * 	 se 	 * 	 se

STATSFORVALTNINGEN
FELLESSKATT ............................
PENSJONSPREMIER mumearnmsase.,00000.0..
ANDRE INNTEKT— OG FORMUESSKATTER .......
ANDRE DIREKTE SKATTER ..................

BEVILGNINGSREGNSKAPET ...................
FORMUESSKATT ompoosilloommillessamoseem000m.0

ORDINÆR INNTEKTSSKATT ..................
SÆRSKATT TIL UHJELP ...................
ARSAVGIFT PR BILER, PERSONER
ARVEAVGIFT, N.V.

II TRYGDEFORVALTNINGEN .....................
MEDLEMSPREMIE TIL FOLKETRYGDEN .........
ARBEIDSGIVERAVGIFT TIL FOLKETRYGDEN
ANDRE TRYGDE— OG PENSJONSPREMIER,

ANDRE TRYGDE— OG PENSJONSPREMIER,
ARBEIDSGIVERE ........ .....

15

16

III KOMMUNEFORVALTNINGEN  	 17
FORMUESSKATT 	 18
INNTEKTSSKATT .......................... 	 19
ANDRE DIREKTE SKATTER .................. 	 20

IV OFFENTLIG FORVALTNING IALT ..............
TRYGDE— OG PENSJONSPREMIER .............
INNTEKTS— OG FORMUESSKATTER ............
ANDRE DIREKTE SKATTER ..................

TABELL —ID = MR12

* *
* *
It *
* *

21 	 *
22 	 It

23 	 se

24 	 *

BOKFØRTE DIREKTE SKATTER ETTER INSTITUSJON OG SKATTEART.
LØPENDE PRISER. 100 000 KR.

.... .. ommommibmwoolim ammmwm,00.1. ..■ . ... . emamoims■ampoom■ramow■■

RR 1

ISTATSFORVALTNINGEN ...................... 	 1
FELLESSKATT ....... 	2
PENSJONSPREMIER ........................ 	 3
ANDRE INNTEKT— OG FORMUESSKATTER ....... 	 4
ANDRE DIREKTE SKATTER ........... . . ..S5

*

RR 2 	 AR 3 AR 4

* * *
* * *
* * *

* *
* * *

AR 5
.0.040....m mimmo mmommilr

*
*
*
*
*

BEVILGNINGSREGNSKAPET ................... 	 6
ORDINIER INNTEKTS— OG FORMUESSKATT 	 7
SÆRSKATT TIL U—HJELP 	 8
ARSAVGIFT PA BILER, PERSONER ........... 	 9
ARVEAVGIFT, M.V. 	 10

II TRYGDEFORVALTNINGEN .....................
MEDLEMSPREMIE TIL FOLKETRYGDEN .........
ARBEIDSGIVERAVGIFT TIL FOLKETRYGDEN
ANDRE TRYGDE— OG PENSJONSPREMIER,
MEDLEMMER ..............................
ANDRE TRYGDE— OG PENSJONSPREMIER :

ARBEIDSGIVERE ..........................

III KOMMUNEFORVALTNINGEN ....................
INNTEKTS— OG FORMUESSKATTER
ANDRE DIREKTE SKATTER ..................

IV OFFENTLIG FORVALTNING IALT ..............
TRYGDE— OG PENSJONSPREMIER .............
INNTEKTS— OG FORMUESSKATTER ............
ANDRE DIREKTE SKATTER ..................

11
12
13

k ,

14

15

16 	 * 	 * 	 * 	 *
17 	 * 	 te 	 It 	 *
18 	 sr 	 *• et 	 it

19 	 It 	 It 	 st 	 st
20 	 ik 	 * 	 of 	 *
21 	 se 	 It 	 * 	 *
22 	 * 	 * 	 * 	 *

TABELL — ID = MR13



1 	 * 	 * 	 * 	 *
2 	 * 	 * 	 * 	 *
3 	 * 	 * 	 * 	 *
4 	 * 	 * 	 * 	 *
5 	 * 	 * 	 * 	 *
6 	 * 	 * 	 * 	 *
7 	 * 	 * 	 * 	 *
8 	 * 	 * 	 * 	 *

k 	 * 	 * 	 *
10 	 * 	 * 	 * 	 *
11 	 * 	 * 	 * 	 *
12 	 * 	 * 	 * 	 *

13
14
15 	 * 	 * 	 * 	 *

16 	 * 	 * 	 * 	 *

17 	 * 	 * 	 *

18 	 * 	 *

19
20
21
22
23 	 * 	 * 	 * 	 *
24 	 * 	 * 	 * 	 *
25 	 * 	 * 	 * 	 *
26 	 * 	 * 	 * 	 *

UTVIKLING I FAKTORINNTEKT
OG DISPONIBEL INNTEKT.
LØPENDE PRISER. 100 000 KR.

31      

*R1 	AR 2 	*R3	 *R4
	

AR 5
BRUTTONASJONALPRODUKT ........ ...............
- K- APITALSLIT ......... ..... alemompoosamosesese

NETTONASJONALPRODUKT ........................

FAKTOR
- NETTO INDIREKTE SKATTER ...................

INNTEKT isemweseeemommosseoalemamisessmosom

- L

- 

ØNN ..... ..............................
- E- IERINNTEKT oroammemolledmalmom ..... milmalmosaloses

NETTONASJONALPRODUKT ........................
+ NETTO RENTER OG STØNADER
OVERFOR UTLANDET ............................
DISPONIBEL INNTEKT FOR NORGE ................

TABELL-ID = MR14

1 	 * 	 * 	 *
2 	 * 	 * 	 *
3 	 * 	 * 	 *
4 	 * 	 * 	 *
5 	 * 	 * 	 *
6 	 * 	 * 	 *
7 	 * 	 * 	 *
8 	 * 	 * 	 *

9
10

BRUTTOPRODUKT I INDUSTRIEN LØPENDE PRISER. 100 000 KR.

AR 1 	 *R2 	AR 3 	 RR 4 	 AR 5

INDUSTRI IALT
PRODUKSJON AV
PRODUKSJON AV
PRODUKSJON AV
PRODUKSJON AV
PRODUKSJON AV
PRODUKSJON AV
PRODUKSJON AV
PRODUKSJON AV
TREFOREDLING .

KLAR, LÆR, LÆRVARER
SKOTØY .... 	.....
TREVARER 	 .........
MØBLER, INNREDNINGER ..........
sms om ..... e mor a a Mo ..... 00000

GRAFISK PRODUKSJON OG FORLAG .. ..............
PRODUKSJON AV KJEMISKE RAVARER ..............
PRODUKSJON AV KJEMISK-TEKNISKE
PRODUKTER ......................... ..........
RAFFINERING AV JORDOLJE OG KULLPROD.
PRODUKSJON AV JORDOLJE OG KULLPROD. .........
PRODUKSJON AV GUMMIPRODUKTER OG

110 	
PLASTVARER 	
PRODUKSJON AV KERAMIKK, GLASS OG 	

........

GLASSVARER  	 .. .............
PRODUKSJON AV MINERALSKE PRODUKTER
ELLERS ......... ............... ..........
PRODUKSJON AV JERN, STAL, FERRO-
LEGERINGER ..... ................... ..........
PRODUKSJON AV IKKE-JERNHOLDIGE
METALLER ..... ................. ..........
PRODUKSJON AV METALLVARER ......... ..........
PRODUKSJON AV OLJERIGGER, BORESKIP
OG BOREPLATTFORMER ............ .... . .........
PRODUKSJON AV MASKINER ............ ..........
PRODUKSJON AV ELEKTRISKE APPARATER
OG MATERIELL ...................... mommilsooms
BYGGING AV FARTØYER ....... ..... 	 ..........
PRODUKSJON AV ANDRE TRANSPORTMIDLER .........
ANNEN INDUSTRIPRODUKSJON .......... ..........

TABELL-1D = MR15

NÆRINGSMIDLER 	 . 	 .......
DRIKKEVARER 	
TOBAKKSVARER ......... 	
TEKSTILVARER .........



32

TRYGDEPREMIER OG ANDRE DIREKTE SKATTER
AV LONNSINNTEKT. LOPENDE PRISER. 100 000 KR.

- 41.■ ...

*R1 	 » Z 	 *R3 	 *R4 	 *R5

	LØNNINGER I ALT............................. 	 1 	 * 	 * 	 * 	 *
	UTBETALT !ANN ............................ 	 2 	 * 	 * 	 * 	 *

	

TRYGDEPREM/ER .............................s. 	 3 	 * 	 * 	 * 	 if

	MEDLEMSPREMIE LONNSTAKERE i.e....a.m..... 	 4 	 * 	 * 	 * 	 *
	ARBEIDSGIVERANDEL ........................ 	 5 	 it 	 * 	 it 	 is

	ANDRE DIREKTE SKATTER PI LONNSTAKERE ........ 	 6 	 * 	 it 	 it 	 it

	DIREKTE SKATTER I ALT PA LØNNSINNTEKT ....... 	 7 	 * 	 * 	 It 	 it

	AV DETTE LONNSTAKERE * ern...sm....me. 	 8 	 * 	 is 	 it 	 it

	UTBETALT LOIN — SKATT LONNSTAKERE ........... 	 9 	 * 	 * 	 * 	 *

TABELL — ID = MR16

BOKFØRTE SKATTER OG AVGIFTER.
ANDRE STATSREGNSKAP. LØPENDE PRISER. 100 000 KR.

	UI 	 *R2 	 *R3 	 RR 	 -- i; — ;--

	DIREKTE SKATTER .............................. 	 I 	 it 	 k 	 it 	 it

	FELLESSKATT............. ..... ...a..., 	 2 	 * 	 * 	 k 	 *
	STATENS ANDEL .....................	 3 	 * 	 st 	 k 	 k

	

KOMMUNENES ANDEL .................. 	 4 	 * 	 * 	 * 	 *
	ANDRE DIREKTE SKATTER .................. 	 5 	 It 	 it 	 k 	 *
	INDIREKTE SKATTER ........ 66	 * 	 * 	 * 	 it

AVGIFT PR RADIO— OG FJERNSYNS—

	

APPARATER .............................. 	 7 	 it 	 It 	 it 	 it

	OVERSKUDD I NORSK TIPPING .............. 	 8 	 it 	 it 	 ilt 	 *
	AVGIFT TIL STATENS KORNFORRETNING ......	 9 	 k 	 it 	 k 	 k

	

AVGIFT PI FISK M.V. FOR PRISREG. ....... 	 10 	 it 	 it 	 it 	 k
AVGIFT OVER FINANSDEPARTEMENTETS
FONDS seemosoomeossoome.mosess.ssimeollsollis

KRAFTFORAVGIFT .........................
ANDRE INDIREKTE SKATTER

TRYGDE— OG PENSJONSPREMIER ..................
SUM BOKFORTE SKATTER TIL
ANDRE STATSREGNSKAP 	 ...............

TABELL — ID = MR17

11 	 it 	 3t 	 it 	 *
12 	 * 	 st 	 * 	 *
13 	 it 	 it 	 * 	 sc
14 	 * 	 It 	 * 	 *

15
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INNTEKTER OG UTGIFTER OVER BEVILGNINGSREGNSKAPET
LØPENDE PRISER. 100 000 KR.

.01.01110.16.10-0.4MM■■■■■■

IR 1 	 AR 2 	 *R3 	 AR 4 	 AR 5

A. INNTEKTER

	

FO RMUESINNTEKT omemeeemeepos.sommossalosesomeas 	 1 	 * 	 * 	 ilt 	 *
	SKATTER ........... OOOOO ... OOOOO imosa......somme 	 2 	 * 	 * 	 * 	 *

	DIREKTE SKATTER .......................... 	 3 	 * 	 * 	 * 	 *

	

INDIREKTE SKATTER ........................ 	 4 	 * 	 * 	 * 	 *

	

OVERFORINGER FRA OFFENTLIGE SEKTORER ........ 	 5 	 * 	 * 	 * 	 *

INNTEKTER IALT 	  OOOO .......... 	 6

B. UTGIFTER
RENTEUTGIFTER OOOOO ........ ..... ..........
KONSUM, NETTO ...............................

SIVILT ...................................
MILITÆRT....... .......... . ..............

INVESTERINGER I KONSUMKAPITAL, NETTO ........
ØKING I KAPITALINNSKOTT
I FORRETNINGSDRIFTEN, NETTO .......... .......
OVERFORINGER TIL PRIVATE ....................
STØNADER TIL UTLANDET ........ ..... ..........
OVERFORINGER TIL OFFENTLIGE SEKTORER ........

UTGIFTERIALT ............. ..... .............

C. OVERSKOTT FOR LANETRANSAKSJONER .....

TABELL-ID = MR18

	7 	 * 	 * 	 * 	 *

	

8 	 * 	 * 	 * 	 *

	

9 	 * 	 * 	 * 	 *

	

10 	 * 	 * 	 it 	 *

	

11 	 * 	 * 	 * 	 *

	

12 	 * 	 * 	 *

	

13 	 * 	 * 	 *

	

14 	 if 	 * 	 * 	 *

	

15 	 * 	 * 	 * 	 *

16

17

INNTEKTER OG UTGIFTER I OFFENTLIG FORVALTNING.
LOPENDE PRISER. 100 000 KR.

AR 1 	 AR 2 	 *R3 	 *R4 	ARS

DIREKTE SKATTER OG TRYGDE-
AVGIFTER, PERSONER ........ .................. 	 1 	 * 	 * 	 * 	 *
DIREKTE SKATTER, SELSKAPER
UTENOM OLJEUTVINNING M.V. ......... ..... ..... 	 2 	 * 	 * 	 * 	 *
DIREKTE SKATTER, SELSKAPER
IOLJEUTVINNING M.V. ..... ................... 	 3 	 * 	 * 	 * 	 *
ARBEIDSGIVERAVGIFTER ........................ 	 4 	 * 	 * 	 * 	 *
AVGIFT PA UTVINNING AV PETROLEUM ............ 	 5 	 * 	 * 	 * 	 *
ANDR E INDIREKTE SKATTER .......... ...... ..... 	 6 	 * 	 * 	 * 	 *
FORMUESINNTEKT ........ ...................... 	 7 	 * 	 * 	 * 	 *

OVERFORING FRA PRIVATE 1) 	 ..... .. 	 8

SUBSIDIER..... . ..... ........................ 	 9 	 * 	 * 	 * 	 *
RENTER. .......... .... ......... .............. 	 10 	 * 	 * 	 * 	 *
STØNADER TIL PRIVATE KONSUMENTER ............ 	 11 	 * 	 * 	 * 	 *
STØNADER TIL HELSEINSTITUSJONER .............

	

12 	 * 	 * 	 * 	 *
STØNADER TIL UTLANDET, NETTO ...... 13.......... 	 13 	 * 	 * 	 * 	 *

OVERFORINGER TIL PRIVATE OG UTLANDET ........ 	 14

DISPONIBEL INNTErT 	 ..... sesomaseosoligmee 	 15

UTGIFTER TIL KONSUMFORMAL .... ..... .......... 	 16 	 * 	 * 	 * 	 *
GEBYRER... ....... ..... ..... .. ..... .......... 	 17 	 * 	 * 	 * 	 *
KAPITALSLIT................................. 	 18 	 * 	 * 	 * 	 *

SPARING , NETTO .............................. 	 19

INVESTERINGER I KONSUMKAPITAL, NETTO 	 ...... 	 20 	 * 	 * 	 * 	 *
OWING I KAPITALINNSKOTT
I STATENS FORRETNINGSDRIFT .................. 	 21 	 * 	 * 	 * 	 *
INVESTERINGER I KOMMUNALE FORETAK, NETTO .... 	 22 	k	 * 	 * 	 *

OVERSKOTT FOR LANETRANSAKSJONER ............ 	 23

1) INKL. SKATTER FRA OFF. FORETAK

TABELL-ID = MR19



 

34   

FAKTORINNTEKT ETTER NÆRING LØPENDE PRISER. 100 000 KR.    
411.00.11.010 .... 411.0.1.110.001. 	 OM." •••••••••■■•■•    

FA(TORINNTEKT ...............................
LØNNSKOSTNADER ...........................

KONTANTL•NN ...........................
ARBEIDSGIVERANDEL AV TRYGDEPREMIER

EIERINNTEKT IALT .........................
JORDBRUK (MED MJOLKEFOREDLING) ........
F ISKE OG FANGST .......................
ANDRE NÆRINGER ........................

ANDRE SKJERMEDE NÆRINGER ...........
KONKURRANSEUTSATTE NARINGER ........

UTENRIKS SJOFART OG OLJEBORING
UTVINNING OG RORTRANSPORT,
RAOLJE OG NATURGASS .............
HJEMMEKONKURRERENDE NÆRINGER

ER UTEKONKURR. NÆRING .....

HERAV UTEKONKURR. IND. .......

TABELL - ID = MR20

	AR 1 	*R2	 1R3 	 *R 4 	 AR 5
Elm 	 0.11.011.0.10 	 ,10.11.

	1 	 * 	 * 	 * 	 *

	

2 	 * 	 * 	 * 	 *

	

' 3 	 * 	 * 	 * 	 *

	

4 	 * 	 * 	 * 	 *

	

5 	 * 	 * 	 * 	 *

	

6 	 * 	 * 	 * 	 *

	

7 	 * 	 * 	 * 	 *

	

8 	 * 	 * 	 * 	 *

	

9 	 * 	 * 	 * 	 *

	

10 	 * 	 * 	 * 	 *

	11 	 * 	 * 	 -or 	 *

	

12 	 * 	 * 	 * 	 *

	

13 	 * 	 * 	 * 	 *

	

14 	 * 	 * 	 * 	 *

	

15 	 * 	 * 	 * 	 *

KOMPONENTER I KONSUMDISPONIBEL INNTEKT.
LØPENDE PRISER. 100 000 KR.

.410

*R1 	 AR 2 	*R3	 AR 4 	 RR 5
LONNSTAKERE:

UTBETALT LØNN ...........................

PENSJONSSTONADER 	

..
+ OFFENTLIGE STØNADER...........

.......................
ANDRESTONADER .........................
BARNETRYGD ealsamombmaresesoasmee..00.0.

INNTEKTER I ALT ... mossommiup ...............
-SKATTER 	 ........................

DIREKTE SKATTER ........................
TRYGDEPREMIER........................

-HELSEINSTITUSJONER ........................
KONSUMDISPONIBEL INNTEKT

TRYGDEDE:

	1 	 * 	 * 	 * 	 *

	

2 	 * 	 * 	 * 	 *

	

3 	 * 	 * 	 * 	 *

	

4 	 * 	 * 	 * 	 *

	

5 	 * 	 * 	 * 	 *

	

6 	 * 	 * 	 ik 	 *

	

7 	 * 	 * 	 * 	 *

	

8 	 * 	 * 	 * 	 *

	

9 	 * 	 * 	 * 	 *

	

10 	 * 	 * 	 * 	 *

	

11 	 * 	 * 	 * 	 *
	OFFENTLIGE STONADER ....................... 	 12 	 * 	 * 	 * 	 *

	

PEN$JONSSTONADER ....................... 	 13 	 * 	 * 	 * 	 *
	ANDRE STONADER ........................ 	 14 	 * 	 * 	 * 	 *

	

BARNETRYGD ............................. 	 15 	 * 	 * 	 * 	 *
	-SKATTER sossomoseastrossooloosowesOesesmoomoso 	 16 	 * 	 * 	 * 	 *
	DIREKTE SKATTER ........................ 	 17 	 * 	 * 	 * 	 *

	

TRYGD EPREMIER OssesseesesOsseaseemeeemom 	 18 	 * 	 * 	 * 	 *

	-HELSEINSTITUSJONER me.mammoom.00.1.04.4womesser 	 19 	 * 	 * 	 * 	 *

	

KONSUMDISPONIBEL INNTEKT .................. 	 20 	 * 	 * 	 * 	 *
SELVSTENDIGE:

	

KONSUMMOTIVERENDE EIERINNTEKT ............. 	 21 	 * 	 * 	 * 	 *

	

+ OFFENTLIGE STONADER assommlommosmaromoosseess 	 22 	 * 	 * 	 k *
	PENSJONSSTONADER ....................... 	 23 	 * 	 * 	 * 	 *

	

ANDRE STONADER ......................... 	 24 	 * 	 * 	 * 	 *
	BARNETRYGD ............................. 	 25 	 * 	 * 	 * 	 *
	INNTEKTER IALT ............................ 	 26 	 * 	 * 	 *' 	 *
	-SKATTER asseeememessomesesseamommee......... 	 27 	 * 	 * 	 * 	 .*
	DIREKTE SKATTER ........................ 	 28 	 * 	 * 	 ir 	 *
	TRYGDEPREMIER .......................... 	 29 	 * 	 * 	 * 	 *
	-HELSEINSTITUSJONER emogileale 0000 memosoo.04ioisom 	 30 	 * 	 * 	 * 	 *
	KONSUMDISPONIBEL INNTEKT oseseasepesselosiaome 	 31 	 * 	 * 	 * 	 *

TABELL-ID = MR21



1
2

3
4

5 	 * 	 * 	 *
6 	 * 	 * 	 *. 	 *

7 	 * 	 * 	 * 	 *

	

8 	 * 	 * 	 * 	 *

	

9 	 * 	 * 	 * 	 *

	

10 	 * 	 * 	 * 	 *

	

11 	 * 	 * 	 * 	 *,
	12 	 k 	 * 	 •* 	 *

	

13 	 k 	 * 	 * 	 *

	

14 	 * 	 * 	 st 	 *

15

ENDRING I SKATTEINKREVERKONTI ETTER
DEBITORSEKTOR OG KONTIENES ART.
LØPENDE PRISER. 100 000 KR.

35           

AR 1 	*R2	 *R3 	AR 4 	 AR 5

1 PERSONLIGE SKATTYTERE .............. .. . ..
ENDRING I NETTO RESTSKATT ..........
ENDRING I IKKE INNBETALT
FORSKOTTSSKATT .....................

2 SELSKAPER .................................
ENDRING I SELSKAPENES
SKATTEGJELD ........................

3 ARBEIDSGIVERE 	 ....... .......... .....
ENDRING I ARBEIDSGIVERBEHOLDNING
AVFORSKOTTSTREKK ..................
ENDRING I ARBEIDSGIVERBEHOLDNING
AV ARBEIDSGIVERAVGIFT ..............

4 OFFENTLIGE SKATTEOPPKREVERE ..........
ENDRINGI MARGIN 	 ....... .........
NETTOKORREKSJON ........... .... .

STATSSKATT...............
ME DLEMSPREMIE

	..............KOMMUNESKATT 	 ..... ..........
SUM 1-4, OKING I SKATTEINKREVER—

BEHOLDNING I ALT .... .. . .. 	 111,111000

TABELL—ID = MR22

UTVIKLINGEN I BRUTTOINVESTERING I
FAST REALKAPITAL I UTVALGTE NÆRINGER.
LØPENDE PRISER. 100 000 KR.

AR 1 	1R2	 *R 3 	 *R4 	AR 5

	1 	 * 	 * 	 * 	 *

	

2 	 * 	 * 	 * 	 *

	

3 	 * 	 * 	 * 	 *

	

4 	 * 	 * 	 * 	 *

	

5 	 * 	 * 	 * 	 *

	

6 	 * 	 * 	 * 	 *

	

7 	 * 	 * 	 * 	 *

	

8 	 * 	 * 	 * 	 *

	

9 	 * 	 * 	 * 	 *

	

10 	 * 	 * 	 * 	 *

BEDRIFTERI ALT ... ................. .........
SJØFART . .....
OLJEUTVINNING OG RORTRANSPORT ..... ........
OLJEBORING .......... ................
BOLIGER .. ..... . ...... ................
ANDRE BEDRIFTER ...........................

INDUSTRI ..... .....................
ELEKTRISITETSFORSYNING M.V. 	 ........
ØVRIGEBEDRIFTER ........................

OFFENTLIG FORVALTNING I ALT .................
BRUTTOINVESTERING I FAST
KAPITAL I ALT ... ........... .................

TABELL—ID = MR23

UTVIKLING I INVESTERING
PRODUKSJON OG INNTEKT I INDUSTRIEN

	AR 1 	*R2	 XR 3 	 *R4 	AR 5

INDUSTRIINVESTERINGER
MILL. KRONER  	 ........... 	 1

BRUTTOPRODUKTET I INDUSTRIEN
MILL KRONER .................................

EIERINNTEKT INDUSTRI
MILL KRONER ..... ................ ..........

INDUSTRIINVESTERINGENE I PST. AV
BRUTTOPRODUKTET I INDUSTRIEN ................ 	 4

EIERINNTEKT I PST. AV BRUTTO—
INVESTERINGENE I INDUSTRIEN ................. 	 5

TABELL—ID = MR24
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OFFENTLIG KONSUM LOPENDE PRISER. 100 000 KR.
-------- .

AR 1 	 AR 2 	 3 	1R4	 AR 5

OFFENTLIG SIVILT KONSUM .....................
STAT -somemaseommesemeemosamisamempooseasagmem

LØNN mossetelsomesoseeessoameassememeom

VARER OG TJENESTER ....................
KAPITALSLIT obeemsmemesasemmealsomemOVO00

GEBYRER
KOMMUNER oeseemommasseeessaass.............

LONN ..................................
VARER OG TJENESTER ....................
KAPITALSLIT ememosamoma.mossosessoloftwes

GEBYRER ...............................
OFFENTLIG MILITÆRT KONSUM 1)

STAT reseeasomewmp.mosiosamemos.Omese010.0041

LOIN
V ARER OG TJENESTER ....................
GEBYRER FRA UTLANDET ..................
ANDRE GEBYRER .........................

OFFENTLIG KONSUM I ALT ......................
STAT oesseammeassoise4.4asemomeoesessommesomoo00.1

STATSFORVALTNINGEN, BEVILGNINGS—
	REGNSKAPET ............................ 	 20 	 * 	 * 	 * 	 *
	ANDRE STATSREGNSKAP . ..... ............. 	 21 	 * 	 * 	 * 	 *

	

TRYGDEFORVALTNINGEN ................... 	 22 	 * 	 * 	 * 	 *

	KOMMUNER essasesseassesommembleseemoodomlemsolem 	 23 	 * 	 * 	 * 	 *

	OFFENTLIGKONSUM I ALT ossomemisseasmossa 'Doom 	 24 	 * 	 * 	 * 	 *
	LØNN masomeamamosomiscoomalsomeasemmoomiel.000 	 25 	 * 	 * 	 * 	 *

	VA RER OG TJENESTER ....................... 	 26 	 * 	 * 	 * 	 *

	KAPITALSLIT Amomftiliss.osamparass000mmaeasoolless 	 27 	 * 	 * 	 * 	 *
	GEBYRER ..... ............................. 	 28 	 * 	 * 	 * 	 *

1) INNEHOLDER BARE SEKTOR 21915

TABELL — ID = MR25

BRUTTOINVESTERING ETTER FUNKSJONELL SEKTOR
OG ART, KOMMUNEFORVALTNINGEN.
LØPENDE PRISER. 100 000 KR.

	411O! ..bel,WIDMMNO MMO .....

	AR 1 	*R2	 *R3 	 1R4 	 AR 5
	aii,M ■41,001.1014...M.P.O■WAWO.# 400... .. 	 .. ■ 4.10 .04.04.0400 . ... IMO

	VANNFORSYNING ammesmossameammemosamemomilto0000 	 1 	 * 	 * 	 * 	 *

	HJELPEVIRKSOMHET FOR LANDTRANSPORT .......... 	 2 	 * 	 * 	 * 	 *

	

RENOVASJON OG RENGJØRING ............. .. . ... . 	 3 	 * 	 * 	 * 	 *
UNDERVISNING OG FORSKNINGS—

	VIRKSOM HET .................................. 	 4 	 *
	HELSE— OG VETERINJERTJENESTER ................ 	 5 	 *

	

SOSIAL OMSORG OG VELFERDSARBEID ............. 	 6 	 *
	ANDRE OFF. ARB., ANNET ...................... 	 7 	 *
	I ALT ....................................... 	 8 	 *

	BEBOELSESHUS .... ............................ 	 9
OFF. BYGG FOR UNDERVISNING, HELSE—
OG SOSIALT ARB. miseseemasassomposseseesseee.ms

ANDRE OFF. DRIFTSBYGG .......................
VEIANLEGG 0 00000000 ,11104114100000MMOS00000000100000

AN DRE OFF. ANLEGG selemmesemoulesssom0000m000em

SKIP OG RATER
BILER M.V. ..................................
MASKINER, REDSKAP, INVENTAR .................
ANNET assemeammeeesmosl.m......................

I ALT alesessemomeamealsameamosessemOOossesii.01,

10
11
12
13
14
15
16
17
18

TABELL—ID = MR26
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BRUTTOINVESTERING ETTER FUNKSJONELL SEKTOR OG
ART, STATS- OG TRYGDEFORVALTNINGEN.
LØPENDE PRISER. 100 000 KR.

.41.!•■■0•11,...■4111M 	 4.11.110

R1 	 AR 2 	 AR 3 	 *R4 	 AR 5
WRIMMIIO■ 	 MOM OOOOOOO .0.11.■■■■MMOMO■ OO MOO OO 01.11.110■.1.

•

OFFENTLIG ADMINISTRASJON ...............
G OG FORSKNINGS-

VIRKSOMHET .............................

HELSE- OG VETERINERTJENESTER ...........
HJELPEVIRKSOMHET FOR LANDTRANSPORT
(VEIER OG GATER) ............................
HJELPEVIRKSOMHET FOR SJOFART ...........
LUFTTRANSPORT ..........................

ANDRE FUNKSJONELLE SEKTORER
I STATSFORVALTNINGEN ...................

BESOELSESHUS OOOOO .........................

OFF. BYGG FOR UNDERVISNING, HELSE-
OG SOSIALT ARB. 	 OOOOO ......................

ANDRE OFF. DRIFTSBYGG ..................
VEIANLEGG ..............................

ANDRE OFF. ANLEGG ......................
SKIP OG BATER 	 OOOOOOOOOOOOOO 	 ..........

BILERM.V. ..................................
MASKINER, REDSKAP, INVENTAR .................
ANNET OOOOOOOOOO 	 OOOOOOOOOOOOOO ..........

I ALT .......................................

TABELL-ID = MR27

1

2
3

4
5
6

7
8

9

10 	 * 	 * 	 * 	 *
11 	 * 	 * 	 * 	 *
12 	 * 	 * 	 * 	 *
13 	 * 	 * 	 * 	 *
14 	 * 	 * 	 * 	 *
15 	 * 	 * 	 * 	 *
16 	 * 	 * 	 * 	 *
17 	 * 	 * 	 * 	 *
18 	 * 	 * 	 * 	 *
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KONSUM FOR STATS— OG TRYGDE-
FORVALTNINGEN. LOPENDE PRISER. 100 000 KR.

.imummiwom ommorawag.w.o.mmo .. . . +ftw awmp omapow...,

RI 	 AR 2 	*R3	 *R4 	 *R5
...

ALMINNELIG OFFENTLIG TJENESTEYTING ..........
SENTRALADMINISTRASJON ................
UTENRIKSTJENESTER ....................
POLITI, RETTSVESEN, N.V.
GENERELL FORSKNING ...................
DIV. DELTAGING I INTERNASJONALE
ORGANISASJONER.......................
VERNESKOLER..........................
SPESIALSKOLER FOR BARN OG UNGDOM
MED TILPASNINGSVANSKER ...............

FORSVAR .....................................
FORSVAR

..........

...............................
UNDERVISNING ....... .........................

ADMINISTRASJON, FORSKNING M.V.,
UNDERVISNING
SKOLER, UNIVERSITET M.V.
ANDRE TJENESTER, UNDERVISN/NG ........
LANDBRUKSSKOLER M.V. .................
DIV. HELSESKOLER ... .........
POLITI— OG FENGSELSSKOLER
YRKESOPPLÆRING FOR VOKS 	

............
NE ............

UNDERVISNING FOR FISKERE .............
HELSESTELL ..................................

ADMINISTRASJON, FORSKNING M.V.,
HELSESTELL...........................
SYKEHUS, KLINIKKER ...................
ANDRE HELSETJENESTER .................

SOSIA L TRYGD OG VELFERD .....................
SOSIALETRYGDER ......................
VEL FERDSTJENESTER ....................
RAD, OMSORG FUNKSJONSHEMMEDE .........
VELFERDSFOND FOR HANDELSFLATEN .......
SOSIALE TILTAK FOR FISKERE
ATTFORING ..... 	 .......

BOLIGFORMA 	
...........

L ..... . ..... . ..................
BOLIGFORMAL ........ ..................
UTBYGGINGSFORMAL 	 mgmalmommoseamfteasele

SANITIRE FORMAL .... ..................
REKREASJON, KULTURELLE OG RELIGIOSE
FORMAL

REKREASJON, KULTURELLE FORMAL ........
RELIGIOSE OG HUMANITÆRE FORMAL .......
FRILUFTSFORMAL OG NATURVERN ..........
UNIVERSITETSBIBLIOTEKET ..............

NÆRINGSØKONOMISKE FORMAL ....................
ADMINISTRASJON, FORSKNING N.V.,
NÆRINGSØKONOMISKE FORMAL .............
JORDBRUK, SKOGBRUK, FISKE OG JAKT
BERGVERKSDRIFT, INDUSTRI OG BYGGE—
OG ANLEGGSVIRKSOMHET .................
KRAFT—, GASS— OG VANNFORSTNING .......
VEIER ................... .........e...
HAVNER, FYRVESEN, M.V. .. illemoselooev000
ANDRE TRANSPORTFORMAL OG
TELEKOMMUNIKASJONER .............
ANDRE NARINGSFORMAL 	 ..............

ANDRE FORMAL .................. ..............
OFFENTLIG GJELD ......................
GENERELL OVERFORING TIL ANDRE
OFFENTLIGE SEKTORER
UTGIFTER I SAMBAND MED ULYKKER,
NATURKATASTROFER ETC. ..........
ANDRE UTGIFTER .......................

KONSUM I STAT—
OG TRYGDEFORVALTNINGEN ........ eiseame •••■•

1 	 it 	 * 	 * 	 *
2 	 * 	 * 	 * 	 *
3 	 * 	 * 	 sk 	 *
4 	 * 	 * 	 * 	 *
5 	 * 	 * 	 * 	 *

6

8 	 * 	 * 	 * 	 *
9 	 * 	 * 	 * 	 *

10 	 * 	 * 	 * 	 *

11 	 * 	 * 	 * 	 *

12 	 * 	 * 	 * 	 *
13 	 * 	 * 	 * 	 *
14 	 * 	 * 	 * 	 *
15 	 * 	 * 	 it 	 *
16 	 * 	 * 	 * 	 *
17 	 * 	 * 	 ik 	 *
18 	 * 	 * 	 * 	 *
19 	 * 	 * 	 * 	 *
20 	 * 	 * 	 * 	 *

21 	 * 	 * 	 * 	 *
22 	 * 	 * 	 * 	 *
23 	 * 	 * 	 * 	 *
24 	 * 	 * 	 * 	 *
25 	 * 	 * 	 * 	 *
26 	 * 	 * 	 * 	 *
27 	 * 	 * 	 * 	 *
28 	 * 	 * 	 * 	 *
29 	 * 	 * 	 * 	 *
30 	 * 	 * 	 * 	 *
31 	 st 	 * 	 * 	 *
32 	 * 	 * 	 * 	 *
33 	 * 	 * 	 * 	 *
34 	 * 	 * 	 * 	 *

35 	 * 	 * 	 * 	 *
36 	 * 	 ik 	 * 	 *
37 	 * 	 * 	 * 	 *
38 	 * 	 * 	 * 	 *
39 	 * 	 * 	 * 	 *
40 	 * 	 * 	 * 	 *

41
42

43 	 * 	 * 	 * 	 *
44 	 * 	 * 	 * 	 *
45 	 * 	 * 	 * 	 *
46 	 * 	 *	 * 	 *

47 	 * 	 it 	 * 	 *
48 	 se 	 * 	 * 	 *
49 	 st 	 * 	 * 	 *
50 	 * 	 * 	 *' 	 *

51

52
53

54

TABELL — ID = MR28



KONSUM FOR KOMMUNALFORVALTNINGEN
LØPENDE PRISER. 100 000 KR.

39   

0111.1" ...... ■••■■•                  
AR 1 	 AR 2 	 AR 3 	 AR 4 	 AR 5                  

ALMINNELIG OFFENTLIG TJENESTEYTING • 	 1 	 * 	 * 	 * 	 *
SENTRALADMINISTRASJON  	 2 	 * 	 * 	 * 	 *
POLITI, RETTSVESEN M V 	 •  	 3 	 * 	 * 	 * 	 *

FORSVAR 	  ••••• 	 4 	 * 	 * 	 * 	 *
FORSVAR  	• • ..	 5 	 * 	 * 	 * 	 *

UNDERVISNING  	 6 	 * 	 * 	 * 	 *
ADMINISTRASJON, FORSKNING N.V.,
UNDERVISNING 	 • 	 •. . 	 7 	 * 	 * 	 * 	 *
SKOLER, UNIVERSITETET M.V. . . . ... ..... 	 8 	 * 	 * 	 * 	 *

HELSESTELL 	 . ..... ... . ..... 	 9 	 * 	 * 	 * 	 *
ADMINISTRASJON, FORSKNING M.V.,
HELSESTELL  	 10 	 * 	 * 	 * 	 *
SYKEHUS, KLINIKKER  	 11 	 * 	 * 	 * 	 *
ANDRE HELSETJENESTER  	 12 	 * 	 * 	 * 	 *

SOSIAL TRYGD OG VELFERD  	 13 	 * 	 * 	 * 	 *
SOSIALE TRYGDER  	 14 	 * 	 * 	 * 	 *
VELFERDSTJENESTER 	 ..  	 15 	 * 	 * 	 * 	 *

BOLIGFORMAL  	 16 	 * 	 * 	 * 	 *
BOLIGFORMAL  	 17 	 * 	 * 	 * 	 *
SANITÆRE FORMAL  	 18 	 * 	 * 	 * 	 *

REKREASJON, KULTURELLE OG RELIGIOSE
FORMAL 	 19 	 * 	 * 	 * 	 *

REKREASJON, KULTURELLE FORMAL  	 20 	 * 	 * 	 * 	 *
RELIGIOSE OG HUMANITÆRE FORMAL  	 21 	 * 	 * 	 * 	 *

NÆRINGSØKONOMISKE FORMAL  	 22 	 * 	 * 	 * 	 *
ADMINISTRASJON, FORSKNING M 	 V.,
NÆRINGSØKONOMISKE FORMAL  	 23 	 * 	 * 	 * 	 *
JORDBRUK, SKOGBRUK, FISKE OG JAKT 	 24 	 * 	 * 	 * 	 *
KRAFT—, GASS— OG VANNFORSYNING  	 25 	 * 	 * 	 * 	 *
VEIER  	 26 	 * 	 * 	 * 	 *
HAVNER , FYRVESEN M.V. ..... .......... . 	 27 	 * 	 * 	 * 	 *

ANDRE FORMAL  	 28 	 * 	 * 	 * 	 *
ANDRE UTGIFTER  	 29 	 * 	 * 	 * 	 *

KONSUM I KOMMUNEFORVALTNING 	 30 	 * 	 * 	 * 	 *

TABELL — ID = MR29

DRIFTSREGNSKAPET OVERFOR UTLANDET
LØPENDE PRISER. 100 000 KR.

AR 1 	 AR 2 	 AR 3 	 AR 4 	ARS

VARER OG TJENESTER
EKSPORT  	 1

VARER EKSKL. OLJEUTVINNING
OG BOREPLATTFORMER  	 2
RAOLJE OG NATURGASS  	 3
BOREPLATTFORMER  	 4
NYE SKIP  	 5
ELDRE SKIP  	 6
BRUTTOFRAKTER OPPTJENT I SKIPSFART 	 •• 	 7
REISETRAFIKK  	 8
BRUTTOINNTEKT, OLJEBORING •  	 9
BRUTTOINNTEKT, RORTRANSPORT  	 10
ANDRE TJENESTER  	 . 	 11

IMPORT 	 .... 	 12
VARER EKSKL. BOREPLATTFORMER M.V. ..... ... 	 13
BOREPLATTFORMER  	 14
SKIP  	 15
SKIPSFARTENS UTGIFTER I UTLANDET  	 16
OLJEUTVINNING OG RORTRANSPORT,
UTGIFTER I UTLANDET  	 17
OLJEBORING, UTGIFTER I UTLANDET 	 18
REISETRAFIKK  	 19
ANDRE TJENESTER 	  ... 	 20

EKSPORTOVERSKOTT  	 21

RENTER OG STØNADER

FRA UTLANDET  	 22
RENTER, AKSJEUTBYTTE O.L. . ...... ......... 	 23
STØNADER  	 24

TIL UTLANDET  	 25
RENTER, AKSJEUTBYTTE O.L.  	 26
STØNADER 	  . .... ..... 	 27

RENTE OG STØNADSOVERSKOTT  	 28
OVERSKOTT PA DRIFTSREGNSKAPET .•.•..•••••••• 	 29
EKSPORTOVERSKOTT VARER MED
EKSPORT AV NYE SKIP OG BOREPLATTFORMER .•.•.• 	 30
EKSPORTOVERSKOTT UTEN SJØFART OG OLJE .. ...  	 31
EKSPORTOVERSKOTT SJOFART .......... .....  	 32
EKSPORTOVERSKOTT, OLJEBORING,
UTVINNING OG RORTRANSPORT .........  	 33

*

*

*

*
* *
* *
* *
* *
* *
* *
* *
* *
* *
* *
* *
* *
* *
* *

* *
* *
* *
* *

* *
* *
* *
* *
* *
* *
* *
* *

* *
* *
* *

it *



1
2

3 	 * 	 * 	 * 	 *
4 	 * 	 * 	 * 	 *
5 	 * 	 * 	 * 	 *
6 	 * 	 * 	 * 	 *

7
8

9
10
11
12

13
14

* * 	 * 	 *
* * 	 * 	 *
* * 	 * 	 *
* * 	 * 	 *

KOMMUNEFORVALTNINGENS INNTEKTER OG UTGIFTER
LØPENDE PRISER 100 000 KR

40                       

RI 	 AR 2 	*R3 RR 4 AR 5       
*Ma. A,. 	 mao 	 , 	 1111.011.1.  'OR *Om SO MI.= AN.         

A. INNTEKTER
FORMUESINNTEKT 1) 	 ........ .........
SKATTER ............... Issampommiessoesmalooessolot

OVERFORINGER FRA ANDRE
OFFENTLIGE FORVALTNINGSEKTORER ..............

HERAV: BEVILGNINGSREGNSKAPET .............
FELLES SKATTEN ................. ... .

I NNTEKTER I ALT ..... ....... . . ... ............

B. UTGIFTER
REN TEUTGIFTER 1) ... . . .................
OVERFORINGER TIL PRIVATE
OVERFORINGER TIL ANDRE
OFFENTLIGE FORVALTNINGSEKTORER ..............

HERAV: BEVILGNINGSREGNSKAPET ..... .......
TRYGDEFORVALTNINGEN ...............

KONSUM 	 .....
NETTOINVESTERING I KOMMUNAL
FORVALTNING OG FORETAK ......................
UTGIFTER IALT .............. ..... ............

C. OVERSKOTT FOR LANETRANSAKSJONER 	 ..... 	 15

1) INKLUSIV KOMMUNALE FORETAK

TABELL — ID = MR31

TRYGDEFORVALTNINGENS INNTEKTER
OG UTGIFTER. LØPENDE PRISER 100 000 KR

	AR 1	 AR 2 	*R3	 *R4 	 *R5
.... .1.00.aa . was00.11•Ww00••..•a...

A. INNTEKTER
NETTO FORMUESINNTEKT ........ . ...........
TRYGDE— OG PENSJONSPREMIER 1) ........ ... . 	 2
NETTO OVERFORINGER FRA ANDRE
OFFENTLIGE FORVALTNINGSSEKTORER ............. 	 3
INNTEKTER IALT 	 . . ..... ..................... 	 4

B. UTGIFTER
OVERFORINGER TIL PRIVATE

	
5

KJØP AV VARER OG TJENESTER, NETTO ........... 	 6
UTGIFTER IALT ............................... 	 7

C. OVERSKOTT FOR LANETRANSAKSJONER ..........8

1) INKLUSIV PRODUKTAVGIFT FOR FISKERE

TABELL — ID = MR32

ANDRE STATSREGNSKAP INNTEKTER OG UTGIFTER
LØPENDE PRISER 100 000 KR

	, 	 4,0

	Ui 	*R2	 *R3 	 *R4 	 AR 5

A. INNTEKTER
FORMUESINNTEKT
SKATTER 	

. 	 . wisememasloo
	...............	 2.......... .......... .

OVERFORINGER FRA ANDRE
OFFENTLIGE SEKTORER 	 .. ...... .......... 	 3
INNTEKTER IALT .......... ..... ............... 	 4

B. UTGIFTER

	

OVERFORINGER TIL PRIVATE .............. . ..... 5 	*	 *
OVERFORINGER TIL ANDRE
OFFENTLIGE SEKTORER ....... ................. 	 6 	 * 	 * 	 *
KONSUM emoodtesommailmosemosommaseekosomemparemosalso 	 7 	 * 	 * 	 *
INVESTERING I KONSUMKAPITAL, NETTO .......... 	 8 	 * 	 * 	 *
UTGIFTER IALT seesseemoommemoomosealoopoomesmosom 	 9 	 * 	 * 	 'ar

C. OVERSKOTT FOR LINETRANSAKSJONER .......... 	 10

TABELL—ID = MR34



1
2
3
4

5

6

7
8

* * 	 * 	 *
* * 	 * 	 *
* * 	 * 	 *

12 	 * 	 k 	it	 it

13 	 * 	 * 	 * 	 *
14 	 * 	 * 	 * 	 it

15 	 k 	it	 * 	 k

16 	 k * 	 it 	 ir

17 	 * 	 it 	 it 	 it

18 	 * 	 sir 	 it 	 it

19' 	*	 k 	 it 	 it

20 	 st 	 * 	 * 	 it

21 	 * 	 it 	 * 	 *
22 	 * 	 * 	 * 	 *
23 	 * 	 * 	 * 	 *

24 	 it 	 it 	 it 	 *
25 	 * 	 * 	 * 	 *
26 	 * 	 * 	 * 	 *
27 	 * 	 it 	 * 	 *
28 	 * 	 it 	 it 	 st
29 	 * 	 it 	 it 	 *

30 	 it 	 * 	 it 	 it

31 	 st 	 * 	 st 	 it

32 	 it 	 * 	 it 	 *

33 	 * 	 st 	 * 	 *
34 	 * 	 k * 	 *
35 	 it 	 it. 	 it 	 st

36 	 * 	 * 	 * 	 *
37 	 * 	 * 	 * 	 *
38 	 * 	 * 	 * 	 *
39 	 * 	 * 	 * 	 *
40 	 * 	 * 	 * 	 *
41 	 * 	 * 	 * 	 *

41

PALOPNE INDIREKTE SKATTER ETTER ART OG FORVALTNINGSGREN
LØPENDE PRISER. 100 000 KR.

AR 1 	*R2	 AR 3 	 RR 4 	 AR 5

BEVILGNINGSREGNSKAPET I ALT 	 . . .. ..........
TOLL ......................... ..... .......
MERVERDIAVGIFTEN 	
INVESTERINGSAVGIFT, (NYINVESTERING) 	
INVESTERINGSAVGIFT, REPARASJONER
OG HJELPESTOFFER 	
OMSETNINGSAVGIFT PA BRENNEVIN, VIN,
SPRIT M.V. (VERDIAVGIFT) 	
OMSETNINGSAVGIFT PA BRENNEVIN, VIN,
SPRIT, M.V. (MENGDEAVGIFTER) 	
OVERSKUDD I A/S VINMONOPOLET 	
AVGIFT PA KULLSYREHOLDIGE ALKOHOL—
FRIE DRIKKEVARER 	 ... . . ...........
AVGIFT PA OL 	
SKJENKEAVGIFT ..................... .. . ..
AVGIFT PA SALG— OG SKJENKE—
RETTIGHETER ..... 	 ........ 	
STEMPELAVGIFT PA TOBAKKSVARER
MIDL. AVGIFT PA MOTORKJØRETØYER 	
AVGIFT PA PROVENUMMER 	
REGISTRERINGSAVGIFT 	
VEKTAVGIFT PA BENSINDREVNE
LASTEBILER ............. ... . . 	
KILOMETERAVGIFT, EGENTRANSPORT 	
KILOMETERAVGIFT, LEIETRANSPORT 	
AVGIFT PA BENSIN 	 ......... 	
VEKTAVGIFT PA IKKE—BENSINDREVNE
LASTEBILER ........ . ........ 	 ........
SJOKOLADE— OG SUKKERAVGIFT 	
AVGIFT PA KOSMETIKK .
AVGIFTER PA UTVINNING AV
JORDOLJE OG NATURGASS .............. . 	

LASTE— OG FYRAVGIFT  	 . ...........
HONORARAVGIFT .................. .....
STEMPELAVGIFT PA DOKUMENTER ..............
TOTALISATORAVGIFT ................... 	
APOTEKAVGIFT .............................
AVGIFT PA FARMASOYTISKE SPESIAL—
PREPARATER ..... .....................
AVGIFT AV NRK .......... ....... ...........
LOTTERIAVGIFT................ ..... .......
ARSAVGIFT PA PERSONBILER OG MOTOR—
SYKLER, NERINGSLIVET 	 .....
MINERALOLJEAVEIFT .   ................
AVGIFT PA ELEKTRISK KRAFT ................
GEBYRER TIL POLITI, RETTSVESEN
(RETTSSPORTLER, BOTER M.V.) ........ ..... .
PATENT— OG JUSTERGEBYRER . . ..

GEBYRER TIL SKIPSKONTROLLEN .KIPSKONTROLLEN ..............
PASSASJERAVGIFTER, SIVIL LUFTFART ........
ANDRE GEBYRER ........ ...................
ANDRE AVGIFTER . ..... ..... .............

	ANDRE STATSREGNSKAP I ALT ................... 	 42 	 * 	 * 	 * 	 *
	FORSKOTT , DEPOSITA ....................... 	 43 	 * 	 * 	 * 	 *
	AVGIFT PA FISK M.V. FOR PRISREG. ......... 	 44 	 * 	 * 	 * 	 *

AVGIFT OVER FINANSDEPARTEMENTETS
45

	

KRAFTFORAVGIFT ........................... 	 46
	OVERSKUDD I NORSK TIPPING ................ 	 47

AVGIFT PA RADIO— OG FJERNSYNS—
	APPARATER ................................ 	 48

	

ANDREAVGIFTER ........................... 	 49

	

TRYGDEFORVALTNINGEN ......................... 	 50

	

TRYGDEFORVALTNINGEN (AVG. FISKERE) ....... 	 51

	KOMMUNEFORVALTNINGEN ........................ 	 52
	EIENDOMSSKATT ............................ 	 53

ANDRE KOMMUNALE AVGIFTER 	 .4mmoomesestales 	 54

* * 	 * 	 *
* * 	 9,' 	 *
* * 	 * 	 *

* * 	 * 	 *
* * 	 * 	 *
* * 	 * 	 *

TABELL—ID = MR35



42

PALOPNE OG BOKFORTE SKATTER ETTER BETALINGS
ORDNING OG SKATTEART LØPENDE PRISER. 100 000 KR.

1 	*R2	 *R3 	 *R4 	 *R 5

A. FORSKOTTSORDNINGEN
I. STATSFORVALTNINGEN

A. PALOPEN STATSSKATT I ALT ............. I

FORMUESSKATT 	 .......... 	 2

	

ORDINER INNTEKTSSKATT ................ 	 3
SÆRSKATT TIL UHJELP ...........

	

 ......... 	 4
FELLESSKATT  	 ............ 	 5

B. ENDRING I SKATTEINNKREVER-
BE HOLDNING  	 ....... .......... 	 6

C. BOKFORT STATSSKATT ............. .. . ..

II. TRYGDEFORVALTNINGEN
A. PALOPEN MEDLEMSPREMIE I ALT .......... 	 8

	FOLKETRYGDDEL ....... ......... ........ 	 9
SYKETRYGDDEL  	 10

B. ENDRING I SKATTEINNKREVER-
BEHOLDNING  	 11

	C. BOKFORT MEDLEMSPREMIE ................ 	 12

III. KOMMUNEFORVALTNINGEN
A. PALOPEN KOMMUNESKATT I ALT ........... 	 13

	FORMUESSKATT ......... ..... ........... 	 14
INNTEKTSSKATT 	 • 	15

B. ENDRING I SKATTEINNKREVER-
BEHOLDNING ....... ..... 	 ..... 	 16

C. BOKFORT KOMMUNESKATT 	  emisem 	 17

IV. FORSKOTTSORDNINGEN IALT
A. PALOPEN SKATT 	 • 	18

B. ENDRING I SKATTEINNKREVER-
BEHOLDNING  	 19

C. BOKFORT SKATT  	 20

B. ETTERSKOTTSORDNINGEN
I. STATSFORVALTNINGEN

A. PALOPEN SKATT .......... ......... 	 21

FORMUESSKATT 	 22
ORDINÆR INNTEKTSSKATT 	 ..... ........ 	 23

	SÆRSKATT TIL U-HJELP ......... ........ 	 24
FELLESSKATT ..... 25..... 	 25

B. ENDRING I SELSKAPENES SKATTEGJELD 	 26

C. BOKFORT STATSSKATT 	 ..... ........... 	 27

II. KOMMUNEFORVALTNINGEN
A. PALOPEN SKATT  	 ao.mememosimes 	 28

FORMUESSKATT  	 29
INNTEKTSSKATT  	30

B. ENDRING I SELSKAPENES SKATTEGJELD  	31

C. BOKFORT KOMMUNESKATT  	 32

III. ETTERSKOTTSORDNINGEN ITALT
A. PALOPEN SKATT  	 .... ......... 	 33

B. ENDRING I SELSKAPENES SKATTEGJELD 	 34

	C . BOKFORT SKATT ................ ....... 	 35



43

PALOPNE OG BOKFØRTE SKATTER ETTER BETALINGS-
ORDNING OG SKATTEART LØPENDE PRISER. 100 000 KR. (FORTS.)

AR 1
	

AR 2	 AR 3
	

AR 4	 AR 5

C. SJOMANNSSKATTEORDNINGEN
I. STATSFORVALTNINGEN

	ORDINÆR INNTEKTSSKATT ...................	 36 	 * 	 * 	 *
SÆ RSKATT TIL U- HJELP ... 	 moimilseloweasom 	 37 	 * 	 * 	 *

FELLESSKATT 	 3838 	 * 	 * 	 *

	STATSSKATT I ALT .   ............. 	 39

II. TRYGDEFORVALTNINGEN

	

FOLKETRYGDDEL . . ... ............. ..... m. 	 40 	 * 	 * 	 *

	

SYKETRYGDDEL .......................... 	 41 	 * 	 * 	 *

	

M EDLEMSPREMIE I ALT marmatmommooloosomesse 	 42 	 * 	 * 	 *

III. KOMMUNEFORVALTNINGEN

	

KOMMUNESKATT I ALT ................... 	 43 	 * 	 * 	 *

	Ill
IV. SJØMANNSSKATT I ALT ......... ..... ..... 	 44 	 * 	 * 	 *

D. ANDRE BETALINGSORDNINGER

A. PALOPEN ARBEIDSGIVERAVGIFT

	

TILFOLKETRYGDEN ...................... 	 45

B. ENDRING I SKATTEINNKREVER-

	

BEHOLDNING ..... ....................... 	 46

C. BOKFORT ARBEIDSGIVERAVGIFT
TIL FOLKETRYGDEN 	 ........ ............ 	 47

TABELL-ID = MR37

•
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PALOPNE OG BOKFORTE SKATTER ETTER INSTITUSJON
OG SKATTEART L•PENDE PRISER. 100 000 KR.

AR 1
	

*R2 	 AR 3 	 AR 4 	 AR 5
.110wilmMom10 .00 .1.,..0.0■■01...■ . ... 	 . .001,0■■ ■ . ... .. mill■wW .1110■ 0.0

I. STATSFORVALTNINGEN

	APALOPEN SKATT I ALT .. ..... .............. 	 1

	PALOPEN DIREKTE SKATT I ALT .............. 	 2

FORMUESSKATT
	

3
ORDINÆR INNTEKTSSKATT

	
4

SÆRSKATT TIL U—HJELP ....................

	

FELLESSKATT.
.....
.........................

	
6
5

	ARVEAVGIFT, M.V. ........................ 	 7
	ARSAVGIFT PA BILER, PERSONER ............ 	 8

9ANDRE DIREKTE SKATTER ...................

	

PALOPEN INDIREKTE SKATT I ALT ............ 	 10

	TOLL................. OOOOO masetemomevaome
	 11

	OMS/MOMS sasammemalassissemommossiemonsa.mem
	 12

	AVGIFTER PA ALKOHOL ..................... 	 13
AVGIFT PA TOBAKK .............. OOOO 	 14

	

AVGIFT PA SJOKOLADE sommesemoseasmoommoom
	 15

	AVGIFT PA MOTORVOGNER ................... 	 16
	KILOMETERAVGIFT mommoompammosolomememalmomieme

	 17
	AVGIFTPA BENSIN ........................ 	 18
	ANDRE INDIREKTE SKATTER ................. 	 19

B ENDRING I SKATTEINNKREVER—

	

BEHOLDNING .............................. 	 20

	C BOKFØRTE SKATTER TIL STATEN ............. 	 21

II. TRYGDEFORVALTNINGEN

	PI PALOPNE PREMIER I ALT ................... 	 22

sic * * *
* * * *
* * * *
* * * *
* * * *
* * * *
* * * *

* * * *
* * * *
* * * *
* * * *
* * * *
* * * *
* * *. *
* * * *
* * * *

MEDLEMSPREMIE TIL FOLKETRYGDEN .......... 	 23 	 * 	 * 	 * 	 *
ARBEIDSGIVERAVGIFT TIL FOLKETRYGDEN ..... 	 24 	 * 	 * 	 * 	 *
ANDRE TRYGDE— OG PENSJONSPREMIER ........ 	 25 	 * 	 * 	 * 	 *
INDIREKTE SKATTER ....... ..... .... ..... .. 	 26 	 * 	 * 	 * 	 *

B ENDRING I SKATTEINNKREVER-
BEHOLDNING .............................. 	 27

C BOKFØRTE SKATTER TRYGDEFORVALTNINGEN .... 	 28 	 * 	 * 	 *

III. KOMMUNEFORVALTNINGEN

A PALOPEN KOMMUNESKATT I ALT .............. 	 29 	 * 	 * 	 * 	 *

FORMUESSKATT............................ 	 30 	 * 	 * 	 * 	 *
INNTEKTSSKATT emoolleassisamasesselamemassoom

	 31 	 * 	 * 	 * 	 *
ANDRE DIREKTE SKATTER ............ 	 32 	 * 	 * 	 * 	 *
INDIREKTE SKATTER

	
33 	 * 	 * 	 * 	 *

B ENDRING I SKATTEINNKREVER—

	

BEHOLDNING.............................. 	 34

	

CBOKFORT SKATT I ALT ..................... 	 35

IV. OFFENTLIG FORVALTNING IALT

	A PALPEN SKATT IALT ...................... 	 36

	INNTEKTS— OG FORMUESSKATTER M.V. ........ 	 37

	

TRYGDEPREMIER marmismomilloommassommoommommon 	 38

	

INDIREKTE SKATTER ....................... 	 39

B ENDRING I SKATTEINNKREVER—

	

BEHOLDNING.............................. 	 40

	

CBOKFORT SKATT I ALT ..... ............... 	 41

TABELL — ID = MR38



45

BOKFORTE SKATTER TIL OFFENTLIG FORVALTNING
LØPENDE PRISER. 100 000 KR.

	44,0010 .1.■■.1. ■

AR 1 	 AR 2 	*R3	 *R4 	 AR 5     

1. STATSFORVALTNINGEN IALT .................. i

A. DIREKTE SKATTER  	 2

1. INNTEKTS- OG FORMUESSKATTER .......... 	 3 	 *
2. FELLESSKATT ........ ........... .. .. .. . 	 4 	 *
3. ANDRE DIREKTE SKATTER ....... ..... .... 	 5 	 *

* * 	 *
* * 	 *
* * 	 *

B . INDIREKTE SKATTER ............. ........ 	 6

1. TOLL ... .......... ...... .... .......... 	 7 	 * 	 * 	 * 	 *
2. ALM. OMSETNINGSAVGIFT!

	MERVERDIAVGIFTEN M.V. ................ 	 8 	 * 	 * 	 * 	 *
3. AVGIFTER PA ALKOHOL . 9..... ......... 	 9 	 * 	 * 	 * 	 *
4. STEMPELAVGIFT PA TOBAKKSVARER ........ 	 10 	 * 	 * 	 * 	 *
5. SJOKOLADE- OG SUKKERAVGIFT ........... 	 11 	 * 	 * 	 * 	 *
6. AVGIFTER PA MOTORVOGNER 1) ........... 	 12 	 * 	 * 	 * 	 *

	

7. ANDRE INDIREKTE SKATTER .... .. . ... .... 	 13 	 * 	 * 	 * 	 *

	C. TRYGDE- OG PENSJONSPREMIER 2) .......... 	 14

2. KOMMUNEFORVALTNINGEN IALT 	 ..... 	 15

A . DIREKTE SKATTER ......... . .... .......... 	 16

1. INNTEKTS- OG FORMUESSKATTER 	 ..... 	 17
2. ANDRE DIREKTE SKATTER  	 18

B. INDIREKTE SKATTER  	 19

3. DIREKTE OG INDIREKTE SKATTER
I ALT (1A+1B+2)  	 20

BOKFØRTE DIREKTE OG INDIREKTE SKATTER
I PROSENT AV BRUTTONASJONALPRODUKTET  	 21

4. SKATTER OG TRYGDEPREMIER IALT (1+2)  	 22

BOKFØRTE SKATTER OG TRYGDEPREMIER
PROSENT AV BRUTTONASJONALPRODUKTET 	 .... . 	 23

1) OMFATTER IKKE RSAVGIFTEN PA BILER
FRA PERSONER SOM REGNES SOM DIREKTE SKATT.

2) STATENS PENSJONSKASSE, STATSBANENES PENSJONSKASSE,
PENSJONSTRYGDEN FOR STATENS ARBEIDERE OG PENSJONS-
TRYGDEN FOR APOTEKETATEN UNDER ANDRE STATSREGNSKAP
ER MED HER FORUTEN TRYGDEFORVALTNINGENS PREMIEINNTEKTER.

TABELL-ID = MR39

BRUTTOINVESTERING ETTER ART
LØPENDE PRISER. 100 000 KR.   

AR 1 	AR?	 *R3 	 AR 4 	ARS    

	BRUTTOINVESTERING I FAST KAPITAL I ALT ...... 	 1 	 * 	 * 	 * 	 *
BYGNINGER  	 2 	 * 	 * 	 * 	 *
ANLEGG ............ .. . .. .. ........ . ...  	 3 	 * 	 * 	 * 	 *
SKIP OG BATER  	 4 	 * 	 * 	 * 	 *
F LY 	 . .... otomeme.,...e 	 5 	 * 	 * 	 * 	 *

	

BILER M.V. .............................. 	 6 	 * 	 * 	 * 	 *
RULLENDEMATERIELL 	 ..... ............... 	 7 	 * 	 * 	 * 	 *

	MASKINER, REDSKAP, INVENTAR .............	 8 	 * 	 * 	 k 	 *

	

ENDRING LIVDYRBESTAND ................... 	 9 	 * 	 * 	 * 	 *

	LAGERENDRING I ALT ........ . ... .. .. ........ . 	 10 	 * 	 * 	 * 	 *
	NORSKPRODUSERT LAGERENDRING ................. 	 11 	 * 	 * 	 * 	 *

	

LAGERENDRING IMPORT ........1212 	 * 	 * 	 * 	 *

	BRUTTOINVESTERING I ALT ..................... 	 13

TABELL-ID = MR41



IMPORT AV VARER OG TJENESTER
LØPENDE PRISER. 100 000 KR.

46

	aprwaampmAmpammamato .... • .... alp .. vffiewp

AR 1 	 AR 2 	*R3	AR 4 	 AR 5
• ■all00,010.Wil

A. VARER, IKKE KONKURRERENDE ................
1 KAFFE, TE, KAKAO ..........................
2 SUKKER, SUKKERVARER 	 ..............
3 PERSONBILER ...............................
4 OLJEUTVINNING, DRIFTSUTGIFTER .............
5 RØRTRANSPORT, INVESTERINGSUTGIFTER ........
6 ANDRE IKKE KONKURRERENDE VARER ............

B. VARER, KONKURRERENDE .....................
1 KORN, KORNVARER
2 FRUKT OG GRØNNSAKERAKER .......................
3 TOMMER, TRELAST 000asseesoommemeasoomassees,

4 NÆRINGSMIDLER soosommememoomoassamemammsesee

48 DYREFOR ........ . . ... 	 ... . . ..............
5 DRIKKEVARER OG TOBAKK .....................
6 TEKSTILGARN, STOFFER OG VARER .............
7 KLÆR OG FOTTØY ....... ..... ................
8 VARER AV TRE, PAPIR OG PAPP ........ .....
9 KJEMISKE GRUNNSTOFFER .....................
1C FARMASØYTISKE PREPARATER,

VASKEMIDLER, TOALETTPREPARATER ...........
11 ANDRE KJEMISKE PRODUKTER .................
12
13 MINERALOLJEPR

JORDOLJE ......... .... ....................

14 GUMMIPRODUKT ODUKTER 
.....................

ER ...........................

16 ANDRE METALLER
15 JERN OG STAL ....... ..... .................

 ........... 	  .
17 VARER AV METALLER ........................
18 OLJEPLATTFORMER, BORESKIP M. V.
19 MASKINER, IKKE ELEKTRISKE ................
20 ELEKTRISKE MASKINER OG APPARATER
21 MOTORKJØRETØYER 	
22 ANDRE KONKURRERENDE VARER ................

VARER I ALT .......... ..... sommoosemosommooeso

NYE OG ELDRE SKIP ...........................
SKIPSFARTENS UTGIFTER I UTLANDET ............

SKIPSFARTENS DRIFTSUTG. I UTLANDET .......
SKIPSFARTENS REP. UTG. I UTLANDET ........

LUFTFARTENS UTGIFTER I UTLANDET .............
LUFTFARTENS DRIFTSUTG. I UTLANDET ........
LUFTFARTENS REP. UTG. I UTLANDET .........

JERNBANETJENESTER .............. .............
GODSTRANSPORT MED JERNBANE .........

ANNEN SAMFERDSEL ............................
POSTTJENESTER ......... ..... ..............
TELETJENESTER ............................

FORSIKRINGSTJENESTER ........................
TJENESTEYTING, LIVSFORSIKRING OG .........

NORDMENNS KONSUM I UTLANDET 	
REISETRAFIKK ........................
NORSKE SJØFOLKS KONSUM I UTLANDET ........
NORDMENN I UTLANDET ELLERS ...............

OFFENTLIG FORVALTNING .......................
IMPORT STATSFORVALTNINGEN, SIVILT ........

OLJEUTVINNING, OLJEBORING,
RORTRANSPORTS UTGIFTER I UTLANDET ...........

OLJEUTVINNING, DRIFT— OG INV.UTG. ........
OLJEBORING, INVESTERINGSUTGIFTER .........
OLJEBORING, DRIFTSUTGIFTER ...............
PLATTFORMER, RØRLEDNINGER M.V., REP. .....
RØRTRANSPORT, DRIFTSUTGIFTER .............
PLATTFORMER, RØRTRANSPORT M.V., REP. .....
RØRTRANSPORT, INVESTERINGSUTGIFTER .......

ANDRE TJENESTER .............................
REKLAME OG ANNONSER, HONORARER OG
DIVERSE ANDRE TJENESTER, IMPORT ..........
VAREHANDELSAVANSE ........................
UNDERHOLDNING, REKLAMEFILM M.V. ..........
ANDRE TJENESTER

1	 *	 *	 *	 *
2	 *	 *	 *	 *
3	 *	 *	 *	 *
4	 *	 *	 *	 *
5	 *	 *	 *	 *
6	 *	 *	 *	 *
7	 *	 *	 *	 *

8	 *	 *	 *	 *
9	 *	 *	 *	 *

10	 *	 *	 *	 *
11	 it	 *	 ik	 *
12	 *	 *	 *	 *
13	 *	 *	 *	 *
14	 ir	 *	 *	 *
15	 *	 *	 *	 *
16	 *	 *	 *	 *
17	 *	 *	 *	 *
18	 *	 *	 *	 *

19	 *	 *	 *	 *
20	 *	 *	 st	 *
21	 *	 *	 *	 *
22	 *	 *	 *	 *
23	 *	 *	 *	 *
24	 *	 *	 *	 *
25	 *	 *	 *	 k

26	 or	 *	 st	 *
27	 *	 *	 *	 *
28	 st	 sk	 *	 *
29	 st	 or	 *	 *
30	 st	 st	 *	 *
31	 *	 *	 ot	 *

32

33	 *	 *	 *	 *
34	 *	 it	 *	 *
35	 *	 or	 ik	 st

36	 -*	 *	 or	 *
37	 sk	 sk	 or	 *
38	 *	 it	 or	 st

39	 k	 it	 *	 *
40	 st	 st	 st	 st

41	 *	 st	 st	 *
42	 *	 *	 *	 *
43	 *	 *	 *	 st

44	 *	 it	 ir	 *
45	 *	 *	 st	 ot

46	 it	 *	 or	 st

47	 *	 *	 *	 *

48 	 * 	 * 	 * 	 *

49 	 * 	 * 	 * 	 *
50 	 * 	 * 	 * 	 *

51 	 * 	 * 	 * 	 *

52 	 * 	 * 	 * 	 *

53 	 * 	 * 	 *' 	 *
54 	 * 	 * 	 * 	 *

55 	 * 	 * 	 * 	 *
56 	 * 	 * 	 * 	 *
57 	 * 	 * 	 * 	 *

58 	 * 	 * 	 * 	 *
59 	 * 	 * 	 * 	 *
60 	 * 	 * 	 * 	 *

61 	 * 	 * 	 * 	 *

62 	 * 	 * 	 * 	 *

63 	 * 	 * 	 * 	 *
64 	 * 	 * 	 * 	 *

65 	 * 	 * 	 * 	 *

TABELL — ID = MR42
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JORDBRUK

BRUTTOPRODUKSJONSPRIS 	
BRUTTOPRODUKSJONSVOLUM 	 ..... .....
BRUTTOPRODUKTVOLUM ..... ...................
EIERINNTEKT PR. PRODUSENTENHET ....... .......
LØNN PR. PRODUSERT ENHET  

LØNN PR.ARSVERK UTFORT
AV LONNSTAKERE ...................
BRUTTOPRODUKSJONSVOLUM PR.

	

ARSVERK UTFORT AV LONNSTAKERE 	 ... ..
BRUTTOPRODUKTVOLUM PR. ARSVERK
UTFORT AV LONNSTAKERE ...... 	 ....
UTBETALT LØNN PR. ARSVERK 	

TABELL—ID = MR43

*R2 *R3

.1, 	 WOII1 ,01. 	

*R4 AR 	 5
T.".•

* * * *
* * * *
* * * *
* * * *
* * * *

7 	 se

8
9

AR 1

1
2
3
4
5

6

BOKFØRTE SKATTER OG AVGIFTER
BEVILGNINGSREGNSKAPET. L•PENDE PRISER. 100 000 KR.

AR 1 	 AR 2 	 AR 3 	*R4	 AR 5

KAP. SKATTE—AVGIFTSART

2501 ORDINER SKATT PA FORMUE OG INNTEKT .....
2508 SÆRSKATT TIL UTVIKLINGSHJELP . .....
2506 ARVEAVGIFT, M V 	
2511 TOLL 	
2521 ALMINNELIG OMSETNINGSAVGIFT 1)
2526 AVGIFTER PA ALKOHOL-

1 AVGIFTER PA VIN, BRENNEVIN,
SPRIT M V 	

2 AVGIFT PA OL 	
3 SKJENKEAVGIFT 	

2527 OVERSKUDD I A/S VINMONOPOLET M.M 	
1 OVERSKUDD I A/S VINMONOPOLET . .....
2 AVGIFT PA SALG— OG SKJENKE-

RETTIGHETER 	
2531 STEMPELAVGIFT PA TOBAKKSVARER 	
2536 AVGIFTER PA MOTORVOGNER M.M. ....

1 AVGIFT PA MOTORVOGNER 	
2 RSAVGIFT 	
3 VEKTAVGIFT PA BENSINDREVNE

LASTEBILER . ......... 	
4 KILOMETERAVGIFT M.M. ....... .....
5 AVGIFT VED OVERDRAGELSE AV

REGISTRERTE MOTORVOGNER
6 AVGIFT PA BENSIN 	 ..... 	

2541 AVGIFT PA ELEKTRISK KRAFT

4110 	 2542 MINERALOLJEAVGIFT 	
2545 DIVERSE MILJØVERNAVGIFTER . 	.....
2553 LASTE— OG FYRAVGIFT ..... 	
2555 SJOKOLADE— OG SUKKERAVGIFT 	 ... .
2556 AVGIFT PA KULLSYREHOLDIGE ALKOHOL—

FRIE DRIKKEVARER M.M. 	 ........ 	
2559 AVGIFT PA VISSE VARER 2)
2563 SKATT PA INNGANGSPENGER 	
2565 STEMPELAVGIFT PA DOKUMENTER ......
2570 LOTTERIAVGIFT 	
2571 TOTALISATORAVGIFT 	 ...... ..
2576 AVGIFT PA UTVINNING AV PETROLEUM 	
2577 APOTEKAVGIFT 	

ANDRE AVGIFTER 	 . 	

	1 	 It 	 * 	 sc 	 at

	2 	 * 	 * 	 * 	 *

	

3 	 se 	 at 	 * 	 *

	

4 	 * 	 * 	 * 	 *

	

5 	 * 	 sa 	 .* 	 st

	

6 	 * 	 * 	 * 	 *

	

7 	 ic 	 I, 	 at 	 sc
	8 	 it 	 k 	 k 	 it

	9 	 at 	 at 	 at 	 st

	

10 	 * 	 st 	 it 	 tc

	11 	 si 	 st 	 la 	 *

	

12 	 * 	 it 	 * 	 *

	

13 	 * 	 * 	 * 	 it

	14 	 * 	 at 	 * 	 *

	

15 	 it 	 st 	 ,* 	 *

	

16 	 at 	 it 	 at 	 at

* * * *
* * * *
* * * *
* * * *
* * * *
* * * *
* * * *

* * * *
* * * *
* * * *
* * * *
* * * *
* * * *
* * * *
* * *, *
* * * *

17
18

19
20
21
22
23
24
25

26
27
28
29
30
31
32
33
34

SUM SKATTER OG AVGIFTER  	 35

2503 STATENS ANDEL AV FELLESSKATTEN
OVERFORING FRA ANDRE STATSREGNSKAP 	 36

SUM SKATTER, AVGIFTER OG ANDEL
FELLESSKATT ....m.... ........... ........ ..... 	 37

1) FRA 1970: MERVERDIAVGIFT OG AVGIFT PA INVESTERINGER N.V.
2) FRA 1971: AVGIFT PA KOSMETISKE TOALETTMIDLER

TABELL—ID = MR44



IMPORT ETTER 17 ARTSGRUPPER.
LØPENDE PRISER.' 100 000 KR.

48

101«. 1.1

*R1 	AR 2	 *R3 	 1R4 	 *R5

1
2
3
4
5
6
7
8
9

VARER EKSKL. OLJEPLATTFORMER OG SKIP
MAT, DRIKKE, TOBAKK ......................
BRENNSTOFFER .......... ....... ............
ANDRE RAVARER ............................
KJEMISKEPRODUKTER .......................
BEARBEIDE VARER ETTER MATERIALE
MASKINER OG TRANSPORTMIDLER ..............
FORSKJELLIGE FERDIGVARER .................
ANDRE VARER

* * *
* * *
* * *
* * *
* * *
* * *
k * *
* * *
it * *

OLJEPLATTFORMER AV STAL OG BETONG
SKIPSFARTENS DRIFTS—, REPARASJONS—
OG INVESTERINGSUTGIFTER I UTLANDET ......
NORSKE SJØFOLKS KONSUM I UTLANDET ...........
OLJEUTVINNING, DRIFT—OG INV.UTGIFTER ........
OLJEBORING, INVESTERINGSUTGIFTER
OLJEBORING, 	 DRIFTSUTGIFTER 	 ..................
RØRTRANSPORT, DRIFT—OG INV.UTGIFTER .........
LUFTFART, JERNBANE, ANNEN SAMFERDSEL ........
NORSKE TURISTER I UTLANDET  
OFFENTLIG FORVALTNING 	
ANDRE TJENESTER 	 ..... 	 .....   .........

IMPORT IALT 	 . ..... ...........................

A 000

10
11

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22

k

k

*
i,

*
k

k
it

it

it

it

it

it
if

*
if

*
it

it
it

*
it

*
*

*
*
*c
*
it

k

TABELL—ID = MR46



EKSPORT AV VARER OG TJENESTER
LØPENDE PRISER. 100 000 KR.

	*R1 	 *R2 	 *R3 	 *R4 	 AR 5
alwomomp.mdlowsrmoom■■■■■■.. ...m.0.1.......■■■ ■mma mp alo ommom omm.m emo

VARER UTEN SKIP I ALT ... ..... .. ... .......... 	 1
1. FISK OG FISKEVARER UNNTATT FISKEMEL ..... 	 2
2. FISKEMEL, MARINE OLJE-

OG FETTPRODUKTER 	  .. 	 3 	 *

3. TREFOREDLINGSPRODUKTER  	 4 	 *
3.1 PAPIRMASSE OG PAPIRAVFALL ... 	 5 	 *
3.2 PAPIR OG PAPP OG VARER DERAV  	 6 	 *
4. MINERALER, MALMER OG METALLER ... ......  	 7 	 *
4.1 MINERALER, MALMER OG KULL  	 .... 	 8 	 *
4.2 FERROLEGERINGER, JERN OG STAL  	 9 	 *
4.3 ALUMINIUM  	 10 	 *
4.4 ANDRE IKKE-JERNHOLDIGE METALLER ....  	 11 	 *
4.5 VALSE- OG STØPEPRODUKTER AV IKKE-

JERNHOLDIGE METALLER  	 . ..... . 	 12 	 * 	 * 	 * 	 *

5. MINERALOLJE, OG MINERALOLJE-
OG KULLPRODUKTER  	 13

5.1 MINERALOLJE OG KULLPRODUKTER . ...... ..... 	 14
5.2 JORDOLJE OG NATURGASS  	 15
6. KJEMISKE PRODUKTER  	 16
6.1 KUNSTGJØDSEL OG PLANTEVERNMIDLER  	 17
6.2 ANDRE KJEMISKE PRODUKTER  	 18
7. VERKSTEDINDUSTRIPRODUKTER  	 19
7.1 VARER AV METALLER IKKE ELLERS NEVNT  	 20
7.2 MASKINER OG APPARATER  	 21
7.3 TRANSPORTMIDLER UNNTATT SKIP  	 22
7.4 OLJEPLATTFORMER AV STAL OG BETONG  	 23
8. ANDRE VARER  	 24
8.1 WRING OG NYTELSESMIDLER  	 25
8.2 JORDBRUKSPRODUKTER  	 26
8.3 TOMMER OG TRELAST  	 27
8.4 TREVARER OG NOBLER  	 28
8.5 VARER AV IKKE-METALLISKE MINERALER  	 29
8.6 TEKSTILVARER OG KLAR  	 30
8.7 DIV. BEARBEIDDE OG FERDIGE

VARER, ELEKTRISK STROM  	 31 	 * 	 * 	 * 	 *

8.9 ANNET  	 32 	 * 	 * 	 * 	 *

SKIP  	 33 	 * 	 * 	 * 	 *
NYE SKIP  	 34 	 * 	 * 	 * 	 *

ELDRE SKIP  	 35 	 * 	 * 	 * 	 *
BRUTTOFRAKTER OPPTJENT I SKIPSFART  	 36 	 * 	 * 	 * 	 *

GODS- OG PERSONTRANSPORT
I UTENRIKS SJØFART  	 37

VAREFRAKTER, LUFTFART OG JERNBANE .....  	 38
GODSTRANSPORT MED JERNBANE  	 39
GODSTRANSPORT MED FLY 	  . 	 40

PASSASJERFRAKTER, LUFTFART OG
JERNBANE  	 41 	 *

PERSONTRANSPORT MED FLY  	 42 	 *
ANNEN SAMFERDSEL  	 43 	 *

HAVNEVESEN OG ANNEN HJELPEVIRKSOMHET
FOR SJØFART  	44
SKIPSEKSPEDISJON, LASTING OG
LOSSING  	 45 	 *
ANDRE TJENESTER I TILKNYTNING TIL
TRANSPORT OG LAGR/NG  	 46 	 * 	 *

POSTTJENESTER  	 47 	 * 	 *
TELETJENESTER    . 	 48 	 * 	 *

FORSIKRINGSTJENESTER  	 49 	 * 	 *

TJENESTEYTING, LIVSFORSIKRING
OG SKADEFORSIKRING  	 50 	 * 	 * 	 * 	 *

UTLENDINGERS KONSUM I NORGE 	 ..... 	 51 	 * 	 * 	 * 	 *
REISETRAFIKK. UTENLANDSKE TURISTERS
UTGIFTER I NORGE  	 52 	 * 	 * 	 * 	 *
ANDRE UTLENDINGER I NORGE  	 53 	 * 	 * 	 * 	 *

OFFENTLIG FORVALTNING 	 54 	 * 	 * 	 * 	 *
FYR- OG LOSVESEN, GEBYRER LEV .	 ...........	 55 	 * 	 * 	 *, 	 *
GEBYRER LUFTTRANSPORT  	 56 	 * 	 * 	 * 	 *
GEBYRER FORSVAR  	 57 	 * 	 * 	 * 	 *

ANDRE GEBYRER 	 .... ...... ... 	 58 	 * 	 * 	 * 	 *
BRUTTOINNTEKTER, OLJEBORING
OG RORTRANSPORT ... ................. ... ...... 	 59 	 * 	 * 	 * 	 *

BORING ETTER OLJE OG GASS .......... ...... 	 60 	 * 	 * 	 * 	 *
OLJE- OG GASSTRANSPORT MED ROR 

...........
	 61 	 * 	 * 	 * 	 *

ANDRE TJENESTER . 	 ...... 	 62 	 * 	 * 	 * 	 *
DIVERSE ANDRE HONORARER, EKSPORT ....

	

......... 	
63 	 * 	 * 	 * 	 *

SKIPSREPARASJONER ... ..... ....... ......... 	 64 	 * 	 * 	 * 	 *
VAREHANDELSAVANSE ........ ..... .. ......... 	 65 	 * 	 * 	 * 	 *
FORRETNINGSMESSIGE TJEWESTER .... ......... 	 66	 * 	 * 	 * 	 *
UNDERVISNINGS- OG FORSKNINGS-
V IRKSOMHET ...... ......................... 	 67 	 * 	 * 	 * 	 *
TJENESTER FRA INTERESSEORG. N.V. ......... 	 68 	 * 	 * 	 * 	 *
ANDRE TJENESTER .. ....... ................. 	 69 	 * 	 * 	 * 	 *

49

* * 	 * 	 *
* * 	 * 	 *
* * 	 * 	 *
* * 	 * 	 *

* * 	 *
* * 	 *
* * 	 *
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AR 1 	 AR 2 	 *R3 	 *R4 	 AR 5

	1 SKJERMEDE NÆRINGER ....................... I 	 * 	 * 	 * 	 *
1.1 JORDBRUK

	

(M. MJØLKEFORSYNING) ................ 	 2 	 * 	 * 	 * 	 *

	

1.2 BYGGE- OG ANLEGGSVIRKSOMHET ......... 	 3 	 * 	 * 	 * 	 *

	

1.3 ANDRE SKJERMEDE NKRINGER ............ 	 4 	 * 	 * 	 * 	 *

	

1.31 SKJERMET INDUSTRI . 55 	 * 	 * 	 * 	 *
1.32 OFFENTLIGE MONOPOLFORETAK M.V. 	 6 	 * 	 * 	 * 	 *
1.33 TJENESTEYTING FRA

	OFFENTLIG FORVALTNING ......... 	 7 	 * 	 * 	 * 	 *

	

1.34 ANNEN TJENESTEYTING ........... 	 8 	 * 	 * 	 * 	 *

	

2 UTE-KONKURRENDE NÆRINGER ..... . 99 	 * 	 * 	 * 	 *

	

2.1 UTENRIKS SJOFART OG OLJEBORING ...... 	 10	 * 	 * 	 * 	 *

	

2.11 UTENRIKS SJOFART .............. 	 11	 * 	 * 	 * 	 *
	2 .12 OLJEBORING ..... ............... 	 12 	 * 	 * 	 * 	 *

	

2.2 ANDRE UTEKONKURRERENDE NÆRINGER ..... 	 13 	 * 	 * 	 * 	 *

	

2.21 MALM OG KULLGRUVER ..... ....... 	 14 	 * 	 * 	 * 	 *

	

2.22 KJEMISK INDUSTRI. ..... ........ 	 15 	 * 	 * 	 * 	 *

	

2.23 TREFOREDLINGSINDUSTRI ......... 	 16	 * 	 * 	 * 	 *

	

2.24 PRIMER JERN- OG METALLIND. .... 	 17 	 * 	 * 	 * 	 *

	

2.25 LUFTTRANSPORT ................. 	 18 	 * 	 * 	 * 	 *

	

3 HJEMME-KONKURRERENDE NÆRINGER ............ 	 19 	 * 	 * 	 * 	 *
	3 .1 FISKE OG FANGST ..................... 	 20 	 * 	 * 	 * 	 *
	3 .2 SKOGBRUK ..... ..... .................. 	 21	 * 	 * 	 * 	 *

	

3.3 HJEMMEKONKURRERENDE INDUSTRI ........ 	 22 	 * 	 * 	 * 	 * 	 Ill
	3.31 INVESTERINGSVAREINDUSTRI ...... 	 23 	 * 	 * 	 * 	 *

3.32 KONSUMVAREINDUSTRI 	 24 	 * 	 * 	 * 	 *
4 UTVINNING OG RORTRANSPORT

	AV RAOLJE OG NATURGASS ............ ...... . 	 25 	 * 	 * 	 * 	 *
	ALLE NÆRINGER ...... .... ... ......... .... .... 	 26 	 * 	 * 	 * 	 *

	1 .1 JORDBRUK ..... ........................... 	 27 	 * 	 * 	 * 	 *

	

1.2 BYGGE- OG ANLEGGSVIRKSOMHET ............. 	 28 	 * 	 * 	 * 	 *

	

1.3 ANDRE SKJERMEDE NKRINGER ................ 	 29 	 * 	 * 	 * 	 *

	

2.1 UTENRIKS SJOFART OG OLJEBORING .......... 	 30 	 * 	 * 	 * 	 *

	

2.2 ANDRE UTEKONKURRERENDE NÆRINGER ......... 	 31 	 * 	 * 	 * 	 *

	3 .1 FISKE OG FANGST ......................... 	 32 	 k * 	 * 	 *
	3 .2 SKOGBRUK .............. ..... ............. 	 33 	 * 	 * 	 * 	 *
	3.3 HJEMMEKONKURRERENDE INDUSTRI ............ 	 34 	 * 	 * 	 * 	 *

4. UTVINNING OG RORTRANSPORT

	

AV RAOLJE OG NATURGASS ......... ..... .... 	 35	 * 	 * 	 * 	 *

TABELL-ID = MR48



EKSOGENE HJEMMEMARKEDSPRISER
FOR AGGREGERTE GRUPPER.

51                

AR 1 	 AR 2 	*R3	 AR 4 	*R5          

JORDBRUKSPRISER ............ ..... ............
PRISER PA PRODUKTER FRA FISKE OG FANGST
REGULERTE PRISER:
ELEKTRISITET...	 	 ..............
POST— OG TELETJENESTER ....,...............
JERNBANE ..................................
ANNEN TRANSPORT ...........................
GEBYRER ...................................
BOLIGTJENESTER .................. .....
ANDRE PRISREGULERTE VARER OG TJENESTER ....

EKSPORTBESTEMTE HJEMMEPRISER:
FISK OG FISKEVARER UNNTATT
FISKEMEL
TOMMER ....................................
MINERALER, MALMER OG KULL .................
PAPIRMASSE, PAPIRAVFALL ...................
PAPIR, PAPP OG VARER DERAV ................
ANDRE KJEMISKE PRODUKTER ..................
FERROLEGERINGER, JERN OG STAL .............
ALUMINIUM. . ........ ......................
ANDRE IKKE—JERNHOLDIGE METALLER
OG PRODUKTER DERAV ........................
BORING ETTER OLJE OG GASS 	 ..... ..........

IMPORTBESTEMTE HJEMMEPRISER:
MAT , TOBAKK . ..... 	 ..... .................
BRENNSTOFFER  	 . 	

KONKURRANSE OG KOSTNADSBESTEMTE
HJEMMEPRISER:

SKIP OG BOREPLATTFORMER 	 ...... ..........
ANDRE INVESTERINGSVARER 	 Oil••••■•011100100011110

KONSUMVARER
REPARASJONSARBEID, INVESTERINGS—
ARBEID M.V. ....... ..... ...................
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BRUTTO— OG NETTOSKATTER I PROSENT
AV BRUTTONASJONALPRODUKTET.  

AR 1 	 AR 2 	*R3 	AR 4	 AR 5    

A. I PROSENT AV BNP IALT

BRUTTOSKATT .................................
- OVERFORINGER TIL PRIVATE ........ .....
NETTOSKATT 4.1 4.e.essemessomal.eommese0000..Omee

B. I PROSENT AV BNP UTEN SJOFART OG OLJE

1 	 * 	 *
2 	 * 	 *
3 	 * 	 *

BRUTTOSKATT UTEN SKATTER OG
AVGIFTER PA SJOFART OG OLJE ................. 	 4 	 * 	 * 	 * 	 *
— OVERFORINGER TIL PRIVATE ........ ......... . 	 5 	 * 	 * 	 * 	 *
NETTOSKATT ....... ..... ............... . . ... .. 	 6 	 * 	 * 	 * 	 *
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*RI 	AR 2 	 AR 3 	*R4 	AR 5

GODTGJØRELSE FOR LEIEARBEID OG
BORTSATT ARBEID ...................... .......
REPARASJONS— OG MONTERINGSARBEID ..... .......
HONORARER, INNTEKT VED UTLEIE AV
BYGNINGER, MASKINER O.L. OG DIVERSE
ANDRETJENESTER .............................
VARER UNDER ARBEID ..... ........ ........
EGNE INVESTERINGSARBEIDER OG BORTLEIE
AV PRODUKSJONSFAKTORER I JORDBRUK,
SKOGBRUKOG FISKE, LØNN .............. .......
EGNE INVESTERINGSARBEIDER OG BORTLEIE
AV PRODUKSJONSFAKTORER I BERGVERK
OG INDUSTRI, LØNN 	 ..... ......... ... ..
EGNE INVESTERINGSARBEIDER OG BORTLEIE
AV PRODUKSJONSFAKTORER I ANDRE
SEKTORER, LØNN ....................... .......
KORN ....... ........ ..... .......... .......
ANDRE PLANTEPRODUKTER I JORDBRUK ..... .......
MJØLK OG MJØLKEPRODUKTER FRA
PRODUSENT ..... ..... .. ..... ..... ..... . ....... 	 10 	 * 	 * 	 * 	 fr
SLAKTEDYR ..... ....... . . —.s.m..— ....... 	 11 	 * 	 * 	 * 	 *
ANDRE HUSDYRPRODUKTER I JORDBRUK ..... asommem 	 12 	 * 	 * 	 *, 	 *
KJØREINNTEKTER OG TJENESTER I
TILKNYTTING TIL JORDBRUK ............. ....... 	 13 	 * 	 * 	 * 	 *
SKOGPRODUKTER M.V. .. ..... ............ emesess 	 14 	 * 	 * 	 * 	 *
FISKM.V. ....... ....... .............. .... ... 	 15 	 * 	 * 	 * 	 *
JORDOLJE .......... . ..... .... ....... .. ....... 	 16 	 * 	 * 	 * 	 ir

NATURGASS ........... ..... . ..... ...... ....... 	 17 	 * 	 * 	 * 	 ir
KULL, SVOVELKIS, KOPPERMALM OG
ANNEN MALM ................................ . 	 18 	 * 	 * 	 * 	 *

MELK, FLOTE M.V. ...... ..... .... ........ ..... 	 19 	 * 	 * 	 * 	 k

OST ................ .... 	 ... 	 20 	 * 	 * 	 * 	 *
SMØR  	 21 	 * 	 * 	 sr 	 ir
FISKEVARER .........  	 22 	 * 	 * 	 * 	 *

FISKEHERMETIKK ......... ........ ... .....  	 23 	 * 	 * 	 * 	 *

FISKEOLJER OG FISKEMJOL ........  	 24 	 * 	 * 	 * 	 ir

RAFFINERTE OG HERDEDE ANIMALSKE
OLJER ..... ..... ... .........  	 25 	 * 	 * 	 * 	 *

SJOKOLADE OG SUKKERVARER  	 26 	 * 	 * 	 * 	 *

BRENNEVIN OG VIN . ..... ..... .... .  	 27 	 * 	 * 	 * 	 *

OL ... ............ ..... .....  	 28 	 * 	 * 	 * 	 *
TOBAKKSVARER 	 29 	 * 	 * 	 * 	 *....... .... 	
GARN

....... ................... . 	
30 	 * 	 * 	 * 	 .ar

VEVNADER M.V
..... ...... .................. ...

. ........... ....... . .... ammaeolem 	 31 	 * 	 * 	 * 	 *
TEKSTILVARER, UNNTATT KLAR .. ..... ........  	 32 	 * 	 * 	 * 	 ,t

TRIKOTASJEVARER .... ..... . ........... .....  	 33 	 * 	 * 	 * 	 ,t

GOLVTEPPER, TAUVERK, OLJEDE OG
BELAGTE TEKSTILER O.L. ...................  	 34 	 * 	 * 	 * 	 *

YTTERTØY, SKJORTER, UNDERTØY M.V. ........  	 35 	 * 	 * 	 * 	 *
TREMASSE .................... .... .........  	 36 	 * 	 * 	 * 	 *CELLUL O

SE................................  	 37 	 * 	 * 	 * 	 *

PAPIR OG PAPP sessomossealoseenesommileamossess 	 38 	 * 	 * 	 * 	 *
TREFIBERPLATER 	 39 	 * 	 * 	 * 	 *
KJEMISKE GRUNNSTOFFER  	 40 	 * 	 * 	 * 	 *
KUNSTGJØDSEL OG PLANTEVERNMIDLER  	 41 	 * 	 * 	 * 	 *
BASISPLAST OG KUNSTFIBRE ........ . 4242 	 * 	 * 	 * 	 *
FARMASØYTISKE PREPARATER,
VASKEMIDLER OG TOALETTPREPARATER  	 43 	 * 	 * 	 * 	 *
SPRENGSTOFF OG AMMUNISJON  	 44 	 * 	 * 	 * 	 *
BENSIN ................ .....  	 45 	 * 	 * 	 * ' 	 *
FYRINGSOLJEO.L.  	 46 	 * 	 * 	 * 	 *
PLASTVARER .................... ........  	 47 	 * 	 * 	 * 	 *
JERNOG STAL  	48	 * 	 * 	 * 	 *
FERROLEGERINGER 	 49 	 * 	 * 	 * 	 *
STOPERIPRODUKTER  	 50 	 * 	 * 	 * 	 *
ALUMINIUM 	51	 * 	 * 	 * 	 *
ANDRE IKKE—JERNHOLDIGE METALLER  	 52 	 * 	 * 	 * 	 *
VALSE— OG STØPEPRODUKTER AV IKKE—
JERNHOLDIGE METALLER  	 53 	 * 	 * 	 *
METALLEMBALLASJE, —DUK, —TRAD, SPIKER
OGSKRUER 	 ............ .....
RORARMATUR, BELYSNINGSUTSTYR OG
ANDREMETALLVARER ...........................

54

55



56 	 * 	 * 	 * 	 *
57 	 * 	 * 	 * 	 *
58 	 * 	 * 	 * 	 *
59 	 * 	 * 	 * 	 *
60 	 * 	 * 	 * 	 *

61	 *	 *	 *	 *
62	 *	 *	 *	 *

63	 *	 *	 *	 *
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AR 1 	 AR 2 	 AR 3 	ÅR4 	ARS                

JORDBRUKS- OG KRAFTMASKINER
INDUSTRI- OG BERGVERKSMASKINER ..............
OLJEPLATTFORMER AV STAL, BORESKIP ...........
OLJEPLATTFORMER AV BETONG, N.V. .............
KONTOR- OG HUSHOLDNINGSMASKINER .............
OLJEPLATTFORMER, OLJE- OG GASSROR-
LEDNINGER M.V., REPARASJONER ................
ANDRE MASKINER ............
ELMOTORER OG MATERIELL FOR EL-
PRODUKSJON .... 	 ........ 	 ememmemoomesso

SIGNAL-, RADIO- OG ANNET TELE-
MATERIELL 	
ELEKTRISK KABEL OG LEDNING .... wommemomemoss

ANDRE ELEKTRISKE APPARATER OG
MATERIELL 	 *woo*.

SKIPSREPARASJONER M.V. 	 ....... ...........
SKIP..... 	 ............ .................
S KIPS- OG BATMOTORER M.V. ...................
ANDRE MOTORKJØRETØYER, SYKLER OG
ANDRE TRANSPORTMIDLER, DELER TIL
MOTORKJØRETØYER M.V., FLY,
FLYDELER OG FLYREPARASJONER ................
ELEKTRISITET M.V. .. . ..... ...................0

	

	BORING ETTER OLJE OG GASS ...................
GODSTRANSPORT MED JERNBANE O.L.
PERSONTRANSPORT MED JERNBANE O.L.
PERSONTRANSPORT MED RUTEBIL .................
GODSTRANSPORT MED RUTEBIL 	 ..... ...........
PERSONTRANSPORT MED DROSJE M.V.
OLJE- OG GASSTRANSPORT MED ROR ..............
GODS- OG PERSONTRANSPORT I
UTENRIKSSJOFART ................. . . ..
LUFTTRANSPORT .. em.sowamemememovolos

POSTTJENESTER........... ..... ...............
TELETJENESTER...............................
BOLIGTJENESTER ..............................
GEBYRER, VANNFORSYNING ..... .................
GEBYRER, HJELPEVIRKSOMHET FOR
LANDTRANS PORT ......... ..... .................
GEBYRER, FYR- OG LOSVESEN ...................
GEBYRER, OFFENTLIG ADMINISTRASJON . .. ...
GEBYRER , FORSVAR 	 ..... ...................
GEBYRER, RENOVASJON OG RENGJ•RING ...........
GEBYRER, UNDERVISNING OG FORSKING ...........
GEBYRER, HELSE- OG VETERINÆR-
TJENESTER...................................
GEBYRER, SOSIAL OMSORG OG VE-
LFERDSARBEID................................

410 	 GEBYRER, DIVERSE TJENESTEYTING ....... .......
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* * 	 * 	 *
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* * 	 * 	 *
* * 	 * 	 *
* * 	 * 	 *

* * 	 * 	 *

HUSHOLDNINGSARTIKLER, HANDVERKTØY,
LASER OG BESLAG AV JERN OG STAL
OG MØBLER AV METALL  	 33 	 * 	 * 	 * 	 *

METALLKONSTRUKSJONER  	 34 	 * 	 * 	 * 	 *

MASKINREPARASJONER  	 35 	 * 	 * 	 * 	 *

ELEKTRISKE HUSHOLDNINGSAPPARATER  	 36 	 * 	 * 	 * 	 *

BhTER OG BATREPARASJONER  	 31 	 * 	 * 	 * 	 *

JERNBANE- OG SPORVOGNSMATERIELL OG
REPARASJONER AV DISSE  	 38 	 * 	 * 	 * 	 *

GULL- OG SØLVVARER,
INSTRUMENTER, SPORTSARTIKLER OG
ANDRE INDUSTRIPRODUKTER  	 39 	 * 	 * 	 * 	 *

BYGG OG ANLEGG  	 40 	 * 	 * 	 * 	 *
VAREHANDELSAVANSE • . 	 41 	 * 	 * 	 * 	 *
ROMUTLEIE  	 42 	 * 	 * 	 * 	 *

SERVERING  	 43 	 * 	 * 	 * 	 *
TRANSPORT MED LEIEBIL OG HJELPE-
VIRKSOMHET FOR LANDTRANSPORT  	 44 	 * 	 * 	 * 	 *

PERSONTRANSPORT OG BILFERGING I
INNENRIKS SJOFART  	 45 	 * 	 * 	 * 	 *
GODSTRANSPORT I INNENRIKS SJØFART  	 46 	 * 	 * 	 * 	 *
HAVNEVESEN OG ANNEN HJELPE-
VIRKSOMHET FOR SJOFART  	 47 	 * 	 * 	 * 	 *
SKIPSEKSPEDISJON, LASTING OG
LOSSING  	 48 	 * 	 * 	 * 	 *
REISEBYRAVIRKSOMHET M V 	 49 	 * 	 * 	 * 	 *
ANDRE TJENESTER I TILKNYTNING TIL
TRANSPORT OG LAGRING  	 50 	 * 	 * 	 * 	 *
BANKTJENESTER 	 • 	 51 	 * 	 * 	 * 	 *
TJENESTER FRA ANNEN KREDITT- OG
FINANSIERINGSVIRKSOMHET OG I
TILKNYTTNING TIL KREDITT- OG
FINANSIERINGSVIRKSOMHET  	 52 	 * 	 * 	 * 	 *
TJENESTEYTING, LIVSFORSIKRING OG
SKADEFORSIKRING 	 • 	53	 * 	 * 	 * 	 *
TJENESTER AV FORRETNINGSBYGG,
EIENDOMSMEKLING M.V 	 54 	 * 	 * 	 * 	 *
JURIDISK TJENESTEYTING, REVISJON M.V. 	 55 	 * 	 * 	 * 	 *
UTLEIE AV MASKINER OG UTSTYR TIL
NÆRINGSLIVET OG ANDRE
FORRETNINGSMESSIGE TJENESTER ... 	 ...
RENOVASJON OG RENGJØRING 	 .....
UNDERVISNING OG FORSKNINGSVIRKSOMHET 	
HELSE- OG VETERINÆRTJENESTER 	 . 	
SOSIAL OMSORG OG VELFERDSTJENESTER ..........
TJENESTER FRA INTERESSEORGANISASJONER,
IDEOLOGISKE OG KULTURELLE ORGANISASJONER .... 	 61 	 * 	 * 	 * 	 *
UNDERHOLDNING, REKLAMEFILM M.V. ............. 	 62 	 * 	 * 	 *
REPARASJON AV KJØRETØYER, HUS-
HOLDNINGSAPPARATER M.V. ........ 

	
63

VASK, RENSING, HAR- OG SKJØNNHETSPLEIE
OG ANDRE PERSONLIGE TJENESTER 	 . 

	
64

LØNT HUSARBEID  
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ENDOGENE HJEMMEMARKEDSPRISER.

AR 1

STEIN, GRUS, 	 SAND, IKKE METALLISKE
MINERALER M.V 	 1
KJOTT OG KJOTTVARER, 	 KJØTTHERMETIKK 	 2
KONSERVER AV FRUKT OG GRØNNSAKER 	 • 3
VEGETABILSKE OLJER 	 4
MARGARIN M.V 	 •  5
KORNVARER 	 6
BAKERVARER .... . . . ...... . 	 .. ..... elamialsoom 	 moo 7
ANDRE NÆRINGSMIDLER 	 8
DYREFOR 	 • 	 •.. 	 . 	 9
MINERALVANN    10
LAR OG LAR- OG SKINNVARER,
KLER 	 AV SKINN M.V. 	 HATTER OG LUER 	 •.... 11
SKOTY 	 12
TRELAST 	 13
SPONPLATER 	 14
MONTERINGSFERDIGE TREHUS 	 15
BYGNINGSARTIKLER OG ANDRE TREVARER 	 16
MØBLER OG INNREDNINGER AV TRE 	 17
EMBALLASJE OG ANDRE PAPIR- OG PAPP-
VARER   18
KLISJEER, 	 PROTOKOLLER, ETIKETTER M.V. 	 . . . 	 19
GODTGJORELSE FOR TRYKKING 	 20
AVISER 	 •• 21
ANNONSEINNTEKTER 	 22
FORLEGGING AV BOKER 	 23
UKEBLADER OG ANDRE TRYKKSAKER 	 24
MALING OG LAKK 	 25
ANDRE KJEMISK-TEKNISKE PRODUKTER 	 26
ANDRE JORDOLJE- OG KULLPRODUKTER 	 27
GUMMIPRODUKTER 	 28
KERAMIKK, GLASS OG GLASSVARER 	 29
SEMENT OG KALK 	 30
TEGLVARER, BETONG OG BETONGVARER   31
BEARBEIDD STEIN OG ANDRE JORD- OG
STEINVARER 	 32

*R2 	 *R3 	 AR 4 	 AR 5

56 	 * 	 * 	 * 	 *
57 	 * 	 * 	 * 	 *

58 	 * 	 * 	 * 	 *

59 	 * 	 * 	 * 	 *
60 	 * 	 * 	 * 	 *
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NETTO INDIREKTE SKATTER ETTER NÆRING
LØPENDE PRISER. 100 ODD KR.
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AR 1 	 AR 2 	 AR 3 	*R4 	AR 5

JORDBRUK 	. OOOOOOOOOOO .... .....	 1
SKOGBRUK  	 ........ 	 2
FISKE M V 	  .. 	 3
BERGVERKSDRIFT OO 	 . 	 . 	 4

	INDUSTRI moosumossaa0.00.04...solim 	 5
MEIERIER 	 . 	 .... .... .. 	 6
ANNEN SKJERMET . . . . 	 7

	

HJEMMEKONKURRERENDE .......... ...... .. . .. . 	 8
UTEKONKURRERENDE 	 4.4. 	 9

	KRAFT— OG VANNFORSYNING ..................... 	 10

	

BYGGE— OG ANLEGGSVIRKSOMHET .. . .... .......... 	 11
VAREHANDEL  	 . 	 .. .......... 	 12
HOTELL— OG RESTAURANTDRIFT 	 . 	 . 	 lisa 	 13
FINANSINSTITUSJONER 	 .. • . 	 14
EIENDOMSDRIFT  	 15

	FORRETNINGSMESSIG TJENESTEYTING ............ 	 16
TRANSPORT, LAGRING, POST— OG TELE-
KOMMUNIKASJONER  	 17

	UTENRIKS SJØFART ......... ......... .... ... 	 18
ANNET  	.	 . 	 19

OFFENTLIG, SOSIAL OG PRIVAT
	TJENESTEYTING   oOma 	 20 	 lk 	 It 	 Pr 	 IC

OFFENTLIG ADMINISTRASJON  	 . 	 21 	 * 	 * 	 * 	 *
	FORSVAR......... ..... .	 22 	 * 	 * 	 * 	 *

UNDERVISNING OG FORSKNINGS-
VIRKSOMHET 	 . 	 23 	 * 	 * 	 * 	 *

	HELSE— OG VETERINÆRTJENESTER ..... . . .. .... 	 24 	 * 	 * 	 * 	 *
ANNET  	 25 	 * 	 * 	 * 	 *

ANDRE OFFENTLIGE PRODUKSJONSSEKTORER  	 26 	 * 	 * 	 * 	 *
ALLE NÆRINGER  	 27 	 * 	 * 	 * 	 *

BEDRIFTER 	 28 	 * 	 * 	 * 	 *
STATS— OG TRYGDEFORVALTNINGEN ..... .... 	 29 	 * 	 * 	 * 	 *
KOMMUNEFORVALTNINGEN .... ..... 	 30 	 * 	 * 	 * 	 *

TABELL — ID = MR53

BRUTTOPRODUKSJON ETTER NÆRING
LØPENDE PRISER. 100 000 KR.

* * * *
* * * *
* * * *
* * * *
* * * *

* * * *
* * * *

* * * *
* * * *
* * * *
* * * *
* * * *
* * * *
* * * *
st * * *
* * * *

* * * *
* * * *
* * * *

	«11, 	

AR 1 	 AR

JORDBRUK ....................... ........ ..... 1
SKOGBRUK   2
FISKE M V 	 3
BERGVERKSDRIFT .. ............. . ..... .... 	 4

HERAV:
UTVINNING AV RAOLJE OG NATURGASS 	 5

INDUSTRI 	 6
MEIERIER 	 7
ANNEN SKJERMET 	 8
HJEMMEKONKURRERENDE 	 . 	 9
UTEKONKURRERENDE 	 10

KRAFT— 	 OG VANNFORSYNING 	 . ......... ...... 	 11
BYGGE— OG ANLEGGSVIRKSOMHET ............ 	 12

HERAV: 	 OLJEBORING  	 41 	 ga 	 0 13
VAREHANDEL 	 ......... 14
HOTELL— OG RESTAURANTDRIFT 	  . 15
FINANSINSTITUSJONER ....... ..... ............. 16
EIENDOMSDRIFT 	 . 	 17
FORRETNINGSMESSIG TJENESTEYTING ............. 18
TRANSPORT, LAGRING, POST— OG TELE-
KOMMUNIKASJONER   19

UTENRIKS SJØFART 	 ....•... 20
OLJE— OG GASSTRANSPORT MED ROR ........... 21
ANNET ..... ..... . .... . ..... ............... 22

OFFENTLIG, SOSIAL OG 	 PRIVAT
TJENESTEYTING ............... .... ............ 23

OFFENTLIG ADMINISTRASJON 	 ..... .. . . ........ 24
FORSVAR .. ..... ....... ..... .. .... ......... 25
UNDERVISNING OG FORSKNINGS-
VIRKSOMHET 	 .. 	 . 	 e ...as 26
HELSE— OG VETERINÆRTJENESTER 	 ............. 27
ANNET .................................... 28

ANDRE OFFENTLIGE PRODUKSJONSSEXTORER 	 i.... .... 29
ALLE 	 NÆRINGER 	 .........................,..... 30

BEDRIFTER 	 ................................ 31
STATS— OG TRYGDEFORVALTNINGEN ............ 32

......... .KOMMUNEFORVALTNINGEN 33

,AlauTT_Tn



PRODUKTIVITET ETTER NÆRING
LØPENDE PRISER. 100 000 KR.

56

*R1 	 *R2 	AR 3 	 AR 4 	 AR 5
.1110.111..

JORDBRUK ....... 	 . ...... .............
SKOGBRUK 	 ........
FISKE M.V 	 . ..... ........ .....
BERGVERKSDRIFT ........... .. . .. ..............
INDUSTRI ....................................

MEIERIER ..... ........ ... . ......
ANNEN SKJERMETHJEMMEKONKURRER................. . ....

ENDE 
......................UTEKONKURRERENDE ................ .........

KRAFT — OG VANNFORSYNING ............ 00.4.000049
BYGGE— OG ANLEGGSVIRKSOMHET ........ .........
VAREHANDEL ..... 	 ..... .......... .........
HOTELL— OG RESTAURANTDRIFT ......... .....
FINANSINSTITUSJONER ................ ...... .
EIENDOMSDRIFT ...................... .........
FORRETNINGSMESSIG TJENESTEYTING 	 .. . ..
TRANSPORT, LAGRING, POST— OG TELE—
KOMMUNIKASJONER .............................

UTENRIKSSJØFART ................ ........ .
ANNET ..... ...................... .....

OFFENTLIG, SOSIAL OG PRIVAT
TJENESTEYTING 	 ........................

OFFENTLIG ADMINISTRASJON ....... .....
FORSVAR ......... .........................
UNDERVISNING OG FORSKNINGS—
VIRKSOMHET ........................ .....
HELSE— OG VETERINERTJENESTER 	 ...........
ANNET 	

ANDRE OFFENTLIGE PRODUKSJONSSEKTORER . . ...
ALLE NÆRINGER 	 . . ... ..... 	

BEDRIFTER .......... ........ 	 .. ...
STATS— OG TRYGDEFORVALTNINGEN 	
KOMMUNEFORVALTNINGEN 	 ..........

TABELL-1D = MR55

17 	 * 	 * 	 * 	 *
18 	 * 	 * 	 lic 	 *
19 	 * 	 k 	 it 	 *

20 	 * 	 * 	 * 	 *
21 	 * 	 * 	 * 	 *
22 	 * 	 * 	 * 	 *

23 	 * 	 * 	 * 	 *
24 	 * 	 * 	 * 	 *
25 	 * 	 * 	 * 	 *
26 	 * 	 * 	 * 	 *
27 	 * 	 * 	 * 	 *
28 	 * 	 * 	 * 	 *
29 	 * 	 * 	 * 	 *
30 	 * 	 * 	 * 	 or

JORDBRUK. LØPENDE PRISER. 100 000 KR.    

AR 1 	 AR 2 	 AR 3 	 AR 4 	 AR 5

BRUTTOPRODUKSJONSVERDI ....... ...... 000.11.0401. 	 1	 * 	 * 	 * 	 *

V AREINNSATS onsmeammememealia010.0004110 0000 	 2 	 * 	 * 	 Ak 	 *
BRUTTOPRODUKT essonSOemOMOOSOMOSS0000000 	 3 	 k 	 * 	 * 	 *
— KAPITALSLIT .. ........... aimamernme000 	 4 	 it 	it	 * 	 *
NETTOPRODUKT ..... .... ...... ............ 	 5 	 * 	 * 	 * 	 *
—INDIREKTE SKATTER ..................... 	 6 	 * 	 * 	 * 	 *
+SUBSIDIER  	 7 	 * 	 it 	 k 	 k
FAKTORINNTEKT  	 8 	 * 	 st

	
* 	 *

LØNN ....... .....  	 9 	 * 	 * 	 * 	 *
EIERINNTEKT..................... .  	 10 	 * 	 * 	 * 	 *

LØNNSMOTTAKERE (1000 ARSVERK) ............... 	 11

TABELL-1D = MR56



BRUTTOPRODUKSJON I INDUSTRIEN
LØPENDE PRISER. 100 000 KR.

57                  

R1 	AR 2	*R3	 *R4 	 *R5
-------------- ............ ------------

INDUSTRII ALT ..............................
PRODUKSJON AV NÆRINGSMIDLER..... ....
PRODUKSJON AV DRIKKEVARER ...m.m....sa...
PRODUKSJON AV TOBAKKSVARER .............
PRODUKSJON AV TEKSTILVARER .......... ... ..
PRODUKSJON AV KLER, LAR, LÆRVARER ...... 000410

PRODUKSJON AV SKOTØY ...................
PRODUKSJON AV TREVARER 	 .....
PRODUKSJON AV MØBLER, INNREDNINGER ..........
TREFOREDLING......... ........... .....
GRAFISK PRODUKSJON OG FORLAG ....... .....
PRODUKSJON AV KJEMISKE RAVARER ....... .....
PRODUKSJON AV KJEMISK—TEKNISKE
PRODUKTER ......... ................................ . ....
RAFFINERING AV JORDOLJE— OG KULLPRODUKTER
PRODUKSJON AV JORDOLJE OG KULLPRODUKTER
PRODUKSJON AV GUMMIPRODUKTER OG
PLASTVARER  	 .........
PRODUKSJON AV KERAMIKK, GLASS OG
GLASSVARER...........................
PRODUKSJON AV MINERALSKE PRODUKTER
ELLERS....... .......... ................
PRODUKSJON AV JERN, STAL, FERRO-
LEGERINGER 	
PRODUKSJON AV IKKE — JERNHOLDIGE 	

0.90000000

METALLER 	
PRODUKSJON AV METALLVARER 	
PRODUKSJON AV BOREPLATTFORMER M.V. moommeowileam
PRODUKSJON AV MASKINER 	
PRODUKSJON AV ELEKTRISKE APPARATER 	
BYGGING AV FARTOYER 	 ..... 	 .....
PRODUKSJON AV ANDRE TRANSPORTMIDLER
ANNEN INDUSTRIPRODUKSJON 	

TABELL—ID = MR57

1 	 * 	 * 	 * 	 *
2 	 * 	 * 	 * 	 *

•3 	 * 	 * 	 * 	 *
4 	 * 	 * 	 * 	 *
5	 *	 *	 *	 *
6	 *	 *	 *	 it

7	 it	 it	 *	 *
8 	 * 	 * 	 * 	 *
9 	 k 	 it 	 * 	 *

10	 st 	 *	 ir 	 *
11	 *	 st	 st	 it

12 	 * 	 or 	 ir 	 k

13 	 * 	 * 	 * 	 it

14 	 * 	 * 	 * 	 it

15 	 * 	 * 	 =k 	 Ir

16 	 * 	 * 	 or 	 ir

17 	 * 	 ir 	 fr 	 ir

18 	 ir 	 fr 	 or 	 k

19 	 * 	 * 	 * 	 *
20 	 * 	 * 	 * 	 *
21 	 * 	 * 	 * 	 *
22 	 * 	 * 	 * 	 *
23 	 * 	 * 	 * 	 *
24 	 * 	 * 	 * 	 *
25 	 * 	 * 	 * 	 *
26 	 * 	 * 	 * 	 *

JORDBRUK   

2R 1 	AR 2 	*R3	 *R4 	AR 5

BRUTTOPRODUKSJON
VERDIINDEKSER .... .......... ............ 	 1 	 * 	 * 	 * 	 *
VOLUMINDEKSER . ...... .. ......... ........ 	 2 	 * 	 * 	 * 	 *
PRISINDEKSER ........................... 	 3 	 * 	 * 	 * 	 *

BRUTTOPRODUKT
VERDIINDEKSER semase.smemossesemloommessoo

VOLUMINDEKSER..........................
PRISINDEKSER

KAPITALSLIT
VERDIINDEKSE R 0.4mmildiewomiswomomosiompeamemees

VOLUMINDEKSER....... ..... ..............
PRISINDEKSER ...........................

LØNN
VE RDIINDEKSER ..........................

EIERINNTEKT
VERDIINDEKSER..........................

INDIREKTE SKATTER
VERDIINDEKSER..........................

LONNSMOTTAGERARSVERK
INDEKS ..........

	4 	 * 	 * 	 * 	 *

	

5 	 k 	 * 	 * 	 it

	6 	 * 	 * 	 * 	 k

	7 	 it 	 * 	 * 	 it

	8 	 it	 it	 ir	 it

	9 	 st 	 it	 *	 st

	10 	 it 	 k	 st 	 it

	11 	 it	 ik	 it	 st

	12 	 *	 *	 *	 *

	

13	 it	 it	 it	 it

TABELL—ID = MR58



JORDBRUK .

58          

AR 'I 	 AR 2 	 AR 3 	 AR 4 	 AR 5

PROSENT AV FAKTORINNTEKT
LØNN ..... .......................
EIERINNTEKT ....... .......... .....

I PROSENT AV FAKTORINNTEKT
OG KAPITALSLIT

LØNN..... .. ........ .................. .. 	 3 	 * 	 * 	 * 	 *
EIERINNTEKT ............................ 	 4 	 * 	 * 	 * 	 *
EIERINNTEKT OG KAPITALSLIT ............. 	 5 	 * 	 * 	 * 	 *

I PROSENT AV BRUTTOPRODUKSJONSVERDI
LONN .... ..... .......... 	 .. ..... 	 6 	 * 	 * 	 k 	 *
EIERINNTEKT ............................ 	 7 	 * 	 * 	 * 	 *
EIERINNTEKT OG KAPITALSLIT .... 	 . 	 8 	 * 	 * 	 * 	 *

TABELL-ID = MR59

JORDBRUK
ABSOLUTTE TALL

R1 	 *R 2 	AR 3 	 *R4 	AR 5

LØNNSKOSTNADER PR. ARSVERK
UTFORT AV LONNSTAKERE 	 ....... 	 .....
BRUTTOPRODUKSJON PR. ARSVERK
UTFORT AV LONNSTAKERE 	 . ..... ira.somosames
BRUTTOPRODUKT PR. ARSVERK
UTFORT AV LONNSTAKERE .......................
BRUTTOPRODUKSJON PR. ARSVERK
UTFORT AV LØNNSTAKERE OG SELVSTENDIGE . 	
BRUTTOPRODUKT PR. ARSVERK
UTFORT AV LØNNSTAKERE OG SELVSTENDIGE

TABELL-ID = MR60

1 	 * 	 * 	 * 	 *

2 	 * 	 * 	 * 	 *

3 	 * 	 * 	 it 	 *

4 	 * 	 * 	 ik 	 *

5 	 * 	 * 	 * 	 *

DISPONIBEL INNTEKT FOR PRIVATE SELSKAPER
UTENOM SJØFART OG OLJE.
LØPENDE PRISER 100 000 KR     

AR 1 	 AR 2 	 AR 3 	 AR 4 	 AR 5

EIERINNTEKT PRIVATE SELSKAPER
UTENOM SJØFART OG OLJE .............. .  	 1 	 * 	 * 	 * 	 *
- SELSKAPSSKATTER UTENOM SJØFART OG OLJE  	 2 	 * 	 * 	 * 	 *
+ RENTER, AKSJEUTBYTTE, STONADER, NETTO  	3	 * 	 * 	 * 	 *
DISPONIBEL INNTEKT PRIVATE
SELSKAPER UTENOM SJØFART OG OLJE .......  	 4 	 * 	 * 	 * 	 *

TABELL-ID = MR61

DISPONIBEL INNTEKT PRIVATE SJØFARTSSELSKAPER
LØPENDE PRISER 100 000 KR

*R1 	 AR 2 	 AR 3 	 AR 4 	 AR 5

EIERINNTEKT ............. ..... ............... 	 1 	 * 	 * 	 * 	 *
- SELSKAPSSKATTER ........................... 	 2 	 * 	 * 	 * 	 *
+ RENTER OG AKSJEUTBYTTE, NETTO ............. 	 3 	 * 	 * 	 * 	 *
DISPONIBEL INNTEKT PRIVATE
SJOFARTSSELSKAPER .... ..... .................. 	 4 	 * 	 * 	 * 	 *

TABELL-ID = MR62



59

BRUTTOPRODUKSJON I NÆRINGENE
ETTER KONKURRANSETYPE. LØPENDE PRISER. 100 000 KR.

2. UTE-KONKURRERENDE NÆRINGER ..... 	
2.1 UTENRIKS SJØFART OG OLJEBORING
2.2 ANDRE UTEKONKURRERENDE NÆRINGER

2.21 MALM OG KULLGRUVER 	
2.22 KJEMISK INDUSTRI 	
2.23 TREFOREDLINGSINDUSTRI
2.24 PRIMÆR JERN- OG METALLIND.
2.25 LUFTTRANSPORT 	

3. HJEMMEKONKURRERENDE NÆRINGER 	
3.1 FISKE OG FANGST 	
3.2 SKOGBRUK 	
3.3 HJEMMEKONKURRERENDE INDUSTRI 	

3.31 INVESTERINGSVAREINDUSTRI 	
3.32 KONSUMVAREINDUSTRI .....

4 UTVINNING OG RØRTRANSPORT
AV RAOLJE OG NATURGASS 	

ALLE NARINGER 	

TABELL - 1D = MR63

R1 	 BR2 	 *R3 	 *R4 	 AR 	 5

1 	 * 	 * 	 * 	 *

2 	 * 	 * 	 * 	 *

.. . .. .. 	 3 	 * 	 * 	 * 	 *
..... ... 	 4 	 * 	 * 	 * 	 *

..... 	 5 	 * 	 * 	 * 	 *
6 	 * 	 * 	 * 	 *

........... 	 7 	 * 	 * 	 * 	 *
....... 	 8 	 * 	 * 	 * 	 *

...... . 	 9 	 * 	 * 	 * 	 *
 	 . 	 10 	 * 	 * 	 * 	 *
• 	 11 	 * 	 * 	 * 	 *

12 	 * 	 * 	 * 	 *
 13 	 * 	 * 	 * 	 *
 14 	 * 	 * 	 * 	 *

15 	 * 	 * 	 * 	 *
16 	 * 	 * 	 * 	 *
17 	 * 	 * 	 * 	 *
18 	 * 	 * 	 * 	 *
19 	 * 	 * 	 * 	 *
20 	 * 	 * 	 * 	 *
21 	 * 	 * 	 * 	 *

.......  	 22 	 * 	 * 	 * 	 *

23 	 it 	 * 	 * 	 *
24 	 * 	 * 	 * 	 *

1. SKJERMEDE NÆRINGER ......
	1.1 JORDBRUK (MED MJØLKEFORSYN/NG) 	

1.2 BYGGE- OG ANLEGGSVIRKSOMHET ....

1.3 ANDRE SKJERMEDE NKRINGER .....
1.31 SKJERMET INDUSTRI ..... .....

	1.32 OFFENTLIGE MONOPOLFORETAK 	
1.33 TJENESTEYTING FRA

OFFENTLIG FORVALTNING
1.34 ANNEN TJENESTEYTING . .....

UTBETALT LØNN PR. LØNNSTAKER FOR NÆRINGENE
ETTER KONKURRANSETYPE. LØPENDE PRISER.

1 SKJERMEDE NÆRINGER 	
1.1 JORDBRUK (M. MJØLKEFORSYNING)
1.2 BYGGE- OG ANLEGGSVIRKSOMHET 	
1.3 ANDRE SKJERMEDE NÆRINGER

1.31 SKJERMET INDUSTRI 	
1.32 OFFENTLIGE MONOPOLFORETAK
1.33 TJENESTEYTING FRA

OFFENTLIG FORVALTNING 	
1.34 ANNEN TJENESTEYTING 	

2 UTE-KONKURRERENDE NÆRINGER 	
2.1 UTENRIKS SJØFART OG OLJEBORING

2.11 UTENRIKS SJØFART 	
2.12 OLJEBORING 	

2.2 ANDRE UTEKONKURRERENDE NÆRINGER
2.21 MALM OG KULLGRUVER  
2.22 KJEMISK INDUSTRI
2.23 TREFOREDLINGSINDUSTRI
2.24 PRIMER JERN- OG METALLIND.
2.25 LUFTTRANSPORT

3 HJEMME-KONKURRERENDE NÆRINGER ...
3 .1 FISKE OG FANGST .... . .... ......
3.2 SKOGBRUK 	
3.3 HJEMMEKONKURRERENDE INDUSTRI

3.31 INVESTERINGSVAREINDUSTRI
3.32 KONSUMVAREINDUSTRI 	

4 UTVINNING OG RØRTRANSPORT

	

AV RAOLJE OG NATURGASS 	
ALLE NÆRINGER 	

100 000 KR.

R 1 	AR 2 	 AR 3 	 AR 4 	 AR 	 5

1 	 * 	 * 	 * 	 *

..... .. 	 2 	 * 	 * 	 * 	 *

3 	 * 	 * 	 * 	 *
4 	 * 	 * 	 ir 	 *
5 	 * 	 * 	 * 	 *

M.V. 	 6 	 * 	 * 	 * 	 *

7 	 * 	 * 	 * 	 *

8 	 * 	 * 	 * 	 *
9 	 * 	 * 	 * 	 *

...... 	 10 	 * 	 * 	 * 	 *
11 	 * 	 * 	 * 	 *
12 	 * 	 .* 	 * 	 *

.. ... 	 13 	 * 	 * 	 * 	 *
14 	 * 	 * 	 * 	 *
15 	 * 	 * 	 * 	 *

......... 	 16 	 * 	 * 	 * 	 *

. ... 	 17 	 * 	 * 	 * 	 *
18 	 * 	 * 	 * 	 *

..... .. 	 19 	 * 	 * 	 * 	 *

..... . 	 20 	 * 	 * 	 * 	 *
21 	 * 	 * 	 * 	 *

........ 	 22 	 * 	 * 	 * 	 *
...... 	 23 	 * 	 * 	 *, 	 *

24 	 * 	 * 	 * 	 it

25 	 *	 * 	 * 	 *
26 	 * 	 * 	 * 	 *

TABELL - 1D - MR64

DISPONIBEL INNTEKT FOR PRIVATE
OG STATLIGE OLJESELSKAPER.
LØPENDE PRISER 100 000 KR

AR 1
	

R2 	 *R3 	 NR . 4 	 *R5

EIERINNTEKT . .......
- SELSKAPSSKATTER
4. RENTER OG AKSJEUTBYTTE, NETTO
DISPONIBEL INNTEKT OLJESELSKAPER

00
	

0 0000 0

000000000

0000 00000

..... 00 00

1 	 .* 	 * 	 * 	 *
2 	 * 	 * 	 * 	 *
3 	 * 	 * 	 * 	 *
4 	 * 	 * 	 * 	 *

TABELL-ID = MR65



DISPONIBEL INNTEKT STATENS FORRETNINGSDRIFT
LOPENDE PRISER 100 000 KR

60  

R1 	 AR 2 	 AR 3 	 AR 4 	 AR 5    

EIERINNTEKT ................... .............. 	 1 	 * 	 * 	 * 	 *
+ RENTER OG AKSJEUTBYTTE, NETTO.... 	2	 * 	 * 	 * 	 *
+ UNDERSKOTT DEKKET OVER STATSBUDSJETTET .... 	 3 	 * 	 * 	 * 	 *
— AVSKRIVNINGER OG ANDRE
OVERFORINGER TIL STATSBUDSJETTET ....... . .... 4 	* 	k	 * 	 *
DISPONIBEL INNTEKT STATENS
FORRETNINGSDRIFT 	

TABELL—ID = MR66

SUBSIDIER ETTER ART OG FORVALTNINGSGREN
LOPENDE PRISER. 100 000 KR.

*R1 	 AR 2 	 AR 3 	*R4	 AR 5

MENGDESUBSIDIER, PRODUKSJON
OG IMPORT IALT  	 ......... 	 1 	 * 	 * 	 * 	 *

SUBSIDIER PA MELK OG MELKEPRODUKTER ...... 	 2 	 * 	 * 	 * 	 *
SUBSIDIER PA MARGARIN  	 3 	 * 	 * 	 * 	 *
SUBSIDIER PA KUNSTGJODSEL, PRODU—
SENTER/IMPORTORER .. ........... . . ......... 	 4 	 * 	 * 	 * 	 *
KORNTRYGD 	 . 	 5 	 * 	 * 	 * 	 *

	SUBSIDIER PA TJENESTER .................. 66 	 * 	 * 	 * 	 *

5

MENGDESUBSIDIER, INNENLANDSK VAREHANDEL
SUBSIDIER PA KORN 	
SUBSIDIER PA MATMEL 	
SUBSIDIER PA KUNSTGJØDSEL, FRAKT-
TILSKOTT
SUBSIDIER PA FISK 	
ANDRE PRISTILSKUDD — SPESIELL
OMSETNING, VAREHANDEL — MATVARER .........
ANDRE PRISTILSKUDD — SPESIELL
OMSETNING, VAREHANDEL — ANDRE VARER 	
TILSKUDD OVER PRISREGULERINGS—
FONDS, VARESUBSIDIER ........... .....
TILSKUDD OVER KRAFTFORFONDET, VARE-
SUBSIDIER 	

SEKTO RSUBSIDIER, I ALT ............ ........
SUBSIDIER PA BOLIGER, SKOLER,
KIRKER, HELSESTASJONER, ALDERSHJEM
OG BARNEHJEM . ........... 	
SUBSIDIER PA KUNSTGJØDSEL, TIL
JORDBRUKET ............... 	
ANDRE PRISTILSKUDD, BIL— OG
KYSTRUTER, PRESSEN, POLITISKE
PARTIERM.M. 	
ANDRE TILSKUDD TIL NARINGSFORMAL 	
TILSKUDD OVER PRISREGULERINGS—
FONDS, SEKTORSUBSIDIER ..... 	
TILSKUDD OVER KRAFTFORFONDET,
SEKTORSUBSIDIER 	 ..... 	
ARBEIDSLØSHETSTRYGDENS
RIKSRESERVE FOND 	
TOLLREFUSJONER TIL SKIPS—
BYGGERIENE M.V. ........ ..............
TILSKUDD FRA NORSK TIPPING 	
TILSKUDDTIL N.R.K. 	 ..... 	
KOMMUNALE SUBSIDIER ....... ..... 	
FORSKOTT, DEPOSITA ........ ..... 	
TRYGDEFORVALTNINGEN .RYGDEFORVALTNINGEN 	
INVESTERINGSTILSKOTT 	
TILSKUDD OVER FINANSDEPARTEMENTETS
FONDS ........ ..... 	

MOMSKOMPANSASJON, PRODUKSJON OG IMPORT
MOMSKOMPANSASJON„ VAREHANDEL ........ .....
SUBSIDIERIALT 	
HERAV OVER:

STATENS BEVILGNINGSREGNSKAP ..............
ANDRE STATSREGNSKAP  
TRYGDEFORVALTNINGEN ......................
KOMMUNEREGNSKAP ...... ..... ...........

7 	 st 	 it 	 * 	 it

8 	 st 	 it 	 st 	 It

9 	 it 	 se 	 st 	 *

12 	 * 	k 	*

13 	 * 	 * 	 * 	 *

14 	 * 	 * 	 * 	 *

15 	 * 	 * 	 * 	 *
16 	 * 	 * 	 * 	 *

17

18

19
20

21 	t 	*	 * 	 It

22 	 * 	 it 	 * 	 *

23 	 * 	 * 	 * 	 sr

24 	 * 	 * 	 * 	 *
25 	 * 	 * 	 * 	 *
26 	 * 	 * 	 * 	 *
27 	 * 	 * 	 * 	 *
28 	 * 	 * 	 * 	 *
29 	 * 	 * 	 * 	 *
30 	 * 	 * 	 * 	 *

31 	 * 	 It 	 st 	 *
32 	 * 	 se 	 it 	 st
33 	 it 	 * 	 * 	 *
34 	 * 	 * 	 * 	 *

35 	 st 	 * 	 * 	 sr

36 	 * 	 st 	 * 	 se

37 	 it 	 *- 	 st 	 *
38 	 * 	 it 	 * 	 it

TABELL—ID = MR67



PENSJONSSTØNADER IALT

ALDERSPENSJ

YRKESSKADESTONAD
ETTERLATTESTØNAD .......
STONAD TIL UGIFTE MODRE
KRIGSPENSJONER ...
PENSJONSSTØNADER FOR SKOGSARBEIDERE
FISKERE OG SJØMENN .. .......................... 	 .....
KOMMUNALE TILLEGG TIL LOVBESTEMTE
TRYGDEORDNINGERM.V. ............

ANDRE STØNADER I ALT 	 ........ 0 0
	

.....

SYKEPENGER M.V. .. 	 ...... . 	 00000

HELSEINSTITUSJONER ........
DAGPENGER VED ARBEIDSLOYSE 	 .......
ARBEIDSLOYSESTONAD ELLERS ...............
ATTFORINGSSTONAD .........
ENGANGSSTONAD VED DOD ..... 	 00000

UTLOSING AV PENSJONER M.V. 	 0001 01 0 00.0 0 .

ØVRIGE ANDRE STØNADER

BARNETRYGD .......................... 	 0 0

OFFENTLIGE STONADER TIL PRIVATE
KONSUMENTER ALT ...............

TABELL-ID - MR70

AR 1

1

2
3
4
5
6
7

8

9

10

11
12
13
14
15
16
17
18

19

20

.... 0 4000 000

.000 .000

0

DISPONIBEL INNTEKT FOR ANDRE STATSFORETAK
UTENOM OLJESELSKAPER.
LOPENDE PRISER 100 000 KR

61

AR 1 	 AR 2 	 AR 3 	 AR 4 	 AR 5

EIERINNTEKT ............ ...... . .
	 1

.4' RENTER OG AKSJEUTBYTTE, NETTO  
	 2

DISPONIBEL INNTEKT ANDRE
STATSFORETAK UTENOM OLJESELSKAPER

	
3

TABELL - ID - MR68

DISPONIBEL INNTEET FOR KOMMUNEFORETAK
LOPENDE PRISER 100 000 KR

R1 	 AR 2 	 AR 3 	 AR 4 	 AR 5

EIERINNTEKT
	

1

DISPONIBEL INNTEKT KOMMUNEFORETAK  
	

2

TABELL - ID = MR69

OFFENTLIGE STØNADER TIL PRIVATE KONSUMENTER
ETTER TYPE. LØPENDE PRISER. 100 000 KR.

AR 2 	 AR 3 	 AR 4 	 AR 5

* * 	 * 	 *
* * 	 * 	 *
* * 	 * 	 *
* * 	 * 	 *
* * 	 * 	 *
* * 	 * 	 *

* * 	 *
* * 	 *
* * 	 *
* * 	 *
* * 	 *
* * 	 *
* * 	 *
* * 	 *



62

OFFENTLIGE STØNADER TIL PRIVATE KONSUMENTER
ETTER BETALINGSSEKTOR. LOPENDE PRISER. 100 000 KR.

	AR 1	 RR? 	 *R 3 	AR 4 	 AR 5

	BEVILGNINGSREGNSKAPET I ALT ... ..... ......... 	 1 	 * 	 * 	 * 	 *
	PENSJONSSTØNADER ...... ........ .... .... .. 	 2 	 * 	 * 	 * 	 *
	ANDRESTONADER ....... ...... ............. 	 3 	 * 	 * 	 * 	 *

	

ANDRE STATSREGNSKAP I ALT ... ..... ........... 	 4 	 * 	 * 	 * 	 *
	PENSJONSSTONADER .. .......... ............ 	 5 	 * 	 * 	 * 	 *

	

ANDRESTONADER .......... ..... .... ..... .. 	 6 	 * 	 * 	 * 	 *

	

TRYGDEFORVALTNINGEN I ALT ..... .............. 	 7 	 * 	 * 	 * 	 *
PENSJONSSTONADER 	  . .. 	 8 	 * 	 * 	 * 	 *
ANDRESTONADER ..... ...... ...... ... 	  .. ... 	 9 	 * 	 * 	 * 	 *
BARNETRYGD  	 10 	 * 	 * 	 * 	 *

	

KOMMUNEFORVALTNINGEN I ALT .................. 	 11 	 * 	 * 	 * 	 *
	PENSJONSSTONADER .. . ... .................. 	 12 	 * 	 * 	 * 	 *

ANDRE STØNADER  	13	 * 	 * 	 * 	 *

OFFENTLIGE STONADER TIL PRIVATE
	KONSUMENTER I ALT . .............. ............ 	 14 	 * 	 * 	 * 	 *

	PENSJONSSTONADER ......... ......... ...... 	 15 	 * 	 * 	 * 	 *
	ANDRE STONADER .............. ............ 	 16 	 * 	 * 	 * 	 *

	

BARNETRYGD ................. ............. 	 17 	 * 	 * 	 * 	 .*

TABELL—ID = MR71

OFFENTLIGE STØNADER TIL PRIVATE KONSUMENTER
ETTER MOTTAKERGRUPPE. LØPENDE PRISER. 100 000 KR.

	R1 	 AR 2 	 AR 3 	 AR 4 	*R5

LØNNSTAKERE  	1	 * 	 * 	 * 	 *
PENSJONSSTØNADER 	  ... ..... 	 2 	 * 	 * 	 * 	 *
ANDRE STØNADER  	3	 * 	 * 	 * 	 *
BARNETRYGD  	 4 	 * 	 * 	 * 	 *

SELVSTENDIGE  	 5 	 * 	 * 	 * 	 *
PENSJONSSTØNADER  	6	 * 	 * 	 * 	 *
ANDRE STONADER .. ..............  	 7 	 * 	 * 	 * 	 *
BARNETRYGD  	 8 	 * 	 * 	 * 	 *

TRYGDEDE .. ..... .... ............ ............. 	 9 	 * 	 lc 	 * 	 *
PENSJONSSTØNADER  	. ..... .....	 10 	 * 	 * 	 * 	 *
ANDRE STONADER 

........ ..................
	 11 	 * 	 * 	 * 	 *

BARNETRYGD .............................. 	 12 	 * 	 * 	 * 	 *

TABELL—ID = MR72
•



PRODUKTIVITETSUTVIKLING I INDUSTRIEN
LØPENDE PRISER. 100 000 KR.  

AR 1 	 AR 2 	*R3 	AR 4	 AR 5   

63

INDUSTRII ALT .... ..... ................ 	
PRODUKSJON AV NÆRINGSMIDLER 	
PRODUKSJON AV DRIKKEVARER ......... ......... 	
PRODUKSJON AV TOBAKKSVARER 	
PRODUKSJON AV TEKSTILVARER 	
PRODUKSJON AV KLÆR, Lia, LÆRVARER 	
PRODUKSJONAV SKOTØY ............. ......
PRODUKSJON AV TREVARER 	
PRODUKSJON AV MØBLER, INNREDNINGER
TREFOREDLING ....... 	 ...... 	
GRAFISK PRODUKSJON OG FORLAG ...
PRODUKSJON AV KJEMISKE RAVARER 	
PRODUKSJON AV KJEMISK—TEKNISKE
PRODUKTER. ..... ........... ..... 	 ........
RAFFINERING OG PRODUKSJON
AV JORDOLJE— OG KULLPRODUKTER ...............
PRODUKSJON AV GUMMIPRODUKTER OG
PLASTVARER ..... . ............. ...........
PRODUKSJON AV KERAMIKK, GLASS OG
GLASSVARER 	
PRODUKSJON AV MINERALSKE PRODUKTER
ELLERS 	
PRODUKSJON AV JERN, STAL, FERRO—
LEGERINGER ............ 	 ...... 	
PRODUKSJON AV IKKE—JERNHOLDIGE
METALLER.. ........... ....... ...... 	 ..... 	
PRODUKSJON AV METALLVARER 	
PRODUKSJON AV OLJERIGGER, BORESKIP
OGBOREPLATTFORMER 	 ..... 	 ..... . ..... 	
PRODUKSJON AV MASKINER 	
PRODUKSJON AV ELEKTRISKE APPARATER
OG MATERIELL 	
BYGGING AV FARTOYER ...............
PRODUKSJON AV ANDRE TRANSPORTMIDLER 	
ANNEN INDUSTRIPRODUKSJON 	

TABELL—ID = MR73

	1 	 * 	 * 	 * 	 *

	

2 	 *	 * 	 * 	 *

	

3 	 * 	 * 	 * 	 *

	

4 	 *	 * 	 * 	 *

	

5 	 * 	 * 	 * 	 *

	

6 	 * 	 * 	 ot 	 *

	

7 	 * 	 * 	 st 	 *

	

8 	 * 	 * 	 st 	 *

	

9 	 It 	 * 	 ot 	 *

	

10 	 * 	 * 	 ot 	 ot

	

11 	 * 	 ot 	 ot 	 *

	

12 	 * 	 ot 	 k 	 ot

13

	

14 	 * 	 * 	 * 	 *

	

15 	 * 	 ot 	 * 	 *.

	

16
	

st 	 it 	 k 	 it

	

17 	 it 	 * 	 * 	 *

	

18
	 or 	 ot 	 or 	 *

19
20

21
22

	

23 	 * 	 * 	 * 	 *

	

24 	 * 	 * 	 * 	 *

	

25 	 * 	 * 	 * 	it

	

26 	 * 	 * 	 * 	 *

BRUTTO OG NETTO SKATTER ETTER SKATTEFORM
LØPENDE PRISER. 100 000 KR.    

AR 1 	 AR 2 R3 	AR 4	 AR 5

1. DIREKTE SKATTER 	 . 	 1 	 * 	 * 	 *	 *

410 	2.	 STAT• 	
...... .... 	 . 	

	

...... ............... ......... 	 3 	 * 	 * 	 * 	 *
2 * * *

KOMMUNER 	
*

4. TRYGDEPREMIER . ................ ........... 	 4 	 * 	 * 	 * 	 *
5. INDIREKTE SKATTER ....... ..... ............ 	 5 	 * 	 * 	 * 	 *
6. SUM SKATTER ........ ...................... 	 6 	 * 	 * 	 *	 *
7. SUBSIDIER ....... ..... ............. ..... .. 	 7 	 * 	 * 	 * 	 *
8. NETTO INDIREKTE SKATTER (5-7) ............ 	 8 	 * 	 * 	 *	 *
9. STØNADER TIL PRIVATE KONSUMENTER 1) ...... 	 9 	 * 	 * 	 *	 *
1L. UNDERSKOTT I OFFENTLIG FORRETNINGS—

	DRIFT ....... ..... ....................... 	 10 	 * 	 * 	 *	it
11. NETTO SKATTER (6-7-9-10) ................ 	 11 	 * 	 * 	 * 	 *
12. BRUTTONASJONALPRODUKT ... . 1212	 * 	 * 	 * 	 *

1) MEDREGNET FOLKETRYGDENS DEKNING
AV SJUKEHUSUTGIFTER (KURPENGER)

TABELL—ID - MR74



64

LAGERENDRING ETTER VARETYPE
L•PENDE PRISER. 100 000 KR.

$R1 	AR 2 	 AR 3 	*R4	AR 5

JORDBRUKS- OG SKOGBRUKSPRODUKTER ............ 	 1 	 * 	 * 	 * 	 *
FISKOG FISKEPRODUKTER OOOOO ................. 	 2 	 * 	 * 	 * 	 *
NÆRINGS- OG NYTELSESMIDLER ..... ..... ........ 	 3 	 * 	 * 	 * 	 *
TEKSTILER , KLÆR OG SKO . .......... .... ...... 	 4 	 * 	 * 	 * 	 *
TREOG TREFOREDLING .......

............. 	

5 	 * 	 * 	 * 	 *
KUNSTGJØDSEL OG PLANTEVERNMIDLER ..... ..... .. 	 6 	 * 	 * 	 * 	 *
ANDRE KJEMISKE PRODUKTER ........ . 7. . ... ..... 	 7 	 * 	 * 	 * 	 *
BRENNSTOFFER  	 8 	 * 	 * 	 * 	 *
JORDOLJE OG GASS ................ ............ 	 9 	 * 	 * 	 * 	 *
MALMER OG VARER AV IKKE-
METALLISKE MINERALER ..... ....... ...... .. .... 	 10 	 * 	 * 	 * 	 *
JERN OG STAL. 	 11 	 * 	 * 	 * 	 *
ANDRE METALLER ...... ........................ 12..... . .. .. ..... ..... 	 12 	 * 	 * 	 * 	 *
JERN- OG METALLVARER  	 . 	 13 	 * 	 * 	 * 	 *
MASKINER OG APPARATER  	 14 	 * 	 * 	 * 	 *
TRANSPORTMIDLER .............. ..... .......... 	 15 	 * 	 * 	 * 	 *
SKIP OG BOREPLATTFORMER  	 16 	 * 	 * 	 * 	 *
ANDRE VARER  	 17 	 * 	 * 	 * 	 *

LAGERENDRING I ALT

TABELL-ID = MR75 

18 

DIVERSE PRISINDEKSER.
LØPENDE PRISER 100 000 KR

AR 1
	

R2 	 *R3 	AR 4 	 AR 5

NASJONALREGNSKAPETS KONSUMPRISINDEKS • 	 1
OFFISIELL KONSUMPRISINDEKS 	 .... 	 2
ENDOGEN KONSUMPRISINDEKS 	 3

INNENLANDSK BRUK AV VARER
OG TJENESTER, NETTO  	 4

TABELL-ID = MR76

* * 	 * 	 *
* * 	 * 	 *
* * 	 * 	 *

•
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STATLIG OFFENTLIG KONSUM ETTER
FORVALTNINGSSEKTOR. LØPENDE PRISER. 100 000 KR.

TABELL - ID = MR77

ANDRE PRODUKSJONSEKTORER I
STATSFORVALTNINGEN 	

LØNN 	
VARER OG TJENESTER 	
KAPITALSLIT 	
-GEBYRER 	  .

STATLIG OFFENTLIG KONSUM IALT
LØNN .. ......

VARER OG TJENESTER 	
KAPITALSLIT 	
-GEBYRER  	 . 	

AR 	 1 AR? AR 3

0011111101 1 * *
2 * *

00000 3 * *
4 * ir

i 611 5 * *

• 6 * *
7 * *
8 k *
9 * *

10 ir *
11 * *
12 A, *
13 * *
14 * *
15 * *
16 * *
17 * *
18 * *
19 * *
20 * *
21 * *
22 * *
23 * *
24 * *
25 * *
26 * *
27 * *

II 28 * *
29 * *
30 * *
31 * *
32 * *
33 * *
34 * *
35 * *

36
37 * *
38 * *
39 * *
40 * *

41 * *
42 * *
43 * *
44 * *
45 * *
46 * *

.011100 47 * *
48 * *
49 * *
50 * *

*R4 	 US

* *
* *
* *
* *

HJELPEVIRKSOMHET FOR LANDTRANSPORT IALT
LØNN 	
VA RER OG TJENESTER 	 ............▪ ...
KAPITALSLIT 	
-GEBYRER 	

	

HJELPEVIRKSOMHET FOR SJØFART 	
LØNN 	
VARER OG TJENESTER 	 . 	
KAPITALSLIT 	
-GEBYRER 	

LUFTTRANSPORT 	
LØNN 	
VARER OG TJENESTER 	
KAPITALSLIT 	
- GEBYRER 	

	

OFFENTLIG ADMINISTRASJON 	
LØNN 	
VARER OG TJENESTER 	
KAPITALSLIT 	
-GEBYRER 	

FORSVAR 	
LØNN 	
VARER OG TJENESTER 	 .. 	
KAPITALSLIT 	
-GEBYRER 	

UNDERVISNINGS OG FORSKNINGSVIRKSOMHET,
LØNN 	
VARER OG TJENESTER 	
KAPITALSLIT 	
-GEBYRER 	

	

HELSE- OG VETERINÆRTJENESTER 	
LØNN 	
VARER OG TJENESTER 	
KAPITALSLIT 	
-GEBYRER 	

INTERESSEORG., IDEOLOGISKE
OG KULTURELLE ORGANISASJONER

LØNN 	
VARER OG TJENESTER
KAPITALSLIT 	
-GEBYRER 	

DISPONIBEL INNTEKT FOR SELSKAPER
LØPENDE PRISER 	 100 000 KR

U i U2 	AR 3 	 AR 4 ARS

EIERINNTEKT............. .......... 1 * * * *
+ RENTER, AKSJEUTBYTTE, 	 STØNADER, NETTO 	 ..... 2 * * * *
- SELSKAPSSKATTER    3 * * * *
DISPONIBEL INNTEKT FOR SELSKAPER 	 . 4 * * * *
TABELL-ID = MR78

DISPONIBEL INNTEKT PERSONLIG NÆRINGSDRIVENDE
LØPENDE PRISER 100 000 KR

AR 1 	 AR 2 	 AR 3 	*R4	 *R 5

EIERINNTEKT ........... ... 	 . . . . . 	
+ STØNADER TIL SELVSTENDIGE .
- DIREKTE SKATTER SELVSTENDIGE 	 .......
DISPONIBEL INNTEKT
PERSONLIG NÆRINGSDRIVENDE

1 	 it 	 * 	 *
2 	 * 	 * 	 *
3 	 * 	 * 	 *

4

TABELL-ID = MR79



	1 	 * 	 * 	 * 	 *

	

2 	 * 	 * 	 * 	 *

	

3 	 it 	 it 	 it 	 *

	

4 	 * 	 * 	 it 	 *

	

5 	 * 	 * 	 it 	 it

	6 	 * 	 * 	 * 	 *

	

7 	 * 	 * 	 it 	 *

	

8 	 * 	 it 	 it 	 *

	

9 	 * 	 st 	 it 	 it

	10 	 * 	 it 	 it 	 it

	11 	 * 	 * 	 it 	 *

	

12 	 it 	 it 	 * 	 *

	13 	 * 	 * 	 * 	 *

	

14 	 * 	 * 	 * 	 * 411	15 	 * 	 * 	 * 	 *

	

16 	 * 	 * 	 * 	 *

* * it it

it * * *

* * it • *

* * it it

* * * *
* * * *
* * * *
* * * *

25 	 * 	 * 	 * 	 *
26 	 * 	 * 	 * 	 *
27 	 * 	 * 	 * 	 *
28 	 * 	 * 	 * 	 *

17
18
19
20

21
22
23
24

29

66
PALOPTE DIREKTE SKATTER FOR PERSONER
ETTER SOSIOOKONOMISK GRUPPE OG ART.
LOPENDE PRISER. 100 000 KR.

*R1 	AR 2 	 AR 3 	 AR 4 	 AR 5     
.111... MINN.    411.11.0■01M0110.1110■■■■110  

I. STATENS BEVILGNINGSREGNSKAP

FORMUESSKATT
LØNNSMOTTAKERE ............. M MMM ..........
SELVSTENDIGE ..............................
TRYGDEDE M OOO ......................

I ALT .. OOOOO 	 OOOOO 	 OOOOO .............

ORDINÆR INNTEKTS
LØNNSMOTTAKERE ..... ................... .... 
SELVSTENDIGE
TRYGDEDE OOOOO

I ALT masaameeemaeaaseseaaa OOOOO seammeasaaaaa

UTVIKLINGSHJELP
LØNNSMOTTAKERE ............ ................. ...........
SELVSTENDIGE ..............................
TRYGDEDE OOOOOO OOOOOOOOO .............

I ALT 	 OOOOO ........... OOOOOOOOO ...........

FELLESSKATT
LØNNSMOTTAKERE OOOOO .......... OOOOO ........
SELVSTENDIGE OOOOOOOOOOO 	 .....
TRYGDEDE ................ ..... ........ .....

I ALT . .....

RSAVGIFT PA BI 

	 ..

ALER M.V. (PERSONER)
LØNNSMOTTAKERE ............... ..... 	 .....
SELVSTENDIGE 	
TRYGDEDE .... ......... ........... ........

I ALT 	 ....... ......... .....

SÆRSKATT TIL UTV

ARVEAVGIFT
LONNSMOTTAKERE ..... ..................
SELVSTENDIGE aaameoas ....... maasaaalsaal 	

TRYGDEDE 	
I ALT 	 a0004.0 0 16001,0000 0 0000

ANDRE DIREKTE SK
LØNNSMOTTAKERE..... ........................ emair

SELVSTENDIGE meatamepaasasasmaaaasaassammaaaaa

TRYGDEDE ........... 	 oweammaaaaasaaaaaaaa

I ALT .. ..... .................. . 	

*aft* .... asaaaaaaasmatema

II. ANDRE STATSREGNSKAP

MEDLEMSPREMIER TIL ANDRE TRYGDER M.V.
LØNNSMOTTAKERE 	 .........

III. TRYGDEFORVALTNINGEN

MEDLEMSAVGIFT TIL FOLKETRYGDEN,
SYK ETRYGDDEL

	LØNNSMOTTAKERE ........................ ... 	 30 	 * 	 * 	 *, 	 *
	SELVSTENDIGE eameavapaelsaasama ..... aaameasseaa 	 31 	 * 	 * 	 * 	 *
	TRYGDEDE .................................. 	 32 	 * 	 * 	 * 	 *
	I ALT .. ..... .......................... ..... 	 33 	 * 	 * 	 * 	 *

MEDLEMSAVGIFT TIL FOLKETRYGDEN,
FOLKETRYGDDEL
LØNNSMOTTAKERE ...... 	 aamssormaaaaaaaaaaaa 	 34 	 * 	 * 	 * 	 *

	SELVSTENDIGE .............................. 	 35 	 * 	 * 	 * 	 *
	IALT 36 	 * 	 * 	 * 	 *

MEDLEMSPREMIER TIL ANDRE TRYGDER M.V.
	LØNNSMOTTAKERE...... . ........ .. 3737	 * 	 * 	 it *

SELVSTENDIGE .. 	
....

............................ 	 38 	
. * 	 * 	 * 	 *

TRYGDEDE osameame . a .. eamaaaaalaisaaaasaa . 	 39 	 * 	 * 	 * 	 *
	IALT saamossamgarnakasaisaaaaameamalaalaaaa emu 	 40 	 * 	 * 	 * 	 *



SJOMANNSSKATTORDNINGEN

I. STATENS BEVILGNINGSREGNSKAP

ORDINÆR INNTEKTSSKATT 	 .... OOOOOO 00000.01.0.0 53
SÆRSKATT TIL UTVIKLINGSHJELP 	 .............. 54
FELLESSKATT ...... OOOOO aomememammula 	 55

IALT..... ..... ................ 	 . ..... 	 56

III. 	 TRYGDEFORVALTNINGEN

•
* * 	 * 	 *
* * 	 * 	 *
* * 	 * 	 *
* * 	 * 	 *

67

PALOPTE DIREKTE SKATTER FOR PERSONER
ETTER SOSIOØKONOMISK GRUPPE OG ART.
LØPENDE PRISER , 100 000 KR. (FORTS.)

AR 1 	 AR 2 	 AR 3 	 AR 4 	 AR 5

IV. KOMMUNEFORVALTNINGEN

FORMUESSKATT
LØNNSMOTTAKERE ..... .....,......... .....
SELVSTENDIGE..... ................. .....
TRYGDEDE ...................... ..... .......

I ALT 00.00000SMOMOOMOM.000010 ........ 00.00000

INNTEKTSSKATT
LØNNSMOTTAKERE 0 OOOOO 01.01000000000.000000000

SELVSTENDIGE .0000.000000000000.000000000.0

TRYGDEDE............................ O 	
0000.0.00000.000

ANDRE DIREKTE SKATTER
LØNNSMOTTAKERE ..................... OOOOO
SELVSTENDIGE ................ OOOOOOO 0

TRYGDEDE .......... OOOOO 0.0.0000010000.00.0

I ALT 0000000000.000000.0.10.100001.0. O 0 OOOOO 00.

41 	 * 	 * 	 * 	 *
42 	 * 	 * 	 * 	 *
43 	 * 	 * 	 * 	 *
44 	 * 	 * 	 * 	 *

45 	 * 	 * 	 * 	 *
46 	 * 	 * 	 * 	 *
47 	 * 	 * 	 * 	 *
48 	 * 	 * 	 * 	 *

49 	 lc 	 * 	 * 	 *
50 	 * 	 * 	 * 	 *
51 	 * 	 * 	 * 	 *
52 	 * 	 * 	 * 	 *

ALT O

MEDLEMSAVGIFT TIL FOLKETRYGDEN,
SYKETRYGDDEL..... ........ ..... . 	 57 	 * 	 * 	 * 	 *

MEDLEMSAVGIFT TIL FOLKETRYGDEN,
FOLKETRYGDDEL ............................. 	 58 	 * 	 * 	 * 	 *

,.
IALT . ..... .................. ..... ... ..... .. 	 59 	 * 	 * 	 * 	 *

IV. KOMMUNEFORVALTNINGEN

INNTEKTSSKATT 	 ...... 	 ......

PALOPNE DIREKTE SKATTER,
PERSONER, I ALT

LONNSMOTTAKERE ................ 	 oseemo

SELVSTENDIGE .......... ..... owommosasompoalma.

TRYGDEDE ........ 	 semosemeassesemoomeeoemo

I ALT 	 .... .....................

TABELL—ID = MR80

60

61 * * * *
62 * * * *
63 * * * *
64 * * * *



KJØRINGENS ART:
1 

68

PUNCHESKJEMA FOR KONTROLLKORT TIL NATBLES

	I PROD = PRODUKSJONSKJORING, TEST = TESTKJORING, BIBL 	 BIBLIOTEKSKJORING

Vedlegg 6  

4 

TABELLIDENTIFIKATOR: I 	 TABELLNUMMER: 	 I 
5 	 8 	 9 	 12

SIDENUMMERERING: 	 L..J N = NY NUMMERERING, F = FORTLOPENDE NUMMERERING, B = UTEN NUMMERERING
13 BLANK TOLKES SOM N I FORSTE KONTROLLKORT OG ELLERS SOM F

LINJENUMMERERING: 	 L__J N = NY NUMMERERING, F = FORTLØPENDE NUMMERERING, B = UTEN NUMMERERING
14 BLANK TOLKES SOM B

TABELLHODE 	 STANDARDHODE: 	 X = STANDARDHODE, ELLERS BLANK
15

SIDESKIFT: 	 L___j x 	 IKKE SIDESKIFT, Z = SIDESKIFT, ELLERS BLANK
16 (X OG Z INNEBÆRER AT IKKE UTFYLTE FELTER I KONTROLLKORTET

BLIR SOM I FOREGAENDE KORT)

HODELENGDE: 	I BLANK = 0, TILLATTE VERDIER = 0-15
17 18

TABELLSIDE 	 AVSTAND FRA VENSTRE MARG: 	 MS . MIDT PA SIDEN, ANDRE TILLATTE VERDIER = 0-99
19 20

FORSPALTEBREDDE: 	 LJ BLANK = 40, TILLATTE VERDIER 	 0-99
21 22

KOLONNEBREDDE: 	I 	 j BLANK = 8, TILLATTE VERDIER = 1-12
23 24

ANTALL LINJER
MELLOM SIDESKIFT: 	 J	 I BLANK = 46, TILLATTE VERDIER = 0-999

25 	 27
LINJESKIFT MELLOM
SKREVNE LINJER: 	 L___1 BLANK . 1, TILLATTE VERDIER = 1-3 411128

TABELLTALL 	 FELTNUMMER: 	 L.. J BLANK = 1, TILLATTE VERDIER 1-5
29

PRISINDEKS: 	 L__J K = KJØPERPRISER, S = SELGERPRISER
30

TRANSFORMASJONER: 	 LJ P = PROSENT AV RAD T, D = SOM INDEKS MED KOLONNE T = 100, V = VEKSTPROSENT,
31 I = INDEKS MED FOREGAENDE AR = 103, E = ABSOLUTT ENDRING

T: 	 1	 1 JFR. TRANSFORMASJONER
32 	 34

AVRUNDING AV
EKSTRAHERTE TALL: 	 L__J H = HELE 100003, M = HELE MILLIONER, K = MILLIONER MED 1 DESIMAL

35 BLANK TOLKES SOM H

DOKUMENTASJON:

MATRISEELEMENT:

PRINTELEMENT:

ANTALL KOLONNER:

L__J D = DELVIS DOKUMENTASJON, F = FULL DOKUMENTASJON
36

P = PAKKET DESIMAL, F = FLYTENDE TALL, I = HELE TALL
37

X = OPPBEVARING AV PRINTELEMENT
38

BLANK = 0, TILLATTE VERDIER . 0-15
39 40

1 	2	 3 	 4 	 5 	 6 	 7 	 8 	 9 	 10
L  	 I

41 	 45 	 49 	 53 	 57 	 61 	 65 	 69 	 73 	 77 	 80
DE TO FORSTE POSISJONER I HVERT FELT ANGIR AR OG DE TO SISTE POSISJONER ANGIR ALTERNATIV
VED FLERE ENN 10 KOLONNER FORTSETTES PA NESTE KORT •
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